
KTTC Cum-
hurbaşkanı
Ersin Tatar,
Bağcılar Bele-
diyesi Vefa-
hane Yaşam
Merkezi’ni 
ziyaret etti.

Büyüklerin hep
birlikte bir arada

güzel işler yapabil-
diklerini söyleyen

Tatar, “En ileri ülke-
lerde bile böyle bir hizmet

yok” dedi. I SaYFa 5

İşçinin kıdem tazminatı hakkında kayıp yaratabilecek sisteme
yeni kılıf  Tamamlayıcı Emeklilik Sistemi oldu. İşçinin kıdem

tazminatına koşulsuz ulaşabilmesi için yasada küçük bir değişiklik
yeterliyken, yıllarca çalışarak biriken bu hak,
bu kez Tamamlayıcı Emeklilik Sistemi’yle
gasp edilmek isteniyor. Sosyal Politika
Uzmanı Erkan Kıdak, “Yapılmak is-
tenen fon düzenlemesi işçilerin
kıdem tazminatı hakkını yok edici
niteliğe sahip” dedi. I SaYFa 8

PARASUTLE 
GELMEDIM!

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Çevre Bakanı Mehmet Özhaseki Eyüpsultan’da
'5500 Bağımsız Bölümlük Kentsel Dönüşüm

Projeleri Temel Atma ve Yıkım Töreni’ne katıldı. 
İstanbul’un dönüşümü için 485 milyar lira 
ayırdıklarını belirten Özhaseki, isim vermeden
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nu eleştirdi.

Son dönemde algı belediyeciliğinin moda 
olduğunu belirten Özhaseki, “Ajanslarla anlaşılıyor,
milyarlarca lira para veriliyor, troller ordusu 
tutuluyor. 'Ben genel başkan olmalıyım, cumhurbaş-
kanı olmalıyım.' Yahu kardeşim hele sen işini yap.
Kendi işini yap” dedi.

KUYULARINI KAZIYORLAR!

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Denizli'de konuştu. Muhalefe-

tin halinin trajikomik olduğunu 
söyleyen Erdoğan, “Güya 9 ay önce
ülkeyi beraber yöneteceklerdi, bugün
birbirlerinin kuyularını kazıyor, içişle-
rine müdahale ediyorlar” ifadelerini
kullandı. Savunma sanayii hedefinin
en üst lig olduğunu belirten Erdoğan,
“5 yıllık çalışmanın başarısı olan
KAAN önemli bir testle kritik eşiği
aştı. 2028'de hava envanterimize 
katılmasını planlıyoruz” dedi. 
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Tuğçe MARİK

Muhteşem bir film:
Colonia

Sayfa 5

Muhalefetin 
hali trajikomik!

Halit Çelik BUDAK

Kaybet-Kaybet

Sayfa 4

Büyükçek-
mece 

Belediye Başkanı
Dr. Hasan Akgün,
yerel seçimler 
öncesinde geçmiş
dönem belediye
Meclis üyeleri ve
yeni dönem 
belediye Meclis
üyesi adaylarını kahvaltılı bir toplan-
tıda ağırladı. Akgün, “Çok iyi bir tec-
rübemiz var, çok deneyimli bir ekibiz”
dedi. Akgün, “Vatandaşlarımız Büyük-
çekmece’nin değerini anlayabilmek
için önce Esenyurt’a bakacak. Bir de
Büyükçekmece’ye bakacak” diye 
konuştu. I SaYFa 9
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Önce Esenyurt’a
sonra bize bakın!

Beykent Optik'in açılışı Adnan
Kahveci Mahallesi'nde gerçek-

leşti.  Beylikdüzü Belediyesi Başkan-
vekili Serdal Mumcu'nun da katıldığı
açılışta konuşan Beykent Optik sahibi
Semih Kamil Kutval, açılışa öze indi-
rim yaptıklarını belirterek, “Gözlük
her yerden alınmaz, ilaç gibidir.
Onaylanmış, kaliteli ürünler almak
lazım. Biraz markalı ürün almak
lazım. Yani her yerden gözlük alın-
maz” diye konuştu. I SaYFa 9
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Her yerden 
gözlük alınmaz
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Son dakikada Ali Gökmen'in
yerine CHP'den Esenyurt

Belediye başkan adayı olan Prof.
Dr. Ahmet Özer, Esenkent Hasırlı
Restoran'da gazetecilerle bir araya
geldi. İlçe Başkanı Hüseyin Ergin'in
de katıldığı toplantıda konuşan
Özer, belediyecilik deneyimlerini an-
latarak, “2004 yılında Mersin Toros-
lar belediye başakan adayı oldum.

2011 yılında da 3. Bölge milletvekili
aday adayı oldum. 2019 yılında
Esenyurt Belediye başkan aday
adayı oldum. Bir kaza geçirdim,
ayağımı kırdım. Sürecin dışında
kaldım. Dolayısıyla ben 
Esenyurt'a yabancı biri 
değilim. Birilerinin dediği
gibi Esenyurt'a paraşütle in-
medim” ifadelerini kullandı. 

ç Ali Gökmen'le sürekli görüş-
tüğünü ve aralarında hiçbir

sorun olmadığını belirten Özer,
“19 belediye başkan aday adayı-
mız vardı. Sonra Ali Gökmen 
arkadaşımız adaylaştı. Çeşitli 

nedenlerle Ali Bey çekildi. 
Ali Bey'in çekilmesi onun kötü
benim iyi bir adam olduğum
anlamına gelmez. Beraber yol

yürüyeceğiz” dedi. İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu'nun da olduğu
toplantıda CHP İl Başkanı Özgür
Çelik'in, “Sizinle kazanabileceğimizi
gördük ve sizi aday yaptık” ifadele-
rini kullandığını belirten Özer, 
“Hedefimiz Esenyurt'u rekor bir
oyla almak. Esenyurt'u alanın
İstanbul'u alacağını düşünüyorum”
açıklamasını yaptı. I SaYFa 9
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ALi GÖKMEN'LE GÖRÜŞÜYORUZ
ARAMIZDA HiÇBiR SORUN YOK!

2019’DA ESENYURT BELEDiYE 
BAŞKAN ADAY ADAYI OLDUM

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
İBB bağlı kuruluşu İSKİ ile birlikte

İBB’nin ilgili birimleri ve iştiraklerinin
Sultangazi Cebeci’de yaptığı ortaklaşa
çalışmaların tanıtıldığı etkinlikte 
konuştu. İmamoğlu, “Milletin ittifakını

temsil eden, milletiyle birlikte düşünen,
bu şehirde bulunan herkesin bizimle bu
yönetimde var olduğunu, birlikte yol 
yürüdüğümüzü güçlü bir millet ittifakını
kuracağımızdan, kimsenin kuşkusu
olmasın” dedi. I SaYFa 5
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MiLLET iTTiFAKI
KURACAĞIZ!

Ekrem İmamoğlu

Cumhur İttifakı'nın İstanbul
Büyükşehir Belediye (İBB)

Başkan adayı Murat Kurum,
Çevre Bakanı olduğu dönemde
İliç madeninde Anagold firma-
sına Çevresel Etki Değerlendir-
mesi (ÇED) olumlu raporu

verilmesiyle ilgili eleştirilere,
“Faaliyet iznini biz vermiyoruz.
ÇED raporuyla, toprak kayması-
nın ne alakası var?” tepkisini 
gösterdi.
I SaYFa 4Murat Kurum
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TRT'de yayımlanan Gönül Dağı
isimli dizinin öğretmen Selma’sı

Melis Sevinç, “Selma çok sevilen bir ka-
rakter oldu” dedi. Bazı izleyicilerin Selma
olduğuna inandığını ve kendisini oğulla-
rına almak istediklerini belirten Sevinç,
“Ben de haliyle bir yerden sonra tedirgin
olmaya başlıyorum. Melis olduğumu
söyleyip Selma olmadığımı anlatmaya
çalışıyorum. Kimisi kabullenmiyor kimisi
de hayal kırıklığı yaşıyor" diye konuştu. 
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ÇED RAPORUYLA
NE ALAKASI VAR?

ARTIK TEDİRGİN

OLUYORUM!

ÇÖMEZ'İN ÇEKİLMESİNİ İSTEDİ

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, İYİ Parti Genel Başkanı

Meral Akşener'e dikkat çeken bir 
çağrı yaptı. Katıldığı televizyon progra-
mında konuşan Özel, İYİ Parti'nin 
Balıkesir Belediye Başkan Adayı 
Turhan Çömez'i adaylıktan çekmesini

istedi ve “Benim
tanıdığım Meral
Hanım Balıkesir
için gereğini
yapar. Balıkesir ve
Ahmet'le helal-
leşme zamanı,
bence sayın Genel
Başkan bunu
yapar” ifadelerini
kullandı. I SaYFa 7
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Meral Hanım 
gereğini yapar!

Özgür Özel

Serenay Sarıkaya, son 
zamanların en popüler
kadın oyuncularından biri
olarak gündemde yer 
alıyor. Aile dizisinin finali-

nin ardından tatil için kaçan
ünlü oyuncunun, bikinili paylaşımları hayranla-
rından büyük ilgi gördü. Sarıkaya'nın fit gö-
rüntüsü ise özellikle dikkat çekti.
Paylaşımına "Hayat kurtarma kiti: güneş,
deniz, müzik ve kendini sevmek" no-
tunu düşüren oyuncu, takipçilerin-
den yoğun bir beğeni ve yorum 

aldı. I SaYFa 13
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HOPLATTI!

Sevim GÜNEY

Aşk mı para mı? 

Sayfa 9

CHP Esenyurt Belediye başkan adayı 
Prof. Dr. Ahmet Özer basın mensuplarıyla buluştu. 

Kendisinin İstanbul ittifakı ve kent uzlaşısı adayı 
olduğunu belirten Özer, Esenyurt'a paraşütle 

gelmediğini belirtti. CHP tarafından Esenyurt'a
aday gösterilen, daha sonra adaylıktan çekilen 

Ali Gökmen'le beraber hareket ettiğini 
belirten Özer, “Aramızda sorun yok.  

31 Mart'ta ipi göğüsleyeceğiz” diye konuştu

Esenyurt'un çok sayıda sorunu olduğunu belirten Özer, “Bir kentin 
Anayasası onun imar planlarıdır. İmar planları rant uğruna, birilerinin
aç kurtlar gibi saldırması sonucu delinmiştir. Adeta buranın ak 
göğsüne beton kuleler dikilerek nefessiz bırakılmıştır” dedi. 

AÇ KURTLAR GiBi SALDIRMIŞLAR!

barış 
kış

Haber

9 AY SONRA
İLK DEFA
ARTIŞ YOK

Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası (TCMB)

Para Politikası Kurulu (PPK),
Fatih Karahan’ın başkanlık ettiği
ilk toplantıda, yüzde 45 olan po-
litika faizini sabit tuttu. Merkez
Bankası, böylece 9 ay sonra ilk
defa faiz artışına gitmedi. Kurul
kararında sıkı duruşun koruna-
cağı mesajı verilirken Enflasyon
görünümünde belirgin ve kalıcı
bir bozulma
öngörülmesi
durumunda
ise para po-
litikası du-
ruşunun
sıkılaştırıla-
cağı belir-
tildi.
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Bakan Özhaseki, İstanbul'da
konuştu. İsim vermeden Ekrem
İmamoğlu'nu eleştiren Özhaseki,
“Yahu kardeşim hele sen işini yap.
Kendi işini yap” diye konuştu

işçiye tuzak!

Hayran
KALDI
Hayran
KALDI
Hayran
KALDI
Hayran
KALDI
Hayran
KALDI
Hayran
KALDI
Hayran
KALDI
Hayran
KALDI
Hayran
KALDI

MB Başkanı 
Fatih Karahan



Genellikle nemli ortamlarda yetişen ve mik-
roskobik mantarların oluşturduğu küf, insan 
sağlığı ve binalar için birçok zarara neden olabilir. Ha-
valandırma yetersiz olan ortamlarda nem birikerek küf 
oluşumuna zemin hazırlar. Daha çok çatı katı ve bahçe 
katı evlerde görülen bir sorun olan küf için “nasıl temiz-
lenir”, “nasıl çıkar” sorularının yanıtı merak ediliyor

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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BEL ağrısı hemen herkesin 
yaşadığı bir sorundur. Çoğu 
zaman çabuk geçtiği için 

genellikle önemsenmez. Oysa ha-
reketi kısıtlayan, yürümeyi, bazen 
oturup kalkmayı bile zorlaştıran bu 
sorunun birçok nedeni olduğunu 
belirten Beyin ve Sinir Cerrahisi 
Uzmanı Op. Dr. Aybars Akkor, 
‘’Bel ağrısı denince akla ilk gelen 
bel fıtığıdır. Ancak fıtık bel ağrıla-
rının küçük bir oranını oluşturur. 
Dolayısıyla bel ağrısı, önemli bir 
sağlık sorununa da işaret edebile-
ceği düşünülerek ihmal edilmeme-
lidir’’ dedi ve şu bilgileri paylaştı:

Ne zaman doktora başvurulmalı?
Hepimizin zaman zaman belinde 
ve boynunda ağrılar olur. 
Bunların sadece ufak bir bö-
lümü fıtıklardan kaynaklanır. 
Çoğu neden kas tutulma-
ları ve eklem kaymalarıdır. 
Bu sorunlar birkaç günlük 
istirahat, kas gevşetici ilaçlar, 
bölgenin sıcak tutulmasıy-
la düzelir. Eğer bel ağrısı 
bacağa vuruyorsa, bacakta 
güç kaybı ve uyuşmaya 
neden oluyorsa yapıyorsa 
hemen doktora başvurulma-
lı. Ağrı uygulanan basit tedavilere 
rağmen üç günden fazla sürüyorsa 
yine doktora başvurulmalıdır. Bu 
sorunda başvurulacak uzmanlar 
beyin ve sinir cerrahisi uzmanları, 
kyropraktorlar, fizik tedavi uzman-
ları, ağrı uzmanları ve ortopedi 
uzmanlarıdır.

20 nedeni var
Bel ağrısına yol açan nedenleri 
şöyle sıralayabiliriz:
1- Ağır yük kaldırmak.
2- Fazla kilo.
3- Yoğun stres.
4- Hamilelik.
5- Sigara.
6- Bel fıtığı.
7- Hareketsizlik.

8- Bele yük bindiren egzersizler.
9- Uzun süre oturmak.
10- Duruş bozukluğu.
11- Yüksek tansiyon.
12- Diyabet.
13- Menopoz.

14- Regl.
15- Kemik erimesi.
16- Enfeksiyon hastalıkları.
17- Aort anevrizması. (Özel-
likle erkeklerde görülen ve 
aort damarında balonlaşma 
olarak bilinen ve bir anda 
patlayıp can kaybına neden 
olabilen anevrizmanın en 
önemli belirtilerinden biri 
de bel ağrısıdır)
18- Böbrek taşları.
19- Kanser (Prostat, meme 

ve mesane gibi kanser türleri 
metastaz yaparak bel bölgesine 
sıçrayıp, ağrılara yol açabilir. Ağrı 
özellikle geceleri artar. Bel ağrıla-
rına ateş ve halsizlik eşlik edebi-
lir.)
20- Romatizmal hastalıklar.

Bu hataları yapmayın
Bel ağrısında doktora gitmeden 
halk arasında yapılan ‘’bel çektir-
me’’ işlemi kişiyi sakat bırakabilir. 
Bu yöntemin ancak doktorlar 
tarafından MR çekildikten sonra 
nadiren seçilmiş hastalara uygu-
lanmasına izin verilebilir. Ayrıca 
sorunun kökenine inmeden bele 
yapılan masaj, bardak kapatma 
gibi eski yöntemler de belin zede-
lenmesine yol açabilir.

Ameliyat son seçenektir
Bel ağrısında çekilecek MR ile 
rahatlıkla teşhis konur. Üç günden 
fazla süren bel ağrılarında karşımı-
za en sık bel fıtıkları, bel kaymaları 
ya da tekrarlayan eklem kayma-
ları çıkar. Yapılan muayenede 
hastada acil felce doğru bir gidiş 
tespit edilmezse yapılacak en iyi 
tedavi iğne tedavisidir. İğne sorun 
neredeyse direkt o bölgeye yapılır. 
Tabii iğnenin en doğru yere yapıl-
ması ve herhangi bir iltihabi du-
rumun önlenmesi için doğru olan 
ameliyathanede röntgen altında 
yapılmasıdır. Hasta 5 dakikalığına 
uyuşturulur, iğne öyle yapılır. Böy-
lece iğneyi ne görür, ne de duyar, 
yarım saat sonra da hastaneden çı-
kabilir. Ertesi gün rahatlıkla işine, 
normal hayatına devam edebilir. 
10 gün sonra hastaya durumuna 
göre kyroprakti, manuel terapi 
veya fizik tedavi uygulanabilir. 
Ameliyat önerilen hastaların çoğu 
da bu yöntemle iyileşebilir. Eğer 
hastanın ayaklarında bacakların-
da güç kaybı, yürüme zorluğu ve 
uyuşukluk varsa hasta ameliyat 
edilmelidir. En yaygın ve en risksiz 
ameliyat yöntemi ise mikro cerra-
hidir. Gerekli durumlarda vidala-
ma denilen stabilizasyon ameliyat-
ları da uygulanabilir.

Sadece bel ağrısı 
deyip geçmeyin
Modern çağın yaygın sorunlarından biri olan bel ağrısının, bazen basit 
bir nedenden kaynaklanabileceği gibi bazen de ciddi bir hastalığın işareti 
olabileceğine dikkat çeken Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Aybars 
Akkor, ‘’Bu yüzden özellikle bacağa vuran ağrılarda hemen doktora baş-
vurun, sakın ‘geçer’ diye günlerce beklemeyin’’ uyarısında bulundu

HABER MERKEZİ

Küf, çoğu zaman gözle görü-
lür lekeler şeklinde ortaya 
çıkar, ancak bazen kokusuy-

la da fark edilebilir. Küf oluşumu 
genellikle hava yoluyla yayılır ve za-
manla yayılımı artabilir. Küf, insan 
sağlığına zararlı olan toksinler veya 
alerjenler üretebilir. Ayrıca, yapısal 
hasara neden olabilir ve malzeme-
lerin çürümesine yol açabilir. Bu 
nedenle, küfle mücadele etmek ve 
büyümesini önlemek önemlidir.

Küfün zararları nelerdir?
Küf, insan sağlığına zararlı olan 
mikroskobik mantarların oluştur-
duğu bir mantar türüdür. Zararları 
şunlar olabilir:

Sağlık Sorunları: 
Küf solunum yolu rahatsızlıklarına, 
alerjilere, astıma ve diğer solunum 
yolu enfeksiyonlarına neden olabi-
lir. Özellikle hassas olan kişilerde 
bu etkiler daha belirgin olabilir.

Alerjik Reaksiyonlar: 
Küf sporları alerjik reaksiyonlara 
neden olabilir. Öksürük, hapşırma, 
burun akıntısı, gözlerde kaşıntı ve 
sulanma gibi belirtiler gösterebilir.

Astım Nöbetleri: 
Astımı olan kişilerde, küf sporları 
astım nöbetlerini tetikleyebilir.

Enfeksiyonlar: 
Bazı küf türleri deride enfeksiyonla-
ra neden olabilir. Örneğin, Candida 
türü mantarlar ciltte enfeksiyonlara 

yol açabilir.

Toksik Etkiler: 
Bazı küf türleri toksinler üretebilir. 
Bu toksinlerin solunması veya te-
ması ciddi sağlık sorunlarına neden 
olabilir. Örneğin, Stachybotrys 
chartarum adlı küf türü, “siyah küf” 
olarak bilinir ve sağlık üzerinde 
ciddi etkilere yol açabilir.

Ev ve Bina Hasarı: 
Küf, evlerde ve binalarda yapısal 
hasara neden olabilir. Duvarları, ta-
vanları ve diğer yüzeyleri bozabilir, 
malzemelerin çürümesine ve koku 
yayılmasına sebep olabilir.

Gıda Bozulması: 
Yiyeceklerde küflenme, gıdanın 
bozulmasına ve tüketilemez hale 
gelmesine neden olabilir. Bazı küf 
türleri insan sağlığına zararlı mikro-
organizmalar üretebilir.

Küf nasıl temizlenir?
Küf temizliği, hem sağlık hem de 
estetik açıdan önemlidir. Küfün 
zararlarından korunmak ve tekrar 
oluşumunu engellemek için doğru 
şekilde temizlenmesi gerekir.

Küf Temizliği için 
Yapmanız Gerekenler:
1. Güvenlik Önlemleri:
Eldiven, maske ve gözlük: 
Küf sporlarını solumamak ve cildi-
nize temas etmemesi için eldiven, 
maske ve gözlük takın.
Alanı havalandırın: 
Temizlik sırasında pencereleri aça-
rak veya havalandırmayı çalıştırarak 

alanı havalandırın.
Çocukları ve evcil hayvanları uzak 

tutun: Temizlik sırasında çocukları 
ve evcil hayvanları alandan uzak 
tutun.
2. Temizlik Malzemeleri:
Sirke:
Beyaz sirke, küf temizliği için doğal 
ve etkili bir çözümdür. Sirke ve su 
karışımı kullanarak küfleri temizle-
yebilirsiniz.
Karbonat: 
Karbonat, küf sporlarını öldürmede 
etkili bir maddedir. Karbonat ve su 
karışımı kullanarak küfleri temizle-
yebilirsiniz.
Ticari Küf Temizleyiciler: 
Piyasada bulunan ticari küf temiz-
leyicileri de kullanabilirsiniz. Ürün 
talimatlarını dikkatlice okuyarak 
kullanın.
3. Temizlik Aşamaları:
Küflenmiş yüzeyi kurulayın: 
Küflenmiş yüzeyi kuru bir bezle 
silerek suyun emilmesini sağlayın.
Temizleme solüsyonu hazırlayın: 
Sirke, karbonat veya ticari küf te-
mizleyici kullanarak bir temizleme 
solüsyonu hazırlayın.
Solüsyonu uygulayın: 
Temizleme solüsyonunu küflenmiş 
yüzeye uygulayın ve 10-15 dakika 
bekletin.
Fırçalayın: 
Yumuşak bir fırça veya sünger kul-
lanarak küfleri fırçalayın.
Yıkayın: 
Temiz bir bez ve su kullanarak küf-
lenmiş yüzeyi yıkayın.
Kurulayın: 
Temizlenmiş yüzeyi kuru bir bezle 
kurulayın.

NEŞE MERT

Küf sağlığa da Küf sağlığa da 
binaya dabinaya da  
zararlı!zararlı!

Op. Dr. 
Aybars 
Akkor

n Küflenmiş malzemeleri atın: 
Küflenmiş ve onarılamayacak 

kadar hasar görmüş malzeme-
leri atın.
n Havalandırmayı artırın: 

Küf oluşumunu engellemek 
için havalandırmayı artırın.

n Nemi kontrol altında 
tutun: 

Küf oluşumunu engellemek 
için nemi kontrol altında tutun.

n Düzenli olarak temizleyin: 
Küf oluşumunu engellemek 

için binaları ve eşyaları düzenli 
olarak temizleyin.

Ek Öneriler:

BEL ağrılarına karşı öncelikle 
doğru duruşu benimsemeliyiz. 
Belki bunu yoga, pilates gibi 
omurgaya yönelik sporlarla 
destekleyebiliriz. Bele baskı ya-
pacak fazla kilolarımızdan kur-
tulmalıyız. Ayakkabılarımızı se-
çerken fazla topuklu yahut düz 
tabanlı olanları tercih etmeme-
liyiz. Ağır eşyaları tek başımıza 
çekmemeli ve kaldırmamalıyız. 
Yere eğilirken dizlerimizi 
büküp, kırarak çömelmeliyiz. 
Doğrudan yere uzanmamalıyız. 
Ani hareketlerden kaçınmalıyız. 
Her gün en az 20 dakika yavaş 
tempoda yürüyüş yapmalıyız. 
Sırt üstü yatarken yüksek yastık 
kullanmamalıyız. Belimizi 
soğuktan korumalıyız. Bir şeye 
üzülüp sinirlendiğimizde ani 
hareketlerden kaçınıp istirahate 
çekilmeliyiz.

Nasıl önlenebilir?

ÇINLI bir uzmana göre 
hastalıklar için ilaçlara ge-
rek yok, bunun yerine seks 

yapmak yeterli. Uzman, düzenli 
seksin sağlık için gerekli olduğunu 
söylüyor. Nina Cheng geçen hafta 
TikTok’ta 286 bin takipçili profi-
linde bir video yayınlayarak dikkat 
çekti: “Geleneksel Çin tıbbında ye-
tersiz seksin hastalık nedeni olarak 
kabul edildiğini biliyor muydunuz? 
Geleneksel Çin tıbbı aşırı cinsel 
aktivitenin uzun vadeli etkilerini 
vurgularken, çoğu kişi Çin tıbbında 
yetersiz seksin de hastalık nedeni 
olarak kabul edildiğinin farkın-

da değil.” Peki, hastalıkları uzak 
tutmak için ne sıklıkla seks yapma-
lısınız? Cheng, yanıtları için 2000 
yıllık seksoloji metni “Su Nu Jing”e 
atıfta bulundu.

Kitaba göre, 20’li yaşlarındaki 
insanların en çok seks yapması ve 
bunu her dört günde bir yapma-
ları gerekiyor. 30’lu yaşlarında-
kilere her sekiz günde bir cinsel 
ilişki önerirken, 40’lı yaşlarındaki 
hareketli kişilerin her 16 günde bir 
yapmaları gerekiyor. Yaş ilerledik-
çe de 50’li yaşlarındaki kişilerin üç 
haftada bir seks yapması gerek-
tiği iddia ediliyor. Ayrıca Cheng 

partneri olmayanların da orgazm 
oldukları sürece hastalıklardan 
korunabileceklerini söylüyor.

Kanserden korur
Ancak cinsel yaşam üzerine uz-
manlaşan doktorlar, erkeklerin ve 
kadınların “Su Nu Jing”in öner-
diğinden daha sık orgazm olması 
gerektiğini iddia etti. Harvard 
Üniversitesi’nde yapılan bir araş-
tırma, erkekler için sık boşalmanın 
prostat kanserinden korunmanın 
anahtarı olabileceğini belirledi. 
Yaklaşık 32 bin erkek üzerinde 
yapılan bir araştırma, yüksek 

düzeyde cinsel aktivitenin prostat 
kanserine yakalanma riskini yüzde 
33 oranında azaltabildiğini ortaya 
çıkardı. Araştırmacılar, erkeklerde 
optimal boşalma sayısının ayda 
21 veya haftada beş defadan fazla 
olması gerektiğini, kadınların ise 
neredeyse her gün orgazm olmaları 
gerektiğini ileri sürüyor. Doktor 
Andrea Pennington da daha önce 
kadınların haftada en az üç orgazm 
yaşaması gerektiğini söylemişti: 
“Faydaları çok. Depresyon ve kay-
gıdan kaynaklanan stresi hafiflete-
rek bizi daha iyi hale getirir ve ağrı 
kesicidir.”

Seks yap hastalanma
Çinli bir uzman, orgazmın hastalıkları yok ettiğini ileri sürerek hangi sıklıkta seks yapılması gerektiğini söyledi
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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OLAY, 16 Şubat 
Cuma günü saat 
10.00 sıraların-

da Fındıklı Mahallesi 
Çınar sokakta bir taksi 
durağında meydana 
geldi. İddiaya göre 
taksi durağı sahibi 
Güngör Aslan ile 
kardeşi Yusuf Aslan’ın 
arasında uzun süredir 
anlaşmazlık yaşanıyor-
du. Yusuf Aslan, taksi 
durağında şoför olan 
Fırat Nebi Sürer’in sos-
yal medya hesabından 
yaptığı paylaşımlarda 
ağabeyi Güngör Aslan 
ile samimi olmasından 
rahatsız oldu. Bunun 
üzerine durağa gelen 
Sürer ile taksici Yusuf 
Aslan arasında tar-
tışma çıktı. Tartışma 
kısa sürede kavgaya 
dönüşürken duraktaki 
diğer şoförler kavgayı 
ayırmaya çalıştı. Öfke-
sini kontrol edemeyen 
Yusuf Aslan, Fırat Nebi 
Sürer’in bacaklarına 
ateş etti. Sürer yara-
lanırken, Yusuf Aslan 
olay yerinden kaçtı. 
İhbar üzerine bölgeye 
polis ve sağlık ekiple-
ri sevk edildi. Yaralı 
ambulansla hastaneye 
kaldırılırken, polis Yu-

suf Aslan’ı yakalamak 
için çalışma başlattı.

Şoföre saldırı 
kamerada
Güvenlik kamerasına 
yansıyan görüntülerde 
taksi durağına gelen 
Yusuf Aslan’ın şoför 
Fırat Nebi Sürer ile tar-
tıştıktan sonra silahla 
bacağına ateş ettiği 
görülüyor. Sürer’in 
bacağını tutarak acıyla 
kendini yere atması 
da görüntülerde yer 
alıyor. Maltepe Asayiş 
Büro Amirliği ekiple-
ri yaptığı çalışmada 
şüpheli olaydan bir 
gün sonra yakalandı. 
Şüphelinin yapılan 
sorgulamasında olayı 
aralarında bulunan 
husumet nedeniyle 
gerçekleştirdiğini 
belirttiği öğrenildi.18 
Şubat Pazar günü 
‘Kasten yaralama’ su-
çundan adli makamla-
ra sevk edildi. Savcılık 
ifadesinin ardından 
mahkemeye sevk edi-
len Aslan, adli kontrol 
şartıyla serbest bırakıl-
dı. Saldırıya uğrayan 
Fırat Nebi Sürer’in 
de şikayetçi olmadığı 
öğrenildi. DHA

Silahlı saldırgan 
yakayı ele verdi
Maltepe’de taksi şoförüyle taksi durağının sahibinin 
kardeşi arasında tartışma çıktı. Kısa sürede kavga-
ya dönüşen olayda Yusuf Aslan, taksi şoförü Fırat 
Nebi Sürer’i silahla bacağından vurmuştu. Olaydan 
sonra kaçan şüpheli yakalandı. Şüpheli adli kontrol 
hükümleri uygulanarak serbest bırakıldı

İstanbul’da düzenlenen Filistin’e destek mitinginde “Ke-
lime-i Tevhid” bayrağı taşıyan İsmail Aydemir’e yumruk 
attığı gerekçesiyle 17 gün tutuklu kalan 25 yaşındaki Ege 
Akersoy hakkında karar çıktı. Mahkeme, Akersoy hakkın-
da “Kasten yaralama” suçundan 2 bin lira adli para cezası 
vererek hükmün açıklanmasının geri bırakılmasına karar 
verdi. Akersoy hakkında “Halkı kin ve düşmanlığa alenen 
tahrik” suçundan ise beraat kararı verildi

Geç gelen Geç gelen 
ADALET!ADALET!

FATIH’TE 1 Ocak sabah 
saatlerinde yapılan ‘Şehitle-
re rahmet, Filistin’e destek, 

İsrail’e lanet’ mitingine katılan 
İsmail Aydemir elinde Kelime-i 
Tevhid Bayrağı ile yürümüştü. Ege 
Akersoy, Haliç metrosu civarında 
tesadüfen karşılaştığı Aydemir’e 
“Sen Türk değil misin?” dedikten 
sonra yumruk atmıştı. Gözaltına 
alınan Akersoy tutuklanarak cezae-
vine gönderilmiş ve 17 gün tutuklu 
kaldıktan sonra serbest bırakılmıştı. 
Olayla ilgili Akersoy hakkında iki 
suçtan toplam 4 yıla kadar hapis 
istemiyle dava açılmıştı.

3’üncü duruşmada karar çıktı
İstanbul 11. Asliye Ceza Mahkeme-
sindeki 3’üncü duruşmaya, tutuksuz 
sanık Ege Akersoy ve şikayetçi 
İsmail Aydemir katılmazken; taraf 
avukatları hazır bulundu. Müşteki 
avukatı Deniz Alp İmamoğlu, “Sa-
nığın atılı suçu işlediği ve eylemine 
devam ettiği kamera kayıtlarından 
açıkça anlaşılmaktadır. Cezalandı-
rılmasını talep ederiz” dedi. Sanık 
avukatı Ali Öztürk ise “Karşı taraf 
‘sana ne?’ dedikten sonra yaralama 
olayı gerçekleşiyor. ‘Arap sevici-
sisin’ demesinde bir hakaret yok. 
Ayrıca halkı kin ve düşmanlığa tah-
rik suçu da oluşmamıştır” diyerek 
kasten yaralama suçundan lehine 
hükümler uygulanmasını, halkı kin 
ve düşmanlığa tahrik suçundan ise 
beraatına hükmedilmesini istedi.

Yaralama suçunda para cezası
Mahkeme, sanık Ege Akersoy 
hakkında “Halkı kin ve düşmanlığa 
alenen tahrikö suçundan fiilin suç 
oluşturmadığı gerekçesiyle beraat 
kararı verirken, “Kasten yaralama” 
suçundan ise 2 bin TL adli para 
cezası vererek hükmün açıklanma-
sının geri bırakılmasına karar verdi.

Pişmanım demişti
İlk duruşmaya katılan Ege Akersoy 
savunmasında, “31 Aralık günü 
arkadaşımda kalmıştım. Sabahında 
vapurla Kadıköy’den Karaköy’e gel-
dim. Haliç metro civarında şikayet-
çi İsmail Aydemir’i gördüm. Elinde 
yeşil üzerinde Arapça yazılı bayrak 
vardı. Suudi Arabistan bayrağı 
olabileceğini düşündüm. Bu olay 
öncesinde Suudi Arabistan’da oy-
nanmak istenen Galatasaray-Fener-
bahçe maçında ülkemizin kurucu 
önderinin isminin anılmasından ve 
İstiklal Marşının okutulmasından 
rahatsız olmalarından dolayı ben bu 
bayrağın Türkiye içinde dolandırıl-
masından rahatsız oldum. Ayrıca 
12 askerimizin şehit olmasından 
dolayı ülkemizde sadece Türk bay-
rağı dalgalandırılması gerektiğini 
düşündüm. O gün tesadüfen denk 
geldiğim müştekiye ‘Sen Türk değil 
misin? Şu an hassas zamanlardayız, 
şehitlerimiz varken Türk bayrağı-
nın taşınması daha doğru’ dedim. 
O da ‘Sana ne? İstediğim bayrağı 
taşırım’ dedi. Ardından bana doğru 
yaklaştığı sırada bana vuracağını 
düşünerek kendimi koruma dür-
tüsüyle kendisine bir kez yumruk 
attım. Pişmanım. Yaptığımın yanlış 
olduğunu biliyorum” demişti. DHA

AVCILAR Hara-
midere Ambarlı 
Yolu üzerinde 

19.02.2024 tarihinde yaya-
lara ayrılan kaldırımdan 
ilerleyen taksici görenleri 
hayrete düşürdü. Diğer 
sürücüler tarafından cep 
telefonu ile görüntülenen 
taksi sürücüsünün tehli-
keli anları sosyal medya-
da paylaşıldı. Görüntüler 
üzerine İstanbul Emniyet 
Müdürlüğü Trafik De-

netleme Şube Müdürlüğü 
görevlileri çalışma başlat-
tı. Yapılan çalışmalarda, 
aksi sürücüsünün M.K.K. 
isimli şahıs olduğu tespit 
edildi. Yakalanan şahsa 
çeşitli suçlardan top-
lamda 2 bin 70 TL idari 
paraca cezası kesildi. 
Ayrıca, yakalanan taksi 
sürücüsüne TCK “Trafik 
Güvenliğini Tehlikeye 
Sokmak” suçundan adli 
işlem başlatıldı. DHA

Kendini uyanık 
sandı ama!
İstanbul’da trafik güvenliği tehlikeye atarak yayalara 
ayrılan kaldırımdan ilerleyen taksi sürücü yakalandı. 
Çeşitli suçlardan toplamda 2 bin 70 TL idari para 
cezası kesilen sürücü hakkında adli işlem başlatıldı

BEYOĞLU 
Tarlabaşı Bulvarı 
üzerinde geçtiği-

miz günlerde meydana 
gelen olayda, iddiaya göre 
bir kadın yol kenarında 
beklediği esnada yanına 
lüks bir araç yaklaştı. 
Aracın içindeki şahsın laf 
atması üzerine genç kadın 
ile şahıs arasında kav-
ga çıktı. Kavgayı gören 
çevredeki vatandaşlar ve 
esnaf ikiliyi ayırmak için 
büyük çaba gösterdi. Bir 

vatandaş, polis çağrılma-
sını isteyen genç kadını 
sakinleştirmek için daki-
kalarca uğraştı. O esnada 
aracıyla olay yerinden 
kaçmak isteyen şahıs, 
kalkış yaptığı esnada 
farklı bir araçla çarpışınca 
kaçamadı. Yaşanan ilginç 
anlar bir vatandaşın cep 
telefonu kamerası tara-
fından anbean kaydedildi. 
Tarafların birbirlerinden 
şikayetçi olmadığı öğre-
nildi. DHA

Ortalık karıştı!
Beyoğlu’nda aracıyla yol kenarında bekleyen bir 
kadının yanına yaklaşan bir şahıs, iddiaya göre laf 
atınca ortalık karıştı. Kavgada küfürler savuran genç 
kadını çevredeki vatandaşlar güçlükle sakinleştirdi

REYHAN D.(39)’ 
Kadıköy’de dün akşam 
saatlerinde bindiği 

otobüste Muharrem B.’den 
çocuğunu kucağına almasını ve 
kendisine yer vermesini istemiş 
ve ardından yumruklu saldırıya 
uğramıştı. Olayın ardından 
gözaltına alınan Muharrem B., 
hakkında “Kasten yaralana” 
suçundan soruşturma başlatıl-
dı. Gözaltına alınan Muharrem 
B., emniyetteki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edildi.

Savcı tutuklansın dedi 
hakim reddetti
Muharrem B., savcılıktaki 
işlemlerinin ardından tutuk-

lama talebiyle Sulh Ceza Ha-
kimliğine sevk edildi. Hakim-
lik, Muharrem B.’nin bakıma 
muhtaç tedavi gören küçük 
çocuğunun bulunması ve 
sabit ikametgah sahibi olması 
nedeniyle tutukluluk talebi-
ni reddetti. Hakimlik, adli 
kontrol kararı verilmesinin 
daha ölçülü olacağı kanaatiyle 
Muharrem B.’nin adli kontrol 
şartıyla serbest bırakılmasına 
hükmetti.

Bir anlık öfke
Muharrem B. hakimlik ifa-
desinde, “Yanımda 6 yaşında 
oğlum vardı. Oğlum 4 yaşın-
dayken eşimle ayrıldık, oğlum 

ile birlikte kalıyoruz. Oğlum 
psikiyatri tedavisi görmektedir, 
bakıma muhtaçtır. Hem yanım-
da bulunan eşyalarım nedeniyle 
hem de oğlumun özel durumu 
nedeniyle kucağımda yolculuk 
yapamamaktaydım. Müşteki-
nin yer talep etmesi üzerine 
kendisine durumu izah etmeme 
rağmen alaycı sözler ile tahrik 
etmiş ve ısrarcı olmuştur. 
Ayrıca bana bağırarak tekrar 
çocuğumu almamı istemiştir. 
Bir anlık öfke ile olay gerçek-
leşmiştir. Beni azarlayarak ve 
çocuğumun yanında aşağılar 
şekilde konuşması nedeniyle 
olay meydana gelmiştir. Pişma-
nım” dedi. DHA

Kadıköy’de bindiği otobüste yer isteyen kadına yumruklu saldırıda bulunan şahıs adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Saldırgan 
hakimlik ifadesinde, “Beni azarlayarak ve çocuğumun yanında aşağılar şekilde konuşması nedeniyle olay meydana gelmiştir” dedi

Bayrampaşa’daki 15 Temmuz Demokrasi Otogarı’nda iddiaya göre, 
yeğenini askere gönderdikten sonra Gaziosmanpaşa’daki evlerine 
dönmek isteyen 3 kişilik aileyle kendilerini götürmeyen taksici-
ler arasında tartışma çıktı. Taksicilerin, “sizi şikayet edeceğim” 
diyen adama “git kime şikayet edersen et” diyerek azarladığı öne 
sürüldü. Tartışma anı ise cep telefonu kamerasına yansıdı

Öfkeyle kalkan zararla oturur!

OLAY 2 hafta önce 
15 Temmuz De-
mokrasi Otogarı’n-

da yaşandı. İddiaya göre, 
eşi ve 2 yaşındaki çocuğu 
ile birlikte yeğenini askere 
uğurlayan Mevlüt Polat, 
ardından evlerine gitmek 
için otogar içinde bulunan 
taksi durağına gelerek 
araç istedi. Durakta bek-
leyen boş taksileri gören 
Polat, sıranın hangi tak-
side olduğunu öğrenmek 
istedi. İddiaya göre ailenin 
Gaziosmanpaşa’ya gide-
ceğini öğrenen taksiciler 
dolu olduklarını, askerler 
gittiği için trafik olduğunu 
ve bu yüzden gidemedikle-
rini söyledi.

Neye uğradığını şaşırdı
Duruma sinirlenen Polat 
ile taksi şoförleri arasın-
da tartışma çıktı. Polat, 
karakola giderek şikayetçi 
olacağını söyleyince ise 
tüm taksiciler durakta 
bekleyen yolcuları alarak 
duraktan hızla ayrıldı. Ya-

şanan olayı anlatan Mev-
lüt Polat, “2 hafta önce 
ben otogarda yeğenimi 
yolcu ettim. Eşim ile ben 
yanımızda da 2 yaşındaki 
çocuğumuz vardı. Durağa 
gittik ve arkadaşa sıranın 
hangi arabada olduğunu 
sordum. Durakta 4 tane 
araba vardı. Yolcular da 
vardı orada bekliyorlar-
dı. Nereye gideceğimi 
sorunca Karayollarına 
gideceğimi söyledim. Bana 
askerlerin gittiğini trafik 
olduğu için gidemedikle-
rini söyledi. Ben ’otoyol-
dan gideceğim ve zaten 
askerler otogara geliyor 
otogardan çıkmıyor ki 
şuan gittiğimiz yolda trafik 
yok’ dedim. O zaman bana 
yürüyerek gitmemi ben 
bu saatte araba çıkarta-
mayacağını söyledi. Öyle 
deyince ben de kızdım, 
bu ülkede ve bu bayrağın 
altında yaşıyorsak eğer 
birbirimize hizmet vermek 
zorundayız ama maalesef 
yapmıyorlar” dedi.

Hem suçlular 
hem güçlü!

OLAY, geçen Cuma günü 
saat 05.40 sıralarında 
Şişli Halide Edip Adıvar 

Mahallesi’nde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre sabah karşı 
bir kamyon, otomobillerin bile 
geçmekte zorlandığı dar sokak-
larda dolaşmaya başladı. Kam-
yon bir sokaktan yokuş aşağıya 
indiği esnada yaklaşık 10 araca 

çarparak hasar verirken, bir de 
yol kenarındaki aydınlatma dire-
ğini devrildi. Kamyon sürücüsü 
ardından hızla uzaklaştı. Yaşa-
nanlar ise kameralara yansıdı.

1 milyona yakın 
hasar tespit edildi
Olayın ardından sabah işlerine 
gitmek için araçlarına yönelen-

ler büyük bir şok yaşadı. Va-
tandaşların ihbarı üzerine olay 
yerine polis ekibi sevk edildi. 
Ekipler olayla ilgili inceleme 
yaparak tutanak tuttu. Toplam 
10 araçta 1 milyon liraya yakın 
hasar olduğu anlaşıldı. Kam-
yonun plakasız tespit edildiği 
sürücünün halen kayıp olduğu 
öğrenildi.

10 araca çarptı direği devirdi
Şişli’de bir kamyon normal araçların bile girmekte sıkıntı yaşadığı dar sokaklara girip yaklaşık 10 araca çarpıp aydınlatma direğini 
devirdi. Yaşananlar kameralara yansırken, toplamda 1 milyonluk liralık zarara sebep olan kamyon sürücüsünün arandığı öğrenildi



C umhur İttifakı İBB adayı Murat
Kurum, katıldığı canlı yayında önemli
açıklamalarda bulundu.

"Sahaya çıkmadan önce aylardır İstanbul'un
sorunları ne diye takip ediyorduk. Öne çıkan
3 sorun var, biri deprem endişesi” diyen
Kurum, “Depremlerde acı tecrübelerimiz
oldu. İstanbul'da 1 buçuk milyon konutun
riskli olduğu söyleniyor. Deprem en önemli
gündem olmalı. Ardından da ulaşım geli-

yor. Ömrünüzden zaman alan bir sıkıntı.
Otopark sorunu var, sokak hayvanları sorunu,

taksi sorunu var. Projecilerimizle çalışıyoruz.
10 başlıkta projeleri hazırladık. Her anında hep
yanında anlayışını yansıtan yardımlara kadar

hazırlığımızı yapıp paylaştık. Evimizi bir an
önce dönüştürün, deprem kor-

kusu yaşamak istemi-
yoruz diyor
vatandaş. İstan-
bul'da riskli yapı
kalmasın istiyo-
ruz. İş yerleri,
sa-

nayi üniteleri var. Depremin sizi nerede yakala-
yacağını bilmiyoruz. Bütün olarak, sanayi
alanı, meydan ihyasına kadar, konutların dö-
nüşümünü bütün olarak alan proje hazırladık.
650 bin konutun dönüşümü hedefledik. Tuz-
la'da 5 bin konutun temelini attık. Bir taraftan
bakanlığımız bir taraftan ibb olarak elimizi
taşın altına koyacağız. Kimseyi evinden mahal-
lesinden etmeden o dönüşümü gerçekleştirece-
ğiz. Yarısı bizden kampanyasını devam
ettirirken bir taraftan 100 bin de kiralık konut
yapacağız. Bu projeye entegre olacak. Sürekli
İstanbul'un dönüşümü için bu konutları kulla-
nacağız. Keşke İBB 5-10 bin konut yapsaydı da
kullansaydık” ifadelerini kullandı.

Sen ne yapacaksın?

Sadece İstanbul'da 39 millet bahçesi yaptıkla-
rını belirten Kurum, “Arıtma tesisleri için pro-
jeler yaptık. Sıfır atık anlayışı için 81 ilde
çalıştık. Afetlerde hemen oralara gittik, millete
verdiğimiz sözü tuttuk. 11 ilde seferberlik ru-
huyla çalıştık; 180 bin konutun inşasını baş-
lattık. 46 bin konut teslim oldu. Şimdi de
vatandaşımızın mutluluğuna şahit oluyoruz.
Köylere kadar bu projeleri tek tek tasarladık.
Bunları söyleyince nasıl yapacaksınız, bütçeyi
nereden bulacaksınız dediler. O gün bize
inanmayanlar acaba nereden ne söylesek ça-

basına giriyor. Bu konutların dönüşmesi gere-
kiyor diyoruz. Mevcut İBB yönetiminin
danışman hocaları söylüyor bunu da. Alkışlı-
yoruz bunu da. Ekrem Bey şimdi "aha bizi al-
kışladılar" diyecek. Bilim insanları bunu
söylerken İBB yönetimi 650 bin konut yapı-
mını doğru bulmuyoruz diyor. İstanbul'da
deprem riskini herkes söylüyor. Bilim insanları
söylerken buna rağmen yönetim, Ekrem bey
çıkıp yapılmaması konusunda net duruş ser-
giliyor. Sen ne yapacaksın? Bu insanlar dep-

remin olmasını mı beklesin?” diye sordu.

Millet kavga istemiyor

Heyecanla 31 Mart'ı beklediğini dile getiren
Kurum, “Milletin beklediği süslü laflar, kavga,
ayrıştırma değil. Bir taraftan cemevi temeli
atarken öbür taraftan esnafla buluştuk. Biz
kimin dili, dini nedir diye bakmadık. Bizi biz
yapan değerler budur. Bizim Alevi komşumuz
da var, Kürt komşumuz da vardı, Laz komşu-
muz da vardı. Sevincimizi de hüznümüzü de
beraber yaşadık. Birileri bu değerler üzerinden
siyaset yapmayı meslek edinmiş. Şu anki anla-
yış maalesef İstanbul'u konuşmak yerine pole-
mik siyasetinden medet umuyorlar. Proje yok,
hayal yok. Bizim afişlerimizi indirebilirler ama
milletimizin sevgisini asla alamazlar. Bedelini
ödediğimiz, resmi kurumlarla vergisini ödeyen
işletmelere reklamımızı gönderip bilboardları-
mızı asıyoruz. O zabıtaları gönderip afişleri sö-
kerek arabalarla topluyorlar. Afişimi toplarken
kendi afişini bırakıyorsun. Asılmaması gereken
yerse hepsini topla. Binaya giydirdiğim afiş
üzerine hangi adalet anlayışı ile kendi fotoğra-
fını yapıştırıyorsun. Bunları alıp bir de kendi
pankartlarını yapıştırıyorlar” dedi.

135 kez denetlemişiz!

İliç'te yaşanan maden faciasının ardından ken-
disine yöneltilen eleştirilere cevap veren
Kurum, “İliç'teki kaza sonrasında dönemin
çevre bakanı ÇED raporu verdi, bundan oldu
diyorlar. Çevre bakanlığı çevre faaliyetini, çev-
reye olan etkisi var mı yok mu buna bakar. Her
şey kuralına göre olur bozan varsa da gereği
yapılır. Bakanlık bu işletmenin sorunu var mı
yok mu buna bakar. Faaliyet izni veremez. 135
kez denetlemişiz, ve bu işletmeyi de kapatmışız
3 ay. 2008'den beri ÇED'i var buranın. Birim
artırmak istiyorum demiş, sorun olup olmadı-
ğının bildirilmesini istemiş. 21 kuruldan görüş
aldık ve şu tedbirleri alırsanız çevresel açıdan
sorunu yoktur demişiz. İlgili bakanlıktan da
faaliyet izni almış. Şimdi oraya siz ÇED verdi-
ğiniz için burası kaydı diyorlar ÇED raporu ile
toprak kaymasının ne ilgisi var. Metrobüsler
bozuluyor, otobüsler yanıyor neden görevinizi
yapmıyorsunuz diye sormak lazım o zaman.
Halkalı'da sel bastı, Başakşehir'de sel oldu. Sen
öldürdün mü diyeceğiz, böyle bir şey olabilir
mi?” tepkisini gösterdi.
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U zaktan bakınca görünen manzara
şöyle; Ukrayna ve Gazze'de savaş.
Ukrayna savaşı iki yıldır sürüyor.

Askeri analizlere bakılırsa Ukrayna açısından
durum uzun zamandır olduğundan daha
ciddi. Kızıldeniz'de yük gemilerine yönelik ro-
ketler, Tayvan açıklarında deniz konuşlandır-
maları, Afrika Sahel’de hareketlilik. Liste
daha da uzatılabilir. Dünyanın her yerinde
yangınlar var, sadece noktaları birleştirmek
yeterli. Üçüncü Dünya Savaşıyla mı karşı
karşıyayız? Yoksa aslında çoktan başladı da
haberimiz mi yok veya bunu ancak geriye
dönüp baktığımızda mı fark edeceğiz? 
Bilmiyoruz.

* * * *
Dönüp Avrupa’ya bakarsak şu anda güven-

lik bir numaralı konu.  Avrupa'yı sadece
devam eden savaş değil, savaş sonrası kor-
kusu sardı.  Bu yüzden şu anda Avrupa'da si-
lahlanma konusunda bir aciliyet duygusu var.
Putin'in varlığı iddia edilen listesinde bir son-
raki sırada olmadıklarından emin olmak için
silahlı caydırıcı yetenek yeniden yaratılmak

isteniyor. Almanya silahlı kuvvetleri ‘Bundes-
wehr‘ için 100 milyar Euroluk özel bir yatı-
rım fonu oluşturdu. Bu fon, uzun yıllardır
bekletilen büyük silah alımları yapmasına izin
verdi. Peki bu büyük finansman paketi Al-
manya'nın ordusunu güncellemek için yeterli
mi? Tartışılıyor.

* * * *
Kilit koru; Yatırım fonu, 100 milyar Euro.

Sorun şu ki, Almanya bunu NATO'nun
2014'te öngördüğü yüzde 2 hedefine ulaşmak
için kullanıyor. Şimdi, bu fon, tüm bu muaz-
zam satın alma programlarının hesaba katıl-
dığı 2027 yılına kadar kullanılacak. Ve o
zaman asıl soru şu: Fon bittikten sonra ne
olacak? Dolayısıyla Almanya'nın savunma
harcamaları konusunda uzun vadeli bir netlik
eksikliği var. Bu da savunma konularında
büyük bir endişeye neden oluyor. Alman Şan-
sölye "Güvenlik olmadan geri kalan her şey
hiçbir şeydir. Barışçıl zamanlarda yaşamıyo-
ruz. Eğer barış istiyorsanız, başarılı bir cay-
dırıcı olmalısınız" diyor ama başka da bir şey
söylemiyor.

* * * *
Güvenlik ile başladık, devam edelim. Takip

edenler bilir. Geçen hafta küresel güvenlik po-

litikaları zirvesi 60. Münih Güvenlik Konfe-
ransı yapıldı. Ağırlıklı olarak Ukrayna ve Or-
tadoğu’da devam eden iki savaş konuşuldu.
900'den fazla katılımcı, 50'ye yakın devlet ve
hükümet başkanı, 100'den fazla bakan ve dü-
şünce kuruluşu, sivil toplum kuruluşu ve şir-
ket temsilcisinin yer aldığı bir konferans.
Siyasi analistler konferansta tartışmaları şe-
killendiren görünmez konuğun aslında Donald
Trump olduğunu işaret ediyorlardı. Bu yıl
yeni bir odak noktası “Küresel Güney” ek-
lendi. Daha önce "Üçüncü Dünya" denilen bu
ülkelerin hangi tarafta, Batı'da mı, yoksa
Rusya ve Çin tarafında mı oldukları da epey
konuşuldu.

* * * *
Her yıl zirve kapsamında yayınlanan '2024

Münih Güvenlik Raporu'‘na 'kaybet-kaybet?'
(lose-lose?) başlığı atıldı. Oysa 2000'li yılların
başlarında her konu için 'kazan-kazan' (win-

win) vazgeçilmez slogandı. Yaşanan moral
bozukluğunu iyice anlamak lazım ama zaten
raporun girişine şöyle yazılmış, ‘Jeopolitik ge-
rilimler ve ekonomik belirsizlik arttıkça, dün-
yanın dört bir yanındaki birçok hükümet artık
uluslararası işbirliğinin mutlak faydalarına
değer vermiyor.  İşbirliğinden diğerlerinden
daha az yararlanacağına dair korkuyor‘ Yani
artık ‘Herkes kendi yoluna‘ veya ‘gemisini
kurtaran kaptan‘ durumu.

* * * *
Merak edenler uzun raporu mutlaka oku-

yacaktır. Şöyle diyor; Soğuk Savaş sona erdi-
ğinde dünya küresel bir işbirliği çağını
başlatıyor gibi görünüyordu. Hem yerleşik
oyuncular hem de yeni girenler için bir kazan-
kazan durumuydu. Küresel refah “pastası”
önemli ölçüde büyüyordu. Ancak Soğuk
Savaş sonrası ilk dönemin iyimserliği çoktan
ortadan kaybolmuş durumda. Bugün, uluslar-
arası toplum, "muazzam bir küresel işlevsiz-
likle çıkmaza girmiş durumda" ve "çağımızın
büyük dramatik zorluklarıyla mücadele et-
meye hazır veya istekli değil.‘

* * * *
Rapor, küresel sorunlara kalıcı çözüm üre-

tecek bir ortam için mevcut 'kısır döngü'den

çıkılması gerektiğini de önermekte. Ama
bunun kolay olmadığı görülüyor. Çünkü
Memnuniyetsizlik var. Raporda ‘Batı'daki
kilit aktörler ve Küresel Güney olarak adlan-
dırılan ülkelerin tümü statükodan ve dillere
destan pastadan kendilerine düşen paydan
memnun değiller. Pek çok vatandaşın bakış
açısına göre küresel pasta büyürken, payları
da giderek küçülüyor. Eşitsizliğin arttığı bir
ortamda, pek çok insan "oldukça haklı gerek-
çelerle sistemin hileli olduğuna inanmaya
başladı ‘ diyor.

* * * *
Geriye dönüp bakarsak, 2020’deki etkinli-

ğin sloganı "Batısızlık" dı. Batı, Soğuk Sa-
vaş'ın sona ermesinden sonraki ilk on yıllarda
"neredeyse tartışmasız askeri hareket özgür-
lüğüne" sahipti. Ama 2020’den itibaren Batı
egemenliğinin olmadığı bir dünya artık müm-
kün görünmeye başladı. Münih Güvenlik Ra-
poru 2020'de de Fransa Cumhurbaşkanı
Emmanuel Macron'un şu sözleri yazıyordu.
“18. yüzyıldan beri Batı hegemonyasına da-
yalı bir uluslararası düzene alışmıştık. Ama
artık işler değişiyor‘. Evet dört yıl içinde işle-
rin hzla değiştiğini görüyoruz. 2024 raporu
da zaten bunu teyid ediyor.

İzci grubu
unutulmadı

Sürücülere
yaya cezası!

Kaybet-Kaybet

Kadıköy'de yaya geçidinden geçmek
isteyen yayalara, geçiş hakkı vermeyen
sürücülere yönelik denetim yapıldı. Drone
destekli denetimde 4 sürücüye toplam 12
bin 540 lira para cezası uygulandı

Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

CED RAPORUYLA
NE ALAKASI VAR?

Cumhur İttifakı'nın 
İstanbul Büyükşehir Belediye

(İBB) Başkan adayı Murat
Kurum, Çevre Bakanı olduğu

dönemde İliç madeninde
Anagold firmasına Çevresel Etki
Değerlendirmesi (ÇED) olumlu

raporu verilmesiyle ilgili
eleştirilere, "Faaliyet iznini biz
vermiyoruz. ÇED raporuyla,

toprak kaymasının ne alakası
var?" tepkisini gösterdi

CHP özgür bir parti değildir
CHP ve DEM partiyi birlikte eleştiren Murat Kurum,
“Bölücü terör örgütü elebaşı bizi hedef alıyor. İttifaka da
işaret ediyor. Biz örgütün bizi hedef almasını doğal
görüyoruz. Onların dertleri ülkemiz değil, ülke bölünsün
parçalansın. Onlara karşı mücadelemizi her zaman
verdik, vermeye de devam edeceğiz. Kandil'in işaret
ettiği ittifaktan bahsediyorlar. Kent uzlaşısı dedikleri
kandil uzlaşısıdır. Atatürk'ün kurduğu partinin gaflet ve
delalet içine düştüğünü görüyoruz. CHP özgür bir parti
değildir. Kapı arkasında kirli ittifaklar kurup söyleyemiy-
orlar. Bunu milletimiz çok iyi görüyor. Kent uzlaşısı ol-

unca şu andaki DEM parti terör örgütüne mesafe mi
koyacak, terör örgütü propagandasından vaz mı 
geçecek? CHP'ye gönül veren kardeşlerimiz de bundan
oldukça rahatsız. İsyan ediyorlar. CHP'li seçmenin de
alternatifsiz olmadığını görüyoruz. İBB kaynaklarını
CHP'nin kongresinde oradaki delegeler için CHP'nin
ayrışması için harcayan anlayışla karşı karşıyalar.
Rahatsızlıklarını da kendileri dile getiriyor. İstanbul'un
kaynaklarını İstanbul'a kullanmak lazım. Kendi
geleceğiniz, ikbaliniz için kullanamazsınız. İstanbul'u
üzerseniz, İstanbul da sizi üzer” dedi.

isTanBul Büyükşehir Beledi-
yesi’nin (İBB) farklı birimleri ta-
rafından kadınlara yönelik

tasarlanmış hizmetleri tek çatı altında top-
lanarak bütüncül bir anlayışla sunulması
için hayata geçen İBB Kadın, tiyatro sanat-
çısı Derya Baykal’ın katılımıyla gerçekleşen
söyleşiye ev sahipliği yaptı. Fatih Ali Emiri
Efendi Kültür Merkezi’nde gerçekleşen
söyleşiye İstanbul Vakfı çatısı altında
‘Büyüt Hayallerini’ projesini hayata geçi-
ren, Ekrem İmamoğlu'nun eşi Dilek Kaya
İmamoğlu da konuk oldu. İBB Kadın ve
Aile Hizmetleri Şube Müdürlüğü’nün or-
ganizasyonu ile yapılan söyleşinin konuk-

ları arasında İBB Kadın Hizmet Merkezle-
rinden, İBB Aile Danışmanlık ve Eğitim
Merkezlerinden ve Mahalle Evleri birimle-
rinden yararlanan kadınlar da yer aldı.

Kadın olmanın tarifi

Söyleşide Derya Baykal kamusal alanda,
evde, toplum zihninde kadın olmanın tari-
fini yaptı; üretmenin, kendine güvenin, ka-
dınlarının ekonomiye katkıları gibi konu
başlıklarında konuşmalar gerçekleştirdi.
Bekar, evli, anne ve anne olmayan kadınla-
rın her birinin mevcut yaşam koşullarına
göre nasıl üretime katılacakları üzerinde
görüşlerini paylaştı. Söyleşi sırasında ko-

nuklar da söz aldı, İmamoğlu ve Baykal’a
sorularını yöneltti. Katılımcı kadınlar soru-
larının ardından faydalandıkları İBB çalış-
malarından da bahsetti. Özellikle kadınlara
ve çocuklara yönelik hizmetlerinden do-
layı Ekrem İmamoğlu ve tüm İBB çalışan-
larına teşekkürlerini iletti.

Sorulara cevap verdi

İstanbul Vakfı çatısı altında fikir öncülü-
ğünü yaptığı ‘Büyüt Hayallerini’ projesini
hayata geçiren Dilek Kaya İmamoğlu da
söyleşide ‘Büyüt Hayallerini’ projesi ve
‘Cam Işığı Kesemez’  kitabıyla ilgili soruları
yanıtladı. Kitabında ele aldığı 'Cam Tavan'

kavramına açıklık getiren İmamoğlu, kita-
bın telif gelirlerini ‘Büyüt Hayallerini’ proje-
sinde yer alan 3 bin üniversiteli kız
öğrencinin burs fonuna aktarıldığını açık-
ladı. Baykal ve Dr. İmamoğlu, sohbetin ar-
dından birlikte eline örgü ipi ve tığ alarak
birlikte örgü çalışması yaptı. İlmeklerin
kadın hakları için atıldığı söyleşi hatıra fo-
toğrafıyla sona erdi. HABER MERKEZİ

Birlikte örgü yaptılar

Büyükçekmece Belediyesi, Türkiye’nin
ilk ve tek  “Engelli İzci Grubu” olma özel-
liğini elinde bulunduran Büyükçekmece

Belediyesi Gökkuşağı Engelli İzci Grubu ile birlikte
Dünya İzcilik ve Düşünce Günü'nü kutladı. Dünya
İzcilik ve Düşünce Günü kapsamında düzenlenen
etkinliğin açılışını Büyükçekmece Belediyesi Başkan
Yardımcısı Adem Yazır gerçekleştirdi. Etkinliğe 
Büyükçekmece Belediyesi Başkan Yardımcısı Dr.
Rıza Evren Kılcı, Büyükçekmece Belediyesi Koordi-
natörü Gürhan Ozanoğlu, Büyükçekmece Belediyesi
Başkan Danışmanı Reşit Oral, Büyükçekmece 
Belediyesi Daire Müdürleri, Yönelim Okulları 
Anadolu Sağlık Meslek Lisesi Müdürü Özgür Alkan,
Büyükçekmece Final Anadolu Lisesi Müdürü Asef
Ateş, Büyükçekmece Gökkuşağı Dezavantajlılar 
İzcilik Kulübü Lideri Bedriye Yılmaz ve öğrencileri
katıldı.

Çiçek takdim edildi

Büyükçekmece Atatürk Kültür Merkezi’nde Dünya
İzcilik ve Düşünce Günü kapsamında düzenlenen 
etkinliğe ilgi ve katılım yoğun oldu. Öğrenciler etkin-
likte enstrüman çalıp şarkı söylediler, sandalye kap-
maca oynadılar, şiir okuyup renkli dans gösterileri
gerçekleştirdiler. Etkinlikte renkli gösterilerin ve oyun-
ların ardından yeni izcilerin kabul töreni gerçekleşti.
Etkinliğin finalinde Büyükçekmece Belediye Başkanı
Dr. Hasan Akgün adına Yönelim Okulları Anadolu
Sağlık Meslek Lisesi Müdürü Özgür Alkan, Büyük-
çekmece Final Anadolu Lisesi Müdürü Asef Ateş’e
Büyükçekmece Belediyesi Başkan Yardımcısı Adem
Yazır tarafından çiçek takdim edildi. Dünya İzcilik ve
Düşünce Günü etkinlikleri Çılgın Metin konseriyle
son buldu.

Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ekip-
leri Kadıköy Söğütlüçeşme Caddesi'nde
yaya geçidini kullanan yayalara geçiş hakkı

vermeyen sürücülere yönelik denetim yaptı. Birçok
sürücü yaya geçidini kullanmak isteyen yayalara yol
verdi. Drone destekli denetimde 4 sürücünün yaya
geçidinde durmadığı tespit edildi. Sürücülere 3 bin
135 lira olmak üzere, toplam 12 bin 540 lira cezai
işlem uygulandı. Bir sürücü "Kırmızıda geçiğimden
bile emin deiğilim drone görüntüleri var deniliyor.
Doğrudur. Polis beyler öyle diyorsa illa ki vardır."
dedi. Bazı sürücüler cezaya itiraz ederek drone gö-
rüntülerini izlemek istedi. Başka bir sürücü ise ceza
yazılmasına tepki göstererek, " Geçtiğimin farkında
değilim. Günah haksız bir davranış. Suçum olsa
kabul edeceğim " sözleriyle tepki gösterdi. Bir başka
sürücü ise, " İlk başta siz de gördünüz lüzumsuz yere
ceza yazıldı "diye konuştu.

İBB Kadın, toplumsal cinsiyet eşitliği mücadelesinde dayanışma büyütmek ve farkındalığı geliştirmek
için yeni bir söyleşi programına daha ev sahipliği yaptı. Tiyatro sanatçısı Derya Baykal’ın katılımıyla
gerçekleşen söyleşiye Dilek Kaya İmamoğlu da konuk oldu. İmamoğlu ve Baykal birlikte örgü yaptı
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, İBB bağlı kuruluşu İSKİ ile birlikte 

İBB’nin ilgili birimleri ve iştiraklerinin Sultangazi Cebeci’de yaptığı ortaklaşa
çalışmaların tanıtıldığı etkinlikte konuştu. İmamoğlu, “Milletin ittifakını temsil

eden, milletiyle birlikte düşünen, bu şehirde bulunan herkesin bizimle bu
yönetimde var olduğunu, birlikte yol yürüdüğümüzü güçlü bir millet ittifakını

kuracağımızdan, kimsenin kuşkusu olmasın” dedi
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İ stanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB)

bağlı kuruluşu İSKİ, İBB Yol Bakım
Müdürlüğü, Altyapı ve Onarım Mü-

dürlüğü, Yeşil Alan ve Park Bahçeler Mü-
dürlüğü ile kurumun iştirak şirketleri
İSFALT A.Ş ve AĞAÇ A.Ş.’nin Sultangazi
Cebeci’de yaptığı ortaklaşa çalışmalar, dü-
zenlenen bir törenle tanıtıldı. İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu, “Sultangazi Cebeci Ya-
tırımları Açılışı”nda hakla buluştu. CHP
Sultangazi Belediye Başkan adayı Ferhat
Epözdemir de buluşmada İmamoğlu’na
eşlik etti.
İstanbul'un dört bir yanında çok özenli
işler yaptıklarını belirten İmamoğlu, “Bu
özenli işlerden bir tanesi de burada.
Ama bu işe inanın kelimeler yetmez. Bu-
rada yaptığımız işin, parayla ölçülecek
tarafı yok. Bu sadece Cebeci Köyü me-
selesi değil. Cebeci'deki bu büyük taş
ocaklarının, çevresinin, ortamının, köy-
lerinin düzeltilmesi meselesi. Burada in-
sanca yaşamı sağlarken, bir yandan da
burada oluşan çevre kirliliği, çevreyle il-
gili sıkıntılar, derenin ıslahından tutun,
atık sudan temiz suya varıncaya kadar,
doğal gaz yatırımlarından tutun birçok
konuya varıncaya kadar bu sürecin der-
lenip, toparlanıp, insanca yaşam koşul-
larının buraya sağlanması meselesi. O
bakımdan buradaki buluşmayı, çok ama

çok önemsiyorum” dedi.

Hayati bir ham madde

Kalker madeninin İstanbul için önemini
bildiklerini kaydeden İmamoğlu, “Kalker;
metro tünelleri, otoyol tünelleri, köprüler,
kamu binaları gibi çok kritik yerlerde kulla-
nılan, kaliteli beton üretimi için olmazsa
olmaz bir maden. İstanbul’da, bu kalitede,
buradaki ocağın dışında çıktığı bir başka
yer de yok. Bu manada; ulaşımdan dep-
reme hazırlığa kadar pek çok açıdan hayati
bir ham madde olduğunun farkındaydık.
Gelişmiş ülkelerde olduğu gibi; doğaya
saygılı, çevreye uyumlu bir madencilik faa-
liyetini sağlamak üzere, arkadaşlarımla ha-
rekete geçtik. Çevre ve altyapı projesi
kapsamında, otoyol ile maden bölgesi
bağlantısını sağlayan  bin 800 metre uzun-
luğundaki kavşak bölgesi bağlantı yolunu
tamamladık. Sultangazi ilçesindeki kam-
yon trafiğini de ortadan kaldırmak açısın-
dan, ilçeye ulaşımı rahatlatarak, bu trafik
ulaşımını tümden iç ulaşım yollarından
arındırdık. A1 bağlantı yolunu, yani Ha-
bipler mezarlık yolunu da bitirerek, Habip-
ler Mahallesi trafiğinin yoğunluğunu da
rahatlatmış olduk. Cebeci Köyü ve Gazi
Mahallesi'ni birleştiren yolu tamamlayıp,
mahallenin yolu ile maden sahası yolunu
tümden birbirinden ayırmış olduk. Böylece

maden yolu trafiğini, mahallenin dışına ta-
şıyarak, insanlarımızın sağlığını, can gü-
venliğini ve mal güvenliğini sağlamış
olduk” diye konuştu. 
“Biz, yaklaşık 5 yıldır sadece çözüme, ic-
raata, hizmete odaklanmış bir belediyecilik
yapıyoruz” diyen İmamoğlu, “Bu sayede
yıllarca ihmal edilmiş, içinden çıkılmaz
hale gelmiş sorunları çözüyoruz. Bundan
sonra da yolumuza aynı şekliyle devam
edeceğiz. Alacağımız destekle, sizlerin oy-
larıyla daha da hızlanarak, daha da güçlü
işleri bütün şehrimizde harekete geçirece-
ğiz. İstanbul'umuzun dört bir yanına hiz-
met ve yatırım götürmeye devam edeceğiz.
Sultangazi'de, Cebeci'de yaptığımız birçok
çalışma, altyapıdan üstyapıya, kreşten sos-
yal yardımlara, sosyal tesisler hizmetlerin-
den parklara ve burada yaptığımız bütün
işlerin daha iyilerini yapmak için yolculu-
ğumuza, en güçlü şekliyle devam etmek is-
tiyoruz. Bu kapsamda özellikle, yola
çıktığım değerli yol arkadaşım Ferhat
Epözdemir belediye başkan adayımıza da
hem Sultangazi'de hem de bütün İstanbul
yolculuğundaki bütün belediye başkan
adayı arkadaşlarıma yürekten başarılar di-
liyorum. Milletin ittifakını temsil eden, mil-
letiyle birlikte düşünen, konuşan insanlar
olarak, bu şehirde bulunan herkesin bi-
zimle bu yönetimde var olduğunu, birlikte

düşündüğümüzü, birlikte yol yürüdüğü-
müzü güçlü bir millet ittifakını kuracağı-
mızdan, kimsenin kuşkusu olmasın. Bizim
sözümüz, bizim yüreğimiz, bizim gönlü-
müz, bizim gözümüz, bizim yüzümüz ina-
nın iyiliğin dışında, güzel duyguların
dışında, milletimizin çıkarının dışında hiç-
bir konuyu muhatap almayacak. Bu an-
lamda bizim tek yolumuz var: Milletimize
hizmet” ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ

B ugün size muhteşem bir film önereceğim. Ger-
çek adı “Colonia Dignidad” olan “Colonia” fil-
mini aylar önce izlemiştim ve inanılmaz

derecede beni etkilemişti. Şili’de karanlık bir hikayeyi
gün yüzüne çıkaran filmin beni bu kadar etkilemesinin
sebeplerinden birisi de gerçek bir hikayeden oluşması.
Filmde gerilim hiç bitmiyor. İzlerken o gerilimi sanki
olayları yaşıyormuşsunuz gibi hissediyorsunuz. 2015 yı-
lında yapılan film, 1 saat 50 dakika sürüyor. 

1973'te Şili'de gerçekleşen hükümet darbesi ve Gene-
ral Augusto Pinochet'nin iktidara gelişi esnasında ülkede

bulunan hostes Lena
(Emma Watson) ve
fotoğrafçı Daniel (Da-
niel Brühl) çifti, bir
anda kendilerini
sokak çatışmaları ve
diktatörlüğün baskısı
arasında buluyor.
Solcu gruplarla iliş-
kisi olduğu gerekçe-
siyle Daniel,

Pinochet'nin gizli polis
teşkilatı DINA tarafından alıkonuyor. Sevgilisinin, diğer
birçok siyasi suçlu gibi ülkenin güneyindeki “Colonia
Dignidad” kampına götürüldüğünü öğrenen Lena, ol-
dukça zorlu şartların söz konusu olduğu ve hiç kimsenin
kaçamadığı bu koloniye katılmaya karar veriyor. Sonra-
sında ise Colonia Dignidad kampında öyle şeyler oluyor
ki, hayretler içinde kalıyorsunuz.

Colonia Dignidad’dan kaçmayı başarmış bir elin beş
parmağı kadar insandan biri olan Wolfgang Kneese’ye
ve birçok eski koloni sakinine göre, filmdeki kurgusal
aşk hikayesi dışında anlatılan her ayrıntı gerçeklerle ör-
tüşüyor hatta az bile anlatılıyor. 

Filmin gerçek hikayesine bakıldığında Fransızca öğ-
retmeni ve komünist partisi üyesi ve beş çocuk annesi
Adriana Borquez, Colonia Dignidad’da 24 gün boyunca
ağır işkence görür. Nerede olduğunu bilmez, ama kula-
ğına Almanca kelimeler çalınır. Erkeklerin, kadınlara
nasıl ‘psikolojik işkence’ yapılacağını dair konuşmalarını
duyar. Adriana Bórquez daha sonra DINA’nın San-
tiago’daki başka bir işkence merkezine götürülür. Üç ay
kayıp olan Borquez serbest bırakıldıktan sonra İngil-
tere’ye gider. 1977’de Uluslararası Af Örgütü’nün açtığı
bir davada Colonia Dignidad’da DINA’nın bir işkence
merkezinin bulunduğuna ilişkin tanıklık eder. 20 Hazi-
ran 1978’de Bonn Eyalet Mahkemesi karşısında ifade
verir. İşkence ve sorgu seansları arasında yemek yemesi
için kendisine verilen tatlı kaşığını ve sapına kazılı
“Noel, 1953” yazısını birebir tarif eder. Bu kaşık, tari-
katın Latin Amerika önceki adresi olan Gronau’da ço-
cuklara hediye edilen ve Colonia Dignidad’a yerleşmeye
giderken birlikte götürülen kaşıklardan biridir. 

Gördüğü işkenceyi “Beni bir avuç acı, yıkıntı ve pislik
yığınına dönüştürdüler. Çürüyen vücudumdan iğreniyor-
dum. Artık bir insan değil, avlanmış bir hayvandım” di-
yerek anlatan Adriana Borquez, “Burası sonsuza dek
ölüm ve işkenceyle lekenmiş karanlık bir yer olarak ka-
lacak” dediği Colonia Dignidad’ın giriş kapısının önünde
kayıp yakınlarının eylemlerine tekerlekli sandalyesinde
katılmıştır. Yani o derece bir yer ve zaten filmde de bun-
lara şahit olacaksınız. 

tugceeemarik@gmail.com

Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

Muhteşem bir film: 
Colonia

Projeye emeği geçen devlet kurumla-
rına teşekkür eden Ekrem İmamoğlu,
“Bu örnek şunu gösteriyor: Hükümet,
belediye, şu, bu fark etmez. Yeter ki,
sorunları hızlı çözmek adına aklın, ka-
nunun, yasanın öngördüğü ne varsa,
iş birliği içerisinde, hızlı ve etkili çö-
zümleri birlikte tasarlayalım. Ama
bunun için illa, işte ‘Herkes aynı par-
tiden olacak, herkes şu olacak, her-
kes bu olacak’ diye bir kaide yok. Bu
memleketin, bu milletin gündemine
böyle lüzumsuz işleri taşıyanlar, ger-
çekten bu milletin kalitesinin farkında
değil. Milletimizin; 86 milyon insanı-
mızın, 16 milyon hemşerimizin, bu
süreçleri en nizami şekliyle anlayıp,
işlerin yapılma biçimine bakıp, ‘Yeter
ki hizmet alalım’ bakışıyla hareket et-
tiğinin hepimiz farkındayız. Ne gere-
kir? Açıkçası; milletçe bütün
kurumlarda partizanlığı bırakmak,
partizanlıktan arınmak ve herkesin
işine odaklanması gerekir. Bu an-
lamda tam da bu bahsettiğim işin
prensipleri ve özü burada” dedi. 

HERKES İŞİNE
ODAKLANMALI

İki binaya 
ortak duvar!
Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında yıkımına başlanan
binanın bitişiğindeki binanın ortak duvarları ortaya çıktı.
Duvarsız kalan bina oturanlar müteahhide telefonla ulaştı.
Ancak müteahhit aradan 30 yılı aşkın süre geçtiğini, o tarihteki
inşaat ile ilgili detayları hatırlamadığını söyledi

DEnizköşklEr Ma-
hallesi'ndeki dört katlı
binanın kentsel dönü-

şüm kapsamında yıktırılmasına ve
yenisinin yapılmasına karar verildi.
İşlemlerin tamamlanmasından
sonra yıkım, çevreye ve trafiğe
daha az zarar vermek için küçük iş
makineleri ile üst kattan itibaren
başlatıldı. Ancak, yıkıma başlan-
ması ile birlikte bu binanın üst ka-
tındaki dairelerin hemen bitişikteki
8 daireli bina ile ortak duvar kul-
landığı anlaşıldı. Yıkımı gerçekleş-
tiren müteahhit, belediyenin teknik

uzmanların gelerek inceleme yap-
masını istedi. Gelen ekip, farklı
katlarda belirlenen noktalarda tuğ-
laların dikkatli biçimde kırılmasını
isteyerek, nerede ortak duvar kulla-
nıldığını tespit etti. İnceleme so-
nunda binanın merdiven
boşlukları ile üst kattaki dubleks
dairelerde iki bina için ortak duvar
örüldüğü anlaşıldı.

Telefonunu açmadı

Evlerine bitişik bina-
nın yıkılması üzerine
gelişmeleri endişe

içinde izleyen Levent Karabacak,
ortaya çıkan durumu üzerine bi-
nayı yapan müteahhide telefonla
ulaştığını ancak müteahhidin ara-
dan 30 yılı aşkın süre geçtiğini, o
tarihteki inşaat ile ilgili detayları
hatırlamadığını, bina yapılırken de
tüm izinlerin alındığını söylediğini
aktardı. Karabacak, o müteahhi-
din bir daha telefonu açmadığını
belirtirken, "Geçmişteki müteahhi-
dini aramamıza rağmen bize bir

sefer cevap
verdi ve daha
sonra tekrar
arayacağımızı
düşünerek tele-
fonlarını ka-
pattı. Devlet
yetkililerine,
büyüklerine

sesleniyorum. Bunların
sorumluları kim ise bu-
rada yaşayan insanları
mağdur etme hakkı yok.
Ailemiz, çocuklarımız.
Burada yaşanacak en
ufak sıkıntıda zararımızı
kim karşılayacak" dedi.
İnşaatın yapımını üstle-
nen müteahhit, ortak
duvar çıkan dairelerin
duvarını örmeyi kabul et-
tiğini belediye yetkililerine
bildirdi.  DHA

Ersin Tatar
hayran kaldı
KTTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Bağcılar
Belediyesi Vefahane Yaşam Merkezi’ni 
ziyaret etti. Büyüklerin hep birlikte bir arada
güzel işler yapabildiklerini söyleyen Tatar, “En
ileri ülkelerde bile böyle bir hizmet yok” dedi

Bağcılar Belediyesi Vefahane Yaşam Merke-
zi’nin dün özel bir misafiri vardı. KTTC Cum-
hurbaşkanı Ersin Tatar, ziyaretleri kapsamında

Vefahane Yaşam Merkezi'ni ziyaret etti. Çiçeklerle karşı-
lanan Tatar, atölyeleri gezerek yaşlılarla sohbet etti. Eğit-
menlerden ilgili birimler hakkında bilgi alan Tatar,
yapılan çalışmalara hayran kaldı.  Tatar ve beraberindeki-
ler, aşçılık sınıfı kursiyerleri tarafından yapılan Kıbrıs ye-
meklerini tattı. Daha sonra ahşap atölyesine geçen
misafirler yapılan çalışmaları tek tek inceledi. Kütüpha-
nede de kitapseverlerle bir araya gelen Tatar, buradaki ço-
cuklarla yakından ilgilendi. 

Müzik dinletisi de yapıldı

Marangozluk sınıfında yapılan el emeği ürünleri incele-
yen Tatar, buranın yaşlılar için bir hobi merkezi olduğunu
söyledi. Tatar, müzik sınıfında ise söylenen türkülere eşlik
etti. Kendisiyle fotoğraf çekilmek isteyenlerin isteğini de
kırmayan Tatar, son olarak spor salonu gezdi. Büyüklerin
hep birlikte bir arada güzel işler yapabildiklerini söyleyen
Tatar, “En ileri ülkelerde bile böyle bir hizmet yok. Sayın
başkanımıza böyle imkanlar, böyle hizmetler ortaya ko-
yabildikleri için, bizleri buluşturabildikleri için çok takdir
etmek istiyorum. Böyle bir güzellik, böyle bir yer bula-
mazsınız” dedi.   HABER MERKEZİ

EsEnyurt İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve
Sunny Elektronik iş birliği ile projelendiri-
len, öğrencilerin ilgi duydukları alanlarda

kendilerini geliştirmeleri ve öğretmenlerin ise uzman-
lık konularında yetkinliklerini artırmak üzere tasarla-
nan Sunny Mesleki Eğitim Akademisi’nin ilk adımı
atıldı. Proje protokolün imza töreni Esenyurt Kayma-
kamı Fatih Çobanoğlu, İstanbul İl Milli Eğitim Mü-
dürü Doç. Dr. Murat Mücahit Yentür’ün katılımı ile
Esenyurt İlçe Milli Eğitim Müdürü Tayfun Özyolcu
ve Atmaca Holding Yönetim Kurulu Başkanı Adem
Atmaca arasında gerçekleştirildi.

Daha da geliştireceğiz

Esenyurt İlçe Milli Eğitim Müdürü Tayfun Özyolcu,
bu iş birliğinin bir parçası olarak olabildiğince çok
öğrenciye ve eğitimciye ulaşmadı hedeflediklerini söy-
ledi. Hayrettin Atmaca Vakfı aracılığı ile öğrencilere
katkı sağlayacak sosyal yatırımları hayata geçirmek-
ten mutluluk duyduklarını belirten Atmaca Holding
Yönetim Kurulu Başkanı Adem Atmaca ise bu eğitim
modelini ilerleyen yıllarda daha da geliştirerek, yaygın
olarak uygulanabilir olması için çalışmalarını sürdü-
receklerinin altını çizdi. Öğrencilere bir ürün üretirken
uçtan uca tüm süreçleri deneyimleme imkanı sunacak
akademide, aynı zamanda marka değeri, pazarlama
stratejileri, iletişim faaliyetleri ve finansal süreçler gibi
farklı başlıklarda da eğitimler verilecek. Programa ka-
tılan eğitmenler ise sektör profesyonelleri ve yüksek
mühendislerden oluşan bir danışman kadrosundan
farklı alanlarda eğitim alma imkanı bulacak.  
ENGİN BELLİ

İmzalar atıldı



A vrupa’nın en büyük ekonomisi
Almanya’da maaşlar, son zam-
larla beraber Türkiye’deki maaş-

ları katladı. Bizde 10 bin lira alan 5
emeklinin maaşlarının toplamı, bir
Alman vatandaşının emekli maaşını kar-
şılamıyor. ‘Bizi kıskandığı’ söylenen Al-
manya‘da emekli maaşları bu yıl yüzde
3.5 artacak ve standart emekli maaşı net
1.700 Euro’ya çıkarılacak. Ülkede brüt
asgari ücret 2.054 Euro’ya, net asgari
ücret ise aylık ortalama 1.985 Euro’ya
yükseldi.

300 Euro bile etmiyor

Türkiye’de ise asgari ücretli biri, aylık 17
bin 2 TL kazanıyor. 21 Şubat kuruyla
Türkiye’deki asgari ücretlinin aylık geliri

507 Euro seviyesinde bulunuyor. Bir
başka ifadeyle asgari ücret Almanya’da,
haftada 40 saat çalışan birinin aylık geli-
rinin yaklaşık dörtte birine karşılık geliyor.
Emeklilerde ise tablo daha kötü. İktidarın
lütuf gibi sunduğu 10 bin liralık en düşük
emekli maaşı ile ancak 298 Euro satın
alınabiliyor. Türkiye’de 10 bin lira alan 5
emeklinin aylık geliri, Almanya’da 1.700
Euro’luk standart maaş alan emekliyi
karşılamaya yetmiyor. Almanya’da geliri
kirasına ve ev geçindirmeye yetmeyenlere
ayrıca kira yardımı ve sosyal yardımlar

verildiğini, vergi indirimleri sağlandığını
da eklenince asgari ücretle çalışan bir
Alman çiftin evine ayda net 5.000 Euro
giriyor. Bir diğer yandan Almanya’da
gıda fiyatları geriliyor. Bir kilogram kıyma
7 Euro ile 10 Euro arasında değişiyor.
Domatesin kilogram fiyatı ise 2 Euro’ya
kadar düştü. Bir litre süt 1.25 Euro civa-
rında ve daha uygun fiyatlara satılan se-
çenekler de bulunuyor. Türkiye’den gelen
sebze-meyve, fındık- fıstık gibi ürünler ise
Türkiye’deki satış fiyatlarının üçte birin-
den bile daha azına satın alınabiliyor.

Alman asgari ücretle araba alıyor
Bir asgari ücretli Alman vatandaşı, bir
aylık maaşıyla 10 veya 12 yaşında ikinci
el orta halli bir araba alabiliyor. İsterse
ayda 200-300 Euro’ya lüks bir Audi,
Mercedes ya da BMW’ye binebiliyor. Bu
markaları satın alabilmek asgari ücretli
veya emekli Türk vatandaşları için hayal-
den öteye gidemiyor. Ayrıca asgari ücretli
bir Alman, bir aylık maaşıyla 248 kilo-
gram kıyma alabiliyor. Asgari ücretle çalı-
şan bir Türk ise bir aylık maaşıyla sadece
52 kilogram alabiliyor. HABER MERKEZİ
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DeMİr

son Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yu-
maklı, CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi
Gürer’in soru önergesine verdiği yanıtta;

Çiftçi Kayıt Sistemi'ne (ÇKS) kayıtlı çiftçi sayısının 2
milyon 177 bin, bunlardan sözleşmeli bitkisel üretim
yapanların sayısının ise 167 bin 547 olduğunu belirtti.
Yumaklı’nın yanıtını değerlendiren Gürer, “Görünen o
ki organik tarımdan vazgeçen çiftçi sayısı da 4 bin geç-
miş durumda. Tarım ülkesi olan 85 milyonluk Tür-
kiye’de çiftçi sayısı 2 milyon 177 bine düştü” dedi.
CHP Niğde Milletvekili Gürer, Türkiye'deki çiftçi sa-
yısı, organik tarım yapan çiftçiler ile sözleşmeli tarım
yapan çiftçilerin sayısıyla ilgili Tarım ve Orman Bakanı
İbrahim Yumaklı’nın yanıtlaması istemiyle TBMM
Başkanlığı’na soru önergesi vermişti.

Bakan'a sormuştu

Gürer, Bakan Yumaklı’ya şu soruları yöneltmişti: “Ül-
kemizdeki çiftçi sayısı kaçtır? Sözleşmeli üretim yapan
çiftçi sayısı kaçtır? Sözleşmeli şeker pancarı ve haşhaş
üretimi yapan çiftçi üretici sayısı kaçtır? Serbest piya-
sada sözleşmeli tarım yapan çiftçi sayısı kaçtır? Orga-
nik tarım yapan çiftçi sayısı kaçtır? Ülkemizde kaç
organik pazar kurulmaktadır? Ülkemizde her hafta açı-
lan semt pazar sayısı kaçtır?” Gürer, Yumaklı’nın ver-
diği yanıtla ilgili açıklama yaptı. Gürer’in açıklamasına
göre; Yumaklı, 2022 yılında ÇKS'ye kayıtlı çiftçi sayısı-
nın 2 milyon 177 bin 880 kişi olduğunu, bunlardan 167
bin 547 çiftçininsözleşmeli bitkisel üretim yaptığını be-
lirtti. 2022 yılında 77 bin 000 çiftçinin şeker pancarı
üretimi gerçekleştirdiğini belirten Yumaklı, “Türkşeker
tarafından 2022 yılında 1.241 köyde 28.427 üretici ile
1.037.470 dekar alanda, pancar ekimi gerçekleştirilmiş-
tir” dedi.

Organik tarım hayal oldu

Yumaklı, Türkiye'de 21 adet organik pazar bulundu-
ğunu da belirterek, 2022 yılında organik tarım yapan
çiftçi sayısı 48 bin 244 olarak açıkladı. Eski Tarım ve
Orman Bakanı Bekir Pakdemirli’nin soru önergesine
verdiği yanıtta "2020 yılında iyi tarım uygulamaları
yapan çiftçi sayısı 14 bin 051’dir. 2020 üretim yılı orga-
nik tarım yapan çiftçi sayısı 52 bin 590, organik yem
bitkisi üretimi yapan çiftçi sayısı ise 7 bin 672’dir” dedi-
ğini anımsatan Gürer, “Görünen o ki organik tarımdan
vazgeçen çiftçi sayısı da 4 bin geçmiş durumda. Tarım
ülkesi olan 85 milyonluk Türkiye’de çiftçi sayısı 2 mil-
yon 177 bine düştü” diye konuştu. Gürer, bir tarım ül-
kesi konumundaki Türkiye’de AKP hükümetleri
döneminde uygulanan yanlış tarım politikaları nede-
niyle çiftçi sayısında belirgin bir azalmanın görüldü-
ğünü belirtti. Ziraat odalarına kayıtlı çitçi sayısının 5
milyon civarında olduğuna işaret eden Gürer, ÇKS’ye
kaydını yaptıranların ise 2 milyona kadar düştüğünün
görüldüğünü vurguladı.  AA

www.gazetedamga.com.tr  EKONOMİ

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, 
Çiftçi Kayıt Sistemi'ne (ÇKS) kayıtlı çiftçi
sayısının 2 milyon 177 bin olduğunu açıkladı.
Hem tarım alanlarının hem de çiftçi sayısının
belirgin bir şekilde azaldığını belirten CHP'li
Gürer, “Bunun tek nedeni AKP’nin iş bilmez
yöneticilerinin hatalı tarım politikalarıdır” dedi

Çiftçi sayısında
düşüş vAr

İsteğe Türkiye İsta-
tistik Kurumu (TÜİK)
2024 Şubatt ayına iliş-

kin Tüketici Güven Endeksi'ni
açıkladı.TÜİK ve Merkez Bankası
işbirliği ile yürütülen tüketici eği-
lim anketi sonuçlarından hesapla-
nan tüketici güven endeksi, ocak
ayında 80,4 iken şubat ayında
yüzde 1,3 oranında azalarak 79,3
oldu.0-200 aralığında değer alan
tüketici güven endeksinin 100'den

büyük olması tüketici güveninde
iyimser durumu, 100'den küçük
olması tüketici güveninde kötüm-
ser durumu gösteriyor.

Alt endeksler

Mevcut dönemde hanenin maddi
durumu endeksi, ocakta 67,2 iken
şubatta yüzde 0,1 azalışla 67,1'e
geriledi. Gelecek 12 aylık dö-
nemde hanenin maddi durum
beklentisi endeksi ocakta 79,5 iken

şubatta yüzde 1,6 azalış göstere-
rek 78,2 oldu. Geçen ay 77,2 olan
gelecek 12 aylık dönemde genel
ekonomik durum beklentisi en-
deksi yüzde 3,4 değer kaybederek
bu ay 74,6 olarak kayıtlara geçti.
Gelecek 12 aylık dönemde daya-
nıklı tüketim mallarına harcama
yapma düşüncesi endeksi ise
ocakta 97,9 iken şubatta yüzde
0,3 azalarak 97,5 olarak
belirlendi. AA
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‘Bizi kıskandığı’ söylenen
Almanya ile aramızdaki refah
farkı giderek açılıyor. 5 Türk
emeklinin aylığı, Almanya’daki
standart emekli maaşını
karşılamaya yetmiyor
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TÜİK'e göre tüketici güven endeksi, ocak ayında 80,4 iken
şubat ayında yüzde 1,3 oranında azalarak 79,3 oldu

Tüketici güveni şubatta geriledi

Yap-işlet-devret projelerindeki işletmeci firmaların garanti gelirleri ocak ayında yıllık yüzde 86 yükseldi. 
“Cebimizden tek kuruş çıkmayacak” denilen projeler için bütçeden bu yıl en az 37 milyar lira ödeme yapılacak

Bütçede delik oluşturan
yap-işlet-devret (YİD)
projelerine milyarlarca li-

ralık kaynak akmaya devam ediyor.
Yap-işlet-devret projelerinin işlet-
meci firmalarının ocak ayındaki ga-
ranti gelirleri, geçen yıla kıyasla
yüzde 86 arttı. Artışın, Türkiye İsta-
tistik Kurumu’nun yüzde 64.86 ola-
rak açıkladığı yıllık enflasyonun
yaklaşık 22 puan üzerinde olması
dikkat çekti. CHP Erzincan Milletve-
kili Mustafa Sarıgül, Osmangazi,
Çanakkale ve Yavuz Sultan Selim
Köprüleri ile Avrasya Tüneli için
devletin kasasından çıkan garantiler
nedeniyle 2023 yılı Ocak ayındaki 2
milyar 200 milyon liralık ödemenin,
bu yılın aynı ayında 3 milyar 800
milyon liraya yükseldiğini açıkladı.
Mustafa Sarıgül, bu yıl köprüyü mü-
teahhitlerin geçeceğini belirterek
“Bütçe ellere var emekliye yok.
Emeklilere dini bayramlarda verilen
ikramiye 2018’de 1.000 TL idi.
Geçen 6 yıl sonunda bu ikramiye 3
bin TL oldu. Bu da sanki bir lütuf-

muş gibi sunuluyor. Yap-işlet-devret
ile yapılan dört proje için ocak
ayında 3 milyar 800 milyon lira
ödendi. 2024 yılı emekli, memur, as-
gari ücretli için zor geçebilir ancak
köprüyü geçenler yine müteahhitler
olacak” ifadelerini kullandı.

Ocakta 3.8 milyar lira ödendi 

Karayolları Genel Müdürlüğü, 1
Ocak’ta kendisinin işlettiği köprü ve
otoyolların geçiş ücretlerine orta-
lama yüzde 76, YİD kapsamındaki
otoyol ve köprülerin geçiş ücretlerine
de ortalama yüzde 50 ora-
nında zam yapmıştı.
Zammın ardından
YİD projelerine ait
köprülerin otomo-
bil için geçiş ücret-
leri; Osmangazi
Köprüsü’nde 290
TL, 1915 Ça-
nakkale Köprü-
sü’nde 295 TL,
Yavuz Sultan
Selim Köp-

rüsü’nde 35 TL olarak belirlenmişti.

37 milyar lira ödenecek

Ekonomik kriz nedeniyle vatandaşın
alım gücünün giderek düştüğünü
ama garanti ödemelerinin katlandı-
ğını söyleyen Mustafa Sarıgül,
“2018’de 1.25 TL olan simit 12 TL,
1.50 TL olan ekmek 10 TL oldu.
Köprüler için verilen garanti tutarı
yıl sonunda en az 37 milyar TL ola-
cak. Emekliye gelince iktidar bütçe
sınırlarını zorladık diyor ancak 6
yılda şirketlere ödenen garanti öde-
melerinde 16 kat artış meydana geli-

yor. Yani firmalara sınır
tanımadan Hazine’nin kapısı

sonuna kadar açılıyor” açık-
lamasını yaptı.
HABER MERKEZİ

Yüzlerce uçuş
İptal oldu
Alman hava yolu şirketi Lufthansa,
yer hizmetleri çalışanları greve gitti.
Hava yolu şirketi de grev nedeniyle
yüzlerce uçuşu iptal etti

AlmAn hava yolu şirketi Luft-
hansa, yer hizmetleri çalışanlarının
greve gitmesi nedeniyle yüzlerce

uçuşu iptal etmek zorunda kaldı. Lufthan-
sa'dan yapılan açıklamaya göre, yer hizmetleri
çalışanları, ücretlerde anlaşma sağlanamaması
üzerine, 18 Şubat'ta alınan karar gereği, bugün
04.00'ten itibaren 27 saatlik greve gitti. Hava
yolu şirketi de grev nedeniyle yüzlerce uçuşu
iptal etti. Söz konusu iptaller 100 binden fazla
yolcuyu etkilerken, şirket, Almanya'da Frank-
furt, Münih, Hamburg, Berlin, Duesseldorf,
Köln ve Stuttgart havalimanlarında tarifeli
uçuşların yalnızca yüzde 10-20’sini gerçekleşti-
rebildi. Alman taşıyıcı, yer hizmetleri çalışanla-
rın grevi nedeniyle uçuş iptallerinin devam
edebileceği ve gecikmeler olabileceği konu-
sunda da uyardı. Lufthansa’nın yer hizmetleri
çalışanlarının iş bırakma eylemi yarın 07.10’ye
kadar devam edecek.

İşçiler ne istiyor?

Birleşik Hizmet Sektörü Sendikası (Verdi), Av-
rupa'nın en büyük hava yolu şirketlerinden
olan Lufthansa'nın yer hizmetleri çalışanları
için "maaşların iyileştirilmesi" görüşmelerinin
sonuçsuz kalmasının ardından bu ay ikinci kez
grev çağrısında bulunmuştu. Verdi, söz konusu
grev girişimiyle Lufthansa’nın yer hizmetleri
çalışanlarına ödenen ücretlerin iyileştirilmesi
için bir düzenleme hedefliyor. Sendika, en az
500 Euro olmak üzere yer hizmetleri personeli
için yüzde 12,5'lik ücret artışı talep ediyor. Buna
ek olarak, çalışanlara yüksek enflasyonun tela-
fisi için tek seferlik 3 bin Eurp'luk ikramiye ve-
rilmesi de isteniyor. Lufthansa'daki yer
hizmetleri personeli daha önce 7 Şubat'ta uyarı
grevine gitmiş, hava yolu şirketinin 1000 uçu-
şundan yaklaşık 900'u iptal edilmiş ve grevden
yaklaşık 100 bin yolcu etkilenmişti. AA

Köprüyü yİne
müteahhitler geçecek
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C umhuriyet Halk Partisi (CHP)
Genel Başkanı Özgür Özel,
HalkTV'de İsmail Küçükkaya'nın

canlı yayın konuğu. Çok tartışılan Hatay
adayı konusunda açıklama yapan Özel,
“Hatay yanlış yapamayacağımız bir yer.
Hatay’da sadece siyaset yapmıyoruz. Ha-
tay’ın travmasına anlayış gösteriyoruz. Ha-
tay’ın bir duygusu var, siyaset o duyguları
bir yerde yok sayma işi değil o duyguları
doğru yönetme işi. Memleketim Manisa’da
bir anket yaptık, Hatay’da beş anket yaptık.

Her şeyi anketlere bağlamak da doğru değil
ama İzmir’e Manisa’ya bir heyet yolladık
Hatay’a üç farklı heyet yolladık dördüncüsü
de son kalan aday adaylarının hepsini genel
merkezde ağırladık ilçe adayları için. Hatay
Büyükşehir, Türkiye’de Hatay’ı aşan bir
noktaya geldi. Hatay’da biz yüzde 20-30 oy
alabiliyorken iki dönemdir Hatay’ı kazanan
bir belediye başkanı var. Bizim yaptırdığımız
bütün anketlerde CHP’nin gösterebileceği
en iyi aday. Ben bu kararın bu kadar ince
eleyip sık dokunmasını kötü süreç yönetimi

olarak düşünmüyorum” dedi. 

Hatay'ı AKP mi alsın?

“Düşündük, taşındık, verdiğimiz karar Lütfü
Savaş'la devam etme şeklinde oldu” diyen
Özel, “Ben bu kararın bu kadar ince eleyip
sık dokunarak olmasını kötü süreç yönetimi
olarak düşünmüyorum. Hatay'ın kaderi, Ha-
tay'ın muhalif seçmenlerinin elinde. AKP'yle
CHP kafa kafaya yarışıyor. 10 puan muhalif
partilerde oy var, 20'ye yakın da kararsız
veya protesto seçmen var. Bu seçmen, seçi-

min
kade-

rini belirle-
yecek. Lütfü

Savaş'ı aday yapmayayım da Hatay'ı AKP
mi alsın? Lütfü Savaş kazanıyor seçimi. Ha-
tay'da kazanmak ve Hatay'ı AKP'ye teslim
etmemek için yaptım” ifadelerini kullandı. 

Balıkesir'e borcu var!

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener'e il-
ginç bir teklifte bulunan Özgür Özel,
“Geçen seçimde Ahmet Akın Bakıkesir

adayı idi ve kazanmaya gidiyordu. İYİ Parti
Balıkesir'i istedi. Ağlaya ağlaya Ahmet Akın'ı
çektik ve bir başkası konuldu. Bir başkası is-
tedi ve onu koyduk. Hem seçimi kaybetti
hem AK Parti'ye geçti. Çok değer verdiğim,
'Ablam' dediğim sevgili Meral Akşener, siya-
set ilişkisinin dışında yıllarca hep beraber
çalıştık, bir gün şöyle bir söylemişti; Ahmet
Akın saygılı bir şekilde duruyordu, bizi gös-
tererek, 'Bunların hiçbirine bir borcum yok
ama sana bir borcum var Ahmet, ben o
borcu bir gün öderim' dedi. Ahmet kazan-
dığı büyükşehiri ağlaya ağlaya bıraktı. Beni
geçmişte Balıkesir'e ve genç arkadaşıma bir
borcum vardı. Ben gereğini yapıyorum der
mi benim tanıdığım Meral Hanım der. Ben
böyle bir şeyi Ahmet ve Balıkesir için bekli-
yorum. Balıkesir ve Ahmet'le helalleşme za-
manı, bence sayın Genel Başkan bunu
yapar” diye konuştu. 

Baş'ı destekliyoruz

Özgür Özel, Gebze'de Türkiye İşçi Parti-
si'nin (TİP) adayı Erkan Baş'ı destekleye-
ceklerini açıklayarak, "TİP'le şöyle bir
çalışma yaptık. Onlar bizi kaybettirme

riski olan yerlerde aday göstermiyorlar.
CHP'nin kafa kafaya çalıştığı yerlerde aday
göstermiyorlar. Bir işçi kenti olan Gebze'de,
ilçe belediyesinde Erkan Baş genel başkan
olarak iddia ortaya koydu, kendisini destek-
liyoruz" ifadelerini kullandı. "İzmir'de seçimi
kaybetme riski var mı?" sorusuna yanıt
veren Özel, "Hayır. İzmir, CHP’nin amiral
gemisi olan bir yer. İzmir değişim istiyor.
İzmir notu en kıt seçmen. Çünkü çok haklı-
lar. Yıllardır partiyi sırtında taşıyor seçmen.
İzmir bir değişim istiyordu, biz bunu gerçek-
leştirdik" ifadelerini kullandı. Ankara Büyük-
şehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş'ın mal
varlığını açıklamasına ilişkin bir soruya yanıt
veren Özel, "Seçilen bütün belediye başkan-
larımız, 1 Nisan günü sabahı belediyelerinin
girişine mal varlıklarını asacak" dedi. 
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AVCILAR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN KİRALAMA İLANI

İHALENİN KONUSU: 1- Aşağıda nitelikleri belirtilen Belediyemiz tasarrufunda bulunan yerler 2886 sayılı yasanın 45. maddesi gereğince ve şartnamesi uyarınca
ihale yolu ile 3 yıl süreyle kiraya verilecektir.
2- KİRAYA SUNULAN YERLER

Ambarlı Bina İçinde 30.01.2024 / 75 80.000,00 TL 86.400,00 TL 05.03.2024
+KDV   10.45

Tahtakale 10.616,00 m2 25.01.2024 / 58 50.000,00 TL 54.000,00 TL 05.03.2024
+KDV 11.00

Merkez 1.287,85 M2 25.01.2024 / 61 50.000,00 TL 54.000,00 TL 05.03.2024
+KDV 11.15

Merkez 830,52 m2 25.01.2024 / 62 32.000,00 TL 34.560,00 TL 07.03.2024
+KDV 10.45

Merkez 545,00 m2 25.01.2024 / 63 25.000,00 TL 27.000,00 TL 07.03.2024
+KDV 11.00

Merkez 1.071,09 m2 25.01.2024 / 60 40.000,00 TL 43.200,00 TL 07.03.2024
+KDV 11.15

Merkez 713,89 m2 30.01.2024 / 74 27.000,00 TL 29.160,00 TL 12.03.2024
+KDV 10.45

Merkez Kafeterya      256,00 m2 25.01.2024 / 59 27.000,00 TL 29.160,00 TL 12.03.2024
+KDV 11.00

İhale Usulü 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu Uyarınca Açık Teklif Usulü 
İhale İlan Şekli Gazete İlanı- İnternet Haber Sitesi-Belediye İlan Panosu- Belediye Web Sitesi
İhale İlan Adedi 2 defa
İhale Komisyonu Belediye Encümeni- Avcılar Belediye Binası, Belediye Encümen Salonu
Adresi ve iletişim Ambarlı Mahallesi Naim Süleymanoğlu Sok. No:10 AVCILAR/İSTANBUL
Şartname ve ekleri Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden 1.000,00 TL karşılığında temin edilecektir.
İlgili Mevzuat ve tebliğler 5393- 2886 sayılı yasa 

İşin Adı Kira ihalesi
İlçe Avcılar

Mahalle Adres Nevii M2 Encümen
Karar/No

Muhammen
Bedeli 

(Aylık+Kdv)

%3 Geçici 
Teminat

İhale Gün /
Saati

Ambarlı Mah. Cumhuriyet Caddesi No:2 adresinde, 
23-26 pafta 20942 parsel sayılı gayrimenkul üzerinde 

bulunan belediyemize ait Zübeyde Hanım Nikâh Dairesi
içerisinde Fotoğraf ve Video Çekimi işi 

Tahtakale Mah. Vali Recep Yazıcıoğlu Cad. No:6 adre-
sinde 668 ada ile 669 ada arasında kalan park alanı
içerisindeki (Peyzaj Ürünleri Satış Yeri olarak) alan

Namık Kemal Caddesi 9-27 Pafta 16889-20145-
16890 Ve 4799 No.lu Parseller Arasında Kalan 

Otopark ve Yıkama Servis Alanı
Merkez Mah. Nurel Sokak No:12/A adresinde, 

9 Pafta 20027-18050-4782 no.lu parseller 
arasında kalan Otopark ve Yıkama Servis Alanı

Merkez Mah. Çiğdem Cad. No:39/1 adresinde 
9 pafta 20028-4413-4412 no.lu parseller arasında 

kalan Otopark ve Yıkama Servis Alanı

Merkez Mah. Fatih Sokak No:25/A adresinde, 9 pafta
7726-7727-10298 no.lu parseller arasında kalan Oto-

park ve Yıkama Servis Alanı

Merkez Mah. Çiğdem Cad. No:30/A adresinde 9 pafta
4404-4402-4401 no.lu parseller arasında kalan 

Otopark ve Yıkama Servis Alanı

Merkez Mah. Çiğdem Cad. No:39/1A adresinde 
9 pafta 20028-4413-4412 no.lu parseller arasında

kalan Kafeterya

Fotoğraf ve
Video 

Çekimi işi

Peyzaj
Ürünleri

Satış Yeri

Otopark ve
Yıkama

Servis Alanı

Otopark ve
Yıkama 

Servis Alanı

Otopark ve
Yıkama 

Servis Alanı

Otopark ve
Yıkama 

Servis Alanı

Otopark ve
Yıkama

Servis Alanı

İHALEYE KATILABİLME ŞARTLARI:
3-İhaleye Katılacaklardan İstenilecek Belgeler:
İhale ilan tarihinden sonra alınmış belgelerin aslı veya noter tasdikli sureti 
olmak kaydıyla, istenilen teminat ve belgeleri vermek, tebligat için Türkiye sınırları
içerisinde adres göstermek, mecburidir. Eksik veya geçerli olmayan evraklardan
katılımcı sorumludur. Posta  ile   gönderilecek  tekliflerde  postadaki gecikmeler
kabul edilmeyecektir. (Kargo ile gönderilen teklifler kabul edilmeyecektir)
- İhaleye Katılacak olanlardan aşağıdaki şartlar aranır:
1.a) Gerçek kişi olması halinde:T.C. Kimlik Numarasını içerir nüfus kayıt 
örneği ve yerleşim yeri (ikametgâh) belgeleri. (e-Devletten alınan belgelerde
geçerli olacaktır.)
b) Tüzel kişi olması halinde:  İlgili Makamlarından alınmış, faaliyet belgesi.
Tüzel kişiliği belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu
hususları tevsik eden belgeler
2. a) Gerçek kişi olması halinde: Noterden alınmış imza beyannamesi ve
ihaleye vekâleten katılacaklardan noterden alınmış vekâletname.
b) Tüzel kişi olması halinde: Tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri ve
Temsilen ihaleye katılacaksa Noter tasdikli vekâletname,
3. Vakıflardan; ihaleye katılmak üzere yetkili organ tarafından alınmış kararın
aslı veya noter tasdikli sureti ve ihaleye katılmak üzere yetkilendirilen kişinin
noter tasdikli imza sirküleri.
4. Derneklerden; dernek tüzüğünün noter tasdikli sureti ve ihaleye katılmak 
üzere yetkilendirdiği kişiyi belirten karar defterinin ilgili sayfasının noter tasdikli
sureti ve yetkilinin noter tasdikli imza beyannamesi.
5. Şartname ve eklerini satın almak ve belgelemek. (Dekont veya makbuz) 
6. Şartname ve ekleri ile tüm ihale dokümanların her sayfasının imza edilmesi.        
7. Geçici teminat yatırdığına dair makbuzun aslı veya geçici teminat mektubu
(Teminat mektubu Limit içi-süresiz şartı aranır ve teyit yazılı.)     
8. Belediyemizden borcu yoktur yazısı. (yapılandırılmış borçlar istisna kabul
edilecektir.) 
9. Tebligat için adres beyanı (Beyanda telefon, faks var ise elektronik posta
adresi bilgilerinin belirtilmesi)
10. İhalelere katılmaktan yasaklı olmadığına dair sorgulama (internetten)
çıktısı ile belgelenecektir.

11. İhalenin ilan edildiği yıla ait Ticaret ve Sanayi Odasından veyahut da 
Esnaf ve Sanatkârlar Odasından alacakları belgenin aslı veya noter tasdikli 
sureti. (Fotoğraf ve Video Çekimi işi ihalesine katılacaklar temin edecektir.)
12- Ortak Girişim olması halinde: Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi,
Ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerden her biri için (1.a-2.a) , 
(1.b-2.b) bentlerinde belirtilen belgeler istenecektir. Katılımcının ortaklarına ait
hisse miktarlarını, nominal değerini ve oranını gösteren bir tablo ekinde sunulan
noter tasdikli pay defteri sureti.
4- Kira ihalesi Belediye Encümenince 2886 sayılı Devlet İhale Yasası Hükümleri
çerçevesinde Açık Teklif Usulü ile yapılacaktır. 
5- İhale komisyonu gerekçesini kararda belirtmek şartı ile ihaleyi yapıp yapma-
makta serbesttir. İhale komisyonunun ihale yapmama kararına itiraz edilemez.
6- İhaleye girecekler 2. İlan tarihinden sonraki gün ile ihale gününden bir (1) 
gün önce saat 16.00’ya kadar dilekçe ve istenilen belgeler ile birlikte, Emlak ve
İstimlak Müdürlüğüne müracaat edeceklerdir. İsteklinin şartnamesindeki kayıtlara
uygunluğu ve belgelerin tam ve eksiksiz olduğu sağlandıktan sonra Emlak ve 
İstimlak Müdürlüğünden teminatın ödenmesi için aldıkları yazı ile %3 geçici 
teminatı yatırmak üzere  Mali Hizmetler Müdürlüğüne müracaat edeceklerdir.
(Teminatını bu şekilde yatırılmayanların teminatları kabul edilmeyecektir.) 
Teminatını yatıranlara ve ihaleye girmeleri uygun olanlara yalnız bu ihaleye iştirak
edeceğine dair İhaleye giriş belgesi verilir. İhaleye giriş belgesi alamayanlar iha-
leye katılamazlar. (Teminat mektubu verilecek ise limit dahili süresiz ibaresi şartı
aranır.) Teminatını yatıranlar İhale komisyonunda belirtilen gün ve saatte hazır
bulunacaklardır.. 
7- İdare ihale gününe kadar ilan edilen taşınmaların ihalesinden vazgeçme 
hak ve yetkisine sahiptir.
8- Bu iş için yapılmış ilan bedelleri, karar pulu sözleşme esnasında defaten
istekli tarafından ödenecektir.
9- 2886 sayılı Kanunun 6.maddesinde belirtilen kişiler ihaleye katılamaz.
10- İsteklilerden telgrafla yapılan müracaatları ve postada meydana gelen 
gecikmeler kabul edilmez.
11- Bu ihale ilanı genel bilgi mahiyetinde olup, kira ihale şartnamesi hükümleri 
uygulanacaktır.
İLAN OLUNUR.

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, İYİ Parti Genel Başkanı Meral

Akşener'e dikkat çeken bir çağrı yaptı.
Katıldığı televizyon programında

konuşan Özel, İYİ Parti'nin Balıkesir
Belediye Başkan Adayı Turhan Çömez'i
adaylıktan çekmesini istedi ve "Benim

tanıdığım Meral Hanım Balıkesir
için gereğini yapar"
ifadelerini kullandı

MERAL HANIM 
GEREĞİNİ YAPAR!

MERAL HANIM 
GEREĞİNİ YAPAR!

MERAL HANIM 
GEREĞİNİ YAPAR!

MERAL HANIM 
GEREĞİNİ YAPAR!

MERAL HANIM 
GEREĞİNİ YAPAR!

MERAL HANIM 
GEREĞİNİ YAPAR!

MERAL HANIM 
GEREĞİNİ YAPAR!

MERAL HANIM 
GEREĞİNİ YAPAR!

MERAL HANIM 
GEREĞİNİ YAPAR!

O bir kişiden 
hâlâ ses yok!

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Baba-
can, Kocaeli’de basın toplantısı düzen-
ledi. Merkez Bankası’nın faiz kararlarına

değinen Babacan, “Bugün Merkez Bankası’nın po-
litika faiz kararını açıklama günü. Biliyorsunuz, se-
çimden bu yana 8 ayda 8 kez Merkez Bankası’nın
faizi artırıldı ve bu konuda herkes görüş ifade etti.
Akşam, şimdi televizyon kanallarına bakın, herkes
bir şeyler söylüyor. Karar şöyle olsa da böyle olsa
da, herkes konuşuyor. 8 aydır faiz konusunda bu
ülkede konuşmayan hiç kimse kalmadı, bir kişi
hariç. Her konuda konuşan, en az okunan gazete-
lerin köşe yazarlarına laf yetiştiren, partisinin
küçük bir ilçedeki gençlik kolları başkanına kadar
her konuya müdahale eden o bir kişiden hâlâ ses
yok” dedi. 

Erdoğan'a çağrı!

“Sayın Erdoğan, Merkez Bankası kararlarının ar-
kasındaysanız, çıkın ‘Arkasındayım’ deyin. Yok,
Merkez Bankası’nın faiz artırması yanlış iş ol-
duysa, o zaman da hemen gereğini yapın” çağrı-
sında bulunan Babacan, “Tek imza değil mi, yetki
sizde değil mi? Sustu, susuyor. Her konuda konu-
şuyor, bu konuda susuyor. Çünkü hatasını, yanlı-
şını gayet iyi biliyor. ‘Bu milleti fakirleştirdim’ diye
çıkıp açıklayamıyor. Belli ki konuşacak yüzü yok.
Faiz sebep, enflasyon sonuç’ diye tutturduğu bir
tekerlemesi yok muydu? ‘Nass, nass’ demiyor
muydu? ‘Bu kardeşiniz iktidarda olduğu sürece
faiz yükselmez iner, daha da inecek’ demiyor
muydu? Hayırdır Sayın Erdoğan, şimdi size soru-
yoruz: İktidardan mı indiniz?” diye sordu.
OSMAN KÖSE
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ıscıye yıne
TUZAKLAR VAR!

İşçinin kıdem
tazminatı hakkında
kayıp yaratabilecek
sisteme yeni kılıf:
TES. İşçinin kıdem

tazminatına koşulsuz
ulaşabilmesi için
yasada küçük bir

değişiklik yeterliyken,
yıllarca çalışarak

biriken bu hak, bu
kez Tamamlayıcı

Emeklilik Sistemi’yle
gasp edilmek

isteniyor

İ şçilerin birikmiş emeği olan ‘kıdem tazmi-
natında’ kayıp artarken, yıllardır fon dü-
zenlemesi ile ortadan kaldırılmaya

çalışılan bu hak için yeni bir düzenleme gün-
deme geldi: Tamamlayıcı Emeklilik Sistemi
(TES). 1982’de asgari ücretin 7.5 katı olan
kıdem tazminatı tavanı, asgari ücretin 1.75
katına kadar geriledi. İşçinin kaybının ya-
nında dönem dönem gündeme gelen kıdem tazmi-
natında fon sistemi de bu hakkın gasp edilmesine
neden olacak bir girişim olarak değerlendiriliyor.

Haklar yok edilebilir

Türkiye’deki olumsuz fon deneyimlerinin yarattığı
algı nedeniyle çalışanların kabul etmediği fon sis-
temi, son Orta Vadeli Program’da (OVP/2024-
2026) bu kez TES adıyla gündeme geldi. OVP’ye

göre, 2024 sonuna kadar kurulması hedefle-
nen TES’e ilişkin değerlendirmelerde bulunan
Sosyal Politika Uzmanı Erkan Kıdak, bu siste-

min temelinde, daha önce de gündeme gelen
kıdem tazminatı fonu tasarısının yer aldığını
ifade etti. Uzun yıllardır kıdem tazminatı fo-
nunun kurulmasına yönelik girişimlerin, çe-
şitli kılıflar adı altında defalarca gündeme

getirildiğini kaydeden Kıdak, “Kıdem tazminatı fo-
nunu kurmaya yönelik girişim, kendisini bu kez
TES ile gösterdi. Mevcut sistemde işçinin kıdem
tazminatı, 1475 sayılı İş Kanunu’nda düzenleni-
yor. Bu düzenleme, işçilere kısmi de olsa bir gü-
vence sağlıyor ve geleceklerine yönelik göreli
teminat oluşturuyor. Ancak yapılmak istenen fon
düzenlemesiyle işçilerin kıdem tazminatı hakkını
yok edici niteliğe sahip” dedi. Bu düzenlemelerin

“Herkes kıdem tazminatına erişemiyor” söylemiyle
yapılmak istendiğini söyleyen Kıdak, bu ifadenin
tutarlılığının kuşkulu olduğunu belirtti.

Yasada değişiklik şart

Kıdem tazminatına herkesin erişebilmesi için fon
sisteminin gerekli olmadığına dikkat çeken Erkan
Kıdak, “Mevcut iş yasasında küçük bir değişiklik
yapılması ve denetimlerin artırılmasıyla bu soru-
nun çözülmesi mümkün” dedi. Kıdak, “Kıdem
tazminatının korunması ve daha da geliştirilmesi
gerekiyor. İşçilerin ne şartta olursa olsun kıdem
tazminatını alabileceğine yönelik bir düzenleme,
sorunu temelde çözer. Fakat mesele işçi yararı
değil, farklı çevrelerin çıkarlarının gözetilmesi ol-
duğunda, bu gibi alengirli yollara başvurmak kaçı-
nılmaz oluyor” diye konuştu.

ANIL 
BODUÇ

HABER

Depremin
iZLERi
silinmeli!

Depremin
iZLERi
silinmeli!

Depremin
iZLERi
silinmeli!

Depremin
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Depremin
iZLERi
silinmeli!

Depremin
iZLERi
silinmeli!

Depremin
iZLERi
silinmeli!

Depremin
iZLERi
silinmeli!

Depremin
iZLERi
silinmeli!

Türkiye Emekliler Derneği, 
depremde vefat eden sigortalıların
ailelerine aylık bağlanması talebinde
bulundu. TÜED, “Depremin izleri 
silinmeli” açıklamasını yaptı 

türKiyE Emekliler Derneği (TÜED) Genel
Eğitim Sekreteri Mehmet Nalbantbaşı,
Kahramanmaraş merkezli depremlerde

vefat eden sigortalıların hak sahiplerine aylık bağlan-
ması talebinde bulundu. Nalbantbaşı, 6 Şubat
2023'te yaşanan Kahramanmaraş merkezli deprem-
lerin 11 il, 124 ilçe, 6 bin 929 köy ve mahallede ağır
yıkıma neden olduğunu belirterek, afette 53 binden
fazla kişinin yaşamını yitirdiğini, 107 binden fazla ki-
şinin de yaralandığını anımsattı. nTÜED'in Kahra-
manmaraş Şube Başkanı olarak depremin ekonomik
ve sosyal alandaki yıkıcı etkisini net bir şekilde yaşadı-
ğını ifade eden Nalbantbaşı, bölgedekilerin yaşama
tutunması için sosyal güvenliğin önemine dikkati
çekti.

Kolaylaştırıcı adımlar atılmalı

Deprem nedeniyle ailelerin parçalandığını, çok sayıda
çocuğun öksüz ve yetim kaldığını vurgulayan Nal-
bantbaşı, şöyle konuştu: n"Devletimiz, sosyal güvenli-
ğin ve sosyal devletin bir gereği olarak her
vatandaşına sahip çıkmalı. Bunun da başlıca yolu
sosyal güvenlik şemsiyesinden geçiyor. Bunun için
1999'daki Marmara ve 2011'deki Van depremlerinde
olduğu gibi Kahramanmaraş merkezli depremlerde
vefat eden sigortalıların emeklilik hakkını elde etmesi
için de kolaylaştırıcı adımlar atılmalı.n Marmara
Depremi'nde ölüm aylığı bağlanabilmesi için 900
prim günü şartı 360 güne, Van Depremi'nde 900 prim
günü şartı ise 30 güne düşürülmüştü. Benzer bir ko-
laylık Kahramanmaraş merkezli depremlerde vefat
eden sigortalıların hak sahiplerine de tanınmalı." AA

Fotoğrafları 3 gün sonra gördüm
Anagold'un Türkiye Müdürü Cengiz Yalçın Demirci, “Teknik dışındaki konulardan sorumluyum”
dedi. Demirci, e-posta ile gönderilen çatlakların fotoğraflarını ise 3 gün sonra gördüğünü söyledi

ErzinCAn İliç’te Çöpler Altın Made-
ninde siyanürlü yığın liçi sahasında mey-
dana gelen çökmenin üzerinden 10 gün

geçti. İliç’te arama kurtarma çalışmaları durdurulur-
ken, madeni işleten Anagold firmasının gözaltına
alınıp serbest bırakılan Türkiye Müdürü Cengiz Yal-
çın Demirci’nin ifadeleri ortaya çıktı. T24'ten Cengiz
Anıl Bölükbaş'ın haberine göre maden bölgesindeki
faaliyetlere, projelere, denetimlere, eksikliklere ve fa-
cianın sebeplerine ilişkin bilgisi olmadığını ileri süren
Demirci, maden bölgesinin doğusunda eksik olan 2
radar ve 2 robotik makinenin alımlarının
yapıldığını ancak yurtdışından gelecek-
leri için sürecin uzadığını iddia etti.

Geç uyardılar

Faciadan Anagold Madencilik
Halkla İlişkiler Koordinatörü
Onur Acar’ın araması üzerine
haberi olduğunu söyleyen De-
mirci, “Bu kişinin bana bilgi ver-
mekle yükümlülüğü yoktur. Kişisel

ilişkimiz nedeniyle bilgi verdi. Olaydan 2 saat önce
Iain (Tutuklanan Kanadalı yetkili Iain Ronald Gu-
ille) benim mail adresime bilgilendirme amaçlı 3
adet çatlağın fotoğrafını ve alınan önlemleri mail
gönderdi. Ben bu maili saat farkı nedeniyle görme-
mişim. Hatta olaydan sonra direktör arkadaşların
beni uyarması sonucunda olaydan 3 gün sonra
maili gördüm” dedi. 18 Şubat'ta gözaltına alınıp "bi-
lirkişi raporunun tamamlanmadığı" gerekçesiyle
yurtdışı yasağı ve adli kontrol şartıyla serbest bırakı-
lan Demirci, 6 Şubat 2024’ten itibaren Anagold Ma-

dencilik AŞ Yönetim Kurulu Başkanı olarak
göreve başladığını, 2022 Eylül ayı itiba-

riyle Anagold Madencilik’e ait finansın
üst mercilerine koordinasyonun
bütçe onay hazırlıklarından, ortaklık
ve ilişkilerinden, finansal raporların
SSR üst yöneticilerine ve Çalık
Holding üst yöneticilerine bildiril-
mesi ve bunun koordinasyonunun

üstlere bildirilmesinden sorumlu ol-
duğunu söyledi. HABER MERKEZİ

Sen misin sendikaya 
ÜYE OLAN!

CHP Sivas Milletvekili Ulaş Karasu, TCDD'deki görevde
yükselme sınavında, Birleşik Taşımacılık Çalışanları 
Sendikası (BTS) üyesi olanların elendiklerini söyledi.

Karasu, Meclis'te BTS üyeleriyle düzenlediği basın toplantısında,
TCDD'de görevde yükselme sınavları yapıldığını ifade ederek,
sendika üyesi 76 kişiden sadece 6'sının başarılı olabildiğini söyledi.
Karasu, şöyle konuştu: "70 arkadaşımız çeşitli nedenlerle en
önemlisi de BTS'ye üye olmaları sebebiyle elendiler. Taşımacılıkla,
ulaştırmayla ilgili bir sendikanın görevde yükselme sınavında 
penisilin iğnesini kimin bulduğu soruldu, Torricelli Yasası soruldu,
yapay zekayla ilgili sorular soruldu, Mike Tyson'un Müslüman 
olduktan sonraki ismi soruldu, elmasın kırılma indisi soruldu. 
Ben bu soruları bakanlığın başındaki isme sormak istiyorum.
Sayın Abdulkadir Uraloğlu, bu soruların cevabını bilmekte midir?
Bakanlıktaki en yetkili isim olan Sayın Bakan'a mülakat yapsanız
ve bu soruları sorsanız Sayın Bakan'ın bu sorulara cevabı ne 
olacaktır?" İnsanların emeği ile oynanmamasını isteyen Karasu,
çalışanların evlerine ekmek götürme derdinde olduğunu ifade 
ederek, "Liyakate önem verin" dedi.

Açıklamakta
SIKINTI YOK!

AK PArti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Murat
Kurum Beşiktaş'ta düzenlenen 'İstanbul'u büyüten kadınlar'
programına katıldı. Program sonrasında basın mensupları-

nın sorularını yanıtlayan Kurum, kendisine yöneltilen 'mal varlığını
açıklayacak mısınız?' sorusuna "Biz mal varlığımızı zaten düzenli veri-
yoruz. Bakanlık görevi yaptığımız için görev kapsamında mal varlığı-
mıza ilişkin bilgileri düzenli olarak bildiriyoruz. Resmi olarak da mal
varlığımız kayıtlardadır. Açıklamakta da hiçbir sıkıntı yok. Siz ne zaman
istiyorsanız, o zaman açıklarız" şeklinde cevap verdi.

Projemizi biliyorsunuz

Sokak hayvanlarıyla ilgili yöneltilen soruyu yanıtlayan Kurum, “Sahip-
siz hayvanlarımızla alakalı projemizi biliyorsunuz. Şu an İstanbul'un
sokaklarındaki korkuyu ve endişeyi giderecek proje için 39 ilçemizde
hayvanlarımızın orada bakımlarının yapılabileceği, aşılama, tedavi iş-
lemlerinin yapılabileceği yine aynı şekilde kısırlaşma sürecini birebir
takip edebileceğimiz hayvan bakım merkezlerimizi 39 ilçemize kazandı-
racağız. Bu işi kontrol altına almamız lazım. Her işte olduğu gibi sahip-
siz sokak hayvanlarıyla da ilgili maalesef herhangi bir iradeyi CHP'li
Büyükşehir Belediye'sinin atmadığını görüyoruz. Sokaktaki korku ve en-
dişeyi de hep birlikte yaşıyoruz. Dolayısıyla oradaki sahipsiz hayvanları-
mıza bu hayvan barınaklarında bakarken bu problemi çözmek adına da
kontrol altına almış olacağız" dedi.

Kira yardımı vereceğiz

Kentsel dönüşüm mağdurları ile ilgili kendisine yöneltilen soruyu 
cevaplayan Kurum, “Vatandaşımıza 100 bin lira kentsel dönüşüm, ta-
şınma ve kira yardımı vereceğiz. Hem de 100 bin kiralık konut yapaca-
ğımızı biliyorsunuz,
açıklamıştık. Kiralık ko-
nutta da hedefimiz, kentsel
dönüşüme girmiş vatan-
daşlarımızın yapmış oldu-
ğumuz bu kiralık
konutlarda desantralizas-
yonunu sağlayarak bir ta-
raftan kentsel dönüşümü
yapacağız bir taraftan da
vatandaşlarımızın yapmış
olduğumuz kiralık konut-
larda ikametini sağlayaca-
ğız. Bu konutlar uygun
fiyatlarla vatandaşlarımıza
kiralanacak. Hiçbir şekilde
satılmayacak. Dolayısıyla
İstanbul genelinde de bu
konutlarla birlikte kira fi-
yatlarının düşmesine de
destek olmuş olacağız”
diye konuştu. DHA

CHP Sivas Milletvekili
Ulaş Karasu, Meclis'te

düzenlendiği basın
toplantısında TCDD'de

görevde yükselme
sınavlarında 

BTS'ye üye 
olan işçilerin 

elendiğini söyledi
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P arasız saadet olur mu? Aşk her şeyin üstesinden
gelir mi?
Bu sorunun cevabı kişiden kişiye değişse de, de-

ğişik zamanlarda yapılmış araştırmalar, parasız saadet
olamayacağı sonucuna varıyor. 

Napolyon’un da dediği gibi, “savaşı kazanmak için
üç şey gereklidir; para, para, para...”

Mutluluk için kişinin para ile nasıl bir yakınlık kurul-
duğu da önemli tabii. 

***
Paranın her şeyi satın alamayacağını biliyoruz hepi-

miz. Ancak, paranız olmadığında, istediğiniz eğitim
alamayacağınızı, sağlık hizmetlerinden yeterince yarar-
lanamayacağınızı, hobilerinizi gerçekleştiremeyeceği-
nizi, seyahat edemeyeceğinizi, özgürleşemeyeceğinizi
düşününce, paranın getireceği mutluluğun, satın alına-
mayacak şeylerin önüne geçtiğini kabul etmek
zorundayız.

***
Geçmişten beri bu konu tartışılır durur. Hatta şarkı-

lara bile girmiştir. 
1970’li yıllardan günümüze gelen “parayla saadet

olmaz” şarkısında, “bıraktın gittin beni ellere, aldandın
paranın tatlı rengine” sözleriyle şarkı adının tam ter-
sine, parasız saadet olmadığını anlatıyor.

Diğer yandan yine o yıllara denk gelen, Nurinnisa
Tokgöz’ün söylediği “Parasız saadet olmaz” şarkısının
sözlerinde de; “parasız hiç saadet olmaz / her kapıyı
para açar / insanlar kalmasın naçar / aşk bile insandan
kaçar” der.

Ne dersiniz, para olmazsa aşk kaçıyor mu?
***

Evlenme teklifinden başlayalım...
Son yıllarda her şeyde olduğu gibi evlilik tekliflerinde

de  epey değişiklik var. Farklı olması adına günlerce
teklifin nasıl yapılacağı düşünülüyor. 

Herkes maddi durumu elverdiği ölçüde bir program
yapıyor. Kimi paraşütle atlayıp yapıyor bunu, kimi
mekan kapatıp romantik bir ortam hazırlayarak. 

Daha ileriye gidip su altında dalış yapanı da var, yurt
dışında bir gezi planı yapan da...

***
Ama bu işin olmazsa olmazı illa ki pırlanta yüzük.

Çiçek bile verilse, o çiçeğin içinden o yüzük mutlaka
çıkmalı! Bazen şarap kadehinin içine atanlar ve far-
kında olmadan yutanlarda olurdu ama neyse ki yaşanan
facialardan sonra bundan vazgeçtiler de soluğu hasta-
nade almaktan kurtuldular. 

Pırlantasız dest-i izdivaç mı olurmuş?
***

Evlilik teklifinin ne şekilde yapıldığı çok önemli değil
tabii, ama böyle bir sahneye denk gelirseniz dikkatli bir
şekilde izleyin. 

Adamın elinde kadife bir kutu, kadının önünde diz
çökmüş halde başını kaldırıp, kadının gözlerine bakar.
Kadın elbette bir heyecan yapıyor ama gözleri evlilik
teklifi yapan adamın gözlerinde değil. Elinde bulunan
kapağı açık duran küçük kadife kutuda. Taşı ne kadar
büyük olursa kadının gözleri o kadar büyüyüp parıldı-
yor. “Evet” derken erkeğin parmağına geçirdiği yüzüğü
hayranlıkla izlerken, evlilik teklifine mi evet diyor,
yoksa yüzüğe mi belli değil.

***
Şimdi gelelim aşk mı para mı sorusuna...
Ay sonunu nasıl getireceğini düşünen, kirayı nasıl ta-

mamlayacağı belli olmayan bir aileyi düşünelim.
Maaşa kaç gün kaldığının hesabını yapan bir babayı,
elindeki harçlığı ile kaç pazara çıkacabileceğini hesap-
lamaya çalışan bir kadını. 

Parasızlıktan ne kadar mutlular değil mi(!)?
Babalar gibi doğalgaz, elektrik, su faturaları eliniz-

deyken “Aşk her şeyin üstesinden gelir be!” diyebilir
misiniz?

Eski sıcak destansı ve saygılı aşklara bakmayın siz.
Onların başlarını sokacak bir evleri, odun yaktıkları so-
baları, ekip diktikleri bahçeleri vardı. Kendi kendilerine
yetiyorlardı. 

Ya şimdi öyle mi? 
***

Haydi diğer sahneye bakalım. 
Sevgili özel uçak kiralamış (veya kendi uçağı), ka-

dına sürpriz yapacak. Nereye gideceğini bilmeyen kadı-
nın kıyafetlerinden takılarına kadar da gereken her şeyi
de hazır etmiş üstelik. Uçak havalanıyor ve ülke sınırla-
rını aşarak müthiş romantik bir yere varıyor. 

Ya da denizin ortasında bir yata binip, masmavi su-
lara açıldılar. Yıldızlar tepelerinde halay çekiyor, ay
ışığı nazlı nazlı titreşirken sularda kadehlerinden bir
yudum alıyorlar. 

Paraları varken kadar mutsuzlar değil mi(!)?
Örnekleri daha çok çoğaltmak mümkün.

***
“Parasız saadet olmaz” şarkısının son kıtası da

bakın nasıl bitiyor; “Kuşlar bile yuva ister / parasız bir
işi göster / ölsen bile para ister / dostun bile yüz çevirir,
dostum yoksa paran.”

***
“Benim için para pul önemli değil, nohut oda bakla

sofa yeter bana.” Ya da “sevgilim yanımda olsun da
ben kuru ekmekle soğana razıyım” diyen kaç kişi kal-
mıştır dünyada?

Sevgiyle kalın

Aşk mı para mı? 

CHP Esenyurt Belediye başkan adayı Prof. Dr. Ahmet Özer
basın mensuplarıyla buluştu. Kendisinin İstanbul ittifakı ve
kent uzlaşısı adayı olduğunu belirten Özer, Esenyurt'a
paraşütle gelmediğini belirtti. CHP tarafından Esenyurt'a
aday gösterilen, daha sonra adaylıktan çekilen Ali 
Gökmen'le beraber hareket ettiğini belirten Özer, “Aramızda
sorun yok.  31 Mart'ta ipi göğüsleyeceğiz” diye konuştu

C HP Esenyurt Belediye
başkan adayı Prof. Dr.
Ahmet Özer, Esenkent

Hasırlı Restoran'da gazetecilerle
bir araya geldi. Toplantının açı-
lış konuşmasını yapan CHP
Esenyurt İlçe Başkanı Hüseyin
Ergin, “Bugün ilçe adayımız
Sayın Prof. Dr. Ahmet Özer, basın
mensupları ile buluşarak sizlerin soru-
larını yanıtlayacaktır. Hocamız Türki-
ye'nin çok tanınmış bir yüzüdür. Çok
değerli bir hocadır. Böyle bir figürün
Esenyurt'u tercih etmesi ve aday ol-
ması ilçemiz için de olumlu bir geliş-
medir. Ben sizlerin huzurunda
kendisine hayırlı olsun diyorum” dedi. 

Esenyurt'a yabancı değilim

Ergin'den sonra söz alan Prof. Dr.
Ahmet Özer, önemli açıklamarda bu-
lundu. “Bu davetimize icabet ettiğiniz
için hepinize teşekkür ediyorum” diye-
rek gazetecileri selamlayan Özer, “Ben
Esenyurt'un yabancısı değilim. Bugün
ilk defa sizinle buluşuyorum. Demok-
rasinin 3 temel gücü vardır. Yasama,
yürütme ve yargı. 4'üncü güç ise basın-
dır. Bana göre 5'inci güç de yerel yöne-
timlerdir. Bundan sonra çok sık
görüşeceğiz. Ben yerel basını ulusal
basından daha çok önemseyen biri-
yim” ifadelerini kullandı. Sosyoloji
profesörü olduğunu dile getiren Özer,
“Aynı zamanda yerel yönetimler uz-
manıyım. Esenyurt'a gelişimin hikaye-
sini anlatacağım. 'Bir akademisyen
belediye başkanlığına neden soyundu'
diye merak edebilirsiniz. Yerel yöne-
timler konusunda çok sayıda çalış-
maya imza attım. Ben tarz olarak
çalışkan bir insanım. Dünyanın birçok
yerinde Uluslararası toplantılara katıl-
dım. GAP Belediyeler Birliği'nin ku-
rucu genel sekreterliğini yürüttüm.
Mersin'de belediyeye başdanışmanlık
yaptım. Ben başdanışman iken eki-
bimde yer alan arkadaşlar şu anda ilçe
belediye başkan adayları. Beylikdüzü
Belediyesi'nde Ekrem başkanla başla-
yan çalışmalarımız İBB Başkanlığı dö-
neminde danışmanlığımla devam etti.
Aynı zamanda İstanbul Deprem Üst
Kurul üyesiyim. Birileri paraşütle
Esenyurt'a geldiğimi söylüyor. Böyle
bir şey yok. Dolayısıyla ben belediyeci-
liği bilen birisiyim” şeklinde konuştu. 

Beraber yol yürüyeceğiz

“Yerel yönetimlerle ilgili ulusal ve ulus-
lararası deneyimlere sahibim. Bu de-
neyime sahip bir kişi olarak emeğimin

karlılığını vermek istedim” diyen
Özer, “2004 yılında Mersin Toros-
lar belediye başakan adayı oldum.

Çok az bir farkla kaybettim.
2011 yılında da 3. Bölge millet-
vekili aday adayı oldum. 2019 yı-
lında Esenyurt Belediye başkan
aday adayı oldum. O zaman ilçe

başkanı Ali Gökmen'di. Bir kaza geçir-
dim, ayağımı kırdım. Sürecin dışında
kaldım. Dolayısıyla ben Esenyurt'a ya-
bancı biri değilim. 19 belediye başkan
aday adayımız vardı. Hepsi birbirin-
den değerli. Sonra Ali Gökmen arka-
daşımız adaylaştı. Çeşitli nedenlerle
Ali Bey çekildi. Ali Bey'in çekilmesi
onun kötü benim iyi bir adam oldu-
ğum anlamına gelmez. Beraber de yol
yürüyeceğiz. Sayın İl Başkanımız
Özgür Çelik'in ifadesini aktarıyorum;
'Bir araştırma yaptık. 4 isim sunduk.
Kiminle kazanabilir dedik. Sizinle ka-
zanabileceğimizi gördük ve sizi aday
yaptık.' Bu toplantıda Sayın Ekrem
İmamoğlu da vardı. Zaten benim de
böyle bir niyetim vardı. O zaman
Esenyurt halkına hizmet etme şerefine
nail olomak için bu görevi kabul ettim.
Bundan sonra aday adayı olan arka-
daşlarımız, adaylıktan çekilen Ali Gök-
men, İlçe Başkanımız, Sayın İl
Başkanımız ve İBB Başkanımız Ekrem
İmamoğlu ile birlikte el birliği ile bu
görevi yerine getireceğiz” ifadelerini
kullandı. 

Koltuk sevdam yok

Birilerinin Ali Gökmenle sanki arala-
rında bir sorun varmış gibi konuştu-
ğunu dile getiren Özer, “Biz her gün
Ali Başkan'la birlikteyiz. Bugün şehir
dışında sanırım o yüzden gelemedi.
Hedefimiz burayı rekor bir oyla almak.
Sonra İstanbul'u alacağız. Ben Esen-
yurt'u alanın İstanbul'u alacağını dü-
şünüyorum. İstanbul'da kazanan
siyasetin aynı zamanda Türkiye de-
mokrasisinin önünü açabileceğini dü-
şünüyorum. Benim bir koltuk sevdam
yok. Ben zaten bir koltuğum var. Beni
klasik bir politikacı olarak değerlendir-
meyin. Esenyurt'a yapılan haksızlıkla-
rın önüne geçmek için aday oldum.
Ben inanıyorum ki İstanbul ittifakı,
kent uzlaşısı adayı olarak 31 Mart'ta
ipi göğüsleyeceğiz. Seçimi kazanaca-
ğız. Ama kazanmak önemli değil,
önemli olan kazandıktan sonra ne ya-
pacağımız. Donanımlı bir ekip kurarak
projelerimizi gerçekleştireceğiz. Başa-
rılı olmanın en önemli yolu iyi bir 
ekip kurmaktır” dedi. 

ESENYURT'UN Türkiye'nin en
büyük ilçesi olduğunu dile getiren
Prof. Dr. Ahmet Özer, “Yaklaşık 57
ilden daha fazla nüfusu var. Gayri
resmi nüfusu 1 buçuk milyondan
fazla. Ama Esenyurt birçok sorunla
da karşı karşıya. Esenyurt'un kentli-
leşmesinin önünde 3 sorun var. Bi-
rincisi ekonomik kimliğin
oluşmaması. Bir tarafta zenginler
bir tarafta durumu çok kötü olanlar
var. Varlık içinde yokluk yaşayan bir
ilçemiz. Bu ilçede yaşayanlardan sa-
dece 200'ü varlık içinde yaşıyorsa
biz buna sessiz kalamayız. Belediye
de bu eşitsizliği düzeltecek kurum-

lardan biridir. İkincisi Esen-
yurt'ta demoğrafik bir şişme var.
Güney Doğu'da yaşanan çatış-
malardan dolayı bu bölge çok
göç aldı. 50 bin nüfuslu bir belde
iken bugün 1 buçuk milyona
ulaştı. Yani dramatik bir göç dal-
gası yaşandı. Göçle gelen insan-
lar dönüşemedi arada kaldılar.
Bugün büyük kentlerin en büyük
sorunlarından biri budur. Bugün

Esenyurt adı altında 3 Esenyurt var.
Biri normal Avrupa standardında
bir Esenyurt. Biri de Bangladeş'in
dah altında bir Esenyurt. Bir de
emeklinin, eşin dostun idare ettiği
bir Esenyurt. Dolayısıyla belediye
başkanının görevi de bu üç farklı
şehri aynı şehir haline getirmektir. 
Bir kentin Anayasası onun imar
planlarıdır. İmar planları rant uğ-
runa, birilerinin aç kurtlar gibi
saldırması sonucu delinmiş-
tir. Ve Esenyurt'ta geri dönül-
mesi imkansız bir durum
ortaya çıkmıştır. Adeta bura-
nın ak göğsüne beton kuleler
dikilerek nefessiz bırakılmıştır.
Bir şehre gittiğiniz zaman
yolları düzgün değilse, bina-
ları çürük dişler gibi dizil-
mişse, hava koridorları yoksa
orada rüşvet vardır. Orada
kayırmacılık vardır. Orada ya-
şayan insanlar mutlu değildir.
Sinirlidir, streslidir. Suç
oranı yüksektir” açık-
lamasını yaptı. 

barış 
kış

HABER

PARASUTLE 
GELMEDIM!

AÇ KURTLAR GİBİ 
SALDIRMIŞLAR!

Gözlük ilaç gibidir!
Beykent Optik'in açılışı Adnan Kahveci Mahallesi'nde gerçekleşti. 
Beylikdüzü Belediyesi Başkanvekili Serdal Mumcu'nun da katıldığı açılışta
konuşan Beykent Optik sahibi Semih Kamil Kutval, “Gözlük her yerden
alınmaz, ilaç gibidir. Onaylanmış, kaliteli ürünler almak lazım” dedi

BEYKENT Optik, Beylikdüzü Adnan
Kahveci Mahallesi, Yavuz Sultan
selim Bulvarı'nda açıldı. Açılışa katı-

lan Beylikdüzü Belediyesi Başkanvekili  Serdal
Mumcu, “Bu açılışı yapmak bana nasip oldu.
Bir önceki yeri açmak da bana nasip olmuştu.
Benim için mutluluk verici. Ülke olarak zor za-
manlardan geçiyoruz. Ekonomik manada zor
zamanlardan geçiyoruz. Böyle zamanlarda bu
tür yatırımlar yapmak her şeyden önce cesaret
ve yürek ister. Öncelikle ben değerli dostuma
bu cesareti gösterdiği için teşekkürlerimi sunu-
yorum. Allah bunun karşlığında bol kazançlar
verecektir, buna inaıyoruz ve duamız bu yönde
olacaktır. Allah bereketi ile nasip etsin üzel
günler görmeyi nasip etsin. Tabii bol rızık da-
ğıtmayı da nasip etsin. Bizi ilgilendiren diğer
tarafı da bu. Tekrar hayırlı olsunuğurlu temen-
nisi ile açılışımızı yapalım” dedi. 

Her yerden alınmaz

Beykent Optik sahibi Semih Kamil Kutval ise
2001'de başladığı mesleğini 23 yıldır devam et-
tirdiğini belirterek, “Beylikdüzü bölgesinde

2008'den beri faaliyetteyim. 3'üncü şubemizi
Yavuz Sultan Selim Bulvarı'nda açtık. Beylik-
düzü bizim bölgemiz, bölgemizi seviyoruz. İşi-
mizi hakkı ile yapıyoruz beylikdüzü halkı için
buradayız. Dünya markaları ile çalışıyoruz”
diye konuştu. Daha sonra Damga'nın sorula-
rını cevaplayan Kutval, “Gözlüğü nerelerden
almalıyız? Biraz bundan bahseder misiniz?”
sorsuna, “Gözlük her yerden alınmaz, ilaç gi-
bidir. Sağlık Bakanlığına bağlı optik mağazala-
rından alınır. Onaylanmış, kaliteli ürünler
almak lazım. Biraz markalı ürün almak lazım.
Yani her yerden gözlük alınmaz” cevabını
verdi. 

Açılışa özel indirim

Kutval, “Gözlük alınırken neye dikkat edilmesi
gerekir?” sorusunu da “Burada biraz marka-
lara güveneceğiz. bir de gözllük aldığımız
shopa güveneceğiz. Yani mağazaya güvenme-
niz lazım. Tabii ürünlerin sertifikaları var, ga-
rantileri var bunlar zaten bu şekilde ürünün
orijinalliğini tesciller. Genelde optik mağaza-
lardan almak lazım” şeklinde cevapladı. Reçe-

teli gözlük nhakkında bilgi de veren
Kutval, “Reçeteli gözlük; doktor
muayenesini yapar, reçetesini yazar,
numaralandırır reçeteyi, ona göre biz
yüzün şekline göre en iyi çerçeveyi
bulmaya çalışırız,cam numaralandır-
masını yapıp hastamız ile modeli
seçtikten sonra teslim ediyoruz. Açı-
lışa öze indirimlerimiz var. Dünya
markalarında baya yüksek oranda is-
kontalarımız var. 2 binin üzerinde
farklı modelimiz var. Herkesi mağa-
zamıza bekleriz” diye konuştu.
BARIŞ KIŞ

Deneyimli bir ekibiz!
Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, yerel seçimler öncesinde geçmiş
dönem belediye Meclis üyeleri ve yeni dönem belediye Meclis üyesi adaylarını kahvaltılı
bir toplantıda ağırladı. Akgün, “Çok iyi bir tecrübemiz var, çok deneyimli bir ekibiz” dedi

BÜYÜKÇEKMECE Belediye Başkanı
Hasan Akgün, eski meclis üyeleri ve
Meclis üyesi adayları ile Albatros

Restoran'da bir araya geldi. Kahvaltılı toplan-
tıda geçmiş dönem belediye meclis üyeleri tec-
rübelerini aktarırken, beraberlik ve dayanışma
mesajları verildi. Belediye Başkanı Hasan
Akgün, seçim çalışmaları sürecinde 24 mahal-
lede gece gündüz demeden 7 gün 24 saat esa-
sıyla çalışacaklarını ve herkese ulaşacaklarını
belirterek, “Çok iyi bir tecrübemiz var, çok de-
neyimli bir ekibiz. Bu tecrübe bizim için yeterli-
dir ve de en güçlü liderimiz Gazi Mustafa
Kemal Atatürk var. Onun söylemleri ve önü-
müze koyduğu hedefler var. Büyükçekmece'de
bugüne kadar yapılanların üzerine çok daha
mükemmellerini koyarak ve de Büyükçek-
mece’mizi korumak için oy istiyoruz” dedi. 

Her taraf yemyeşil

“Büyükçekmece İstanbul’un değil Türkiye’nin
en mükemmel yaşam ortamı olmuşsa bu halkı-
mızın bize verdiği destekle olmuştur” diyen
Akgün, “Bizim de dik durduk ve insan onuruna
yakışır, şehir plancılığından vazgeçmeden bunu

devam ettirdik. Vatandaşlarımız Büyükçekme-
ce’nin değerini anlayabilmek için önce Esen-
yurt’a bakacak. Bir de Büyükçekmece’ye
bakacak. O beton yığınları arasında yaşamak
zorunda bırakılan insanlarımız Büyükçekmece
Sahili’ne indikleri zaman modern bir hapisha-
nede yaşadığını fark ediyor. Oralarda kişi ba-
şına düşen yeşil alan 3 buçuk metrekare.
Büyükçekmece’de her taraf yemyeşil. 30 yıldan
beri en hızlı kalkınma döneminde tabiri caizse
sopayla yüksek kat yapılmaması için bekledik.
Ama maalesef yerel yönetimi devre dışı bıraka-
rak çeşitli yerlerde planımızı bozdular. Bu seçim
sürecinde kalan süre içerisinde çok yoğun çalı-
şacağız. Eski ve yeni mec-
lis üyesi arkadaşlarla bir
atölye çalışması yapaca-
ğız. Bu saatten sonra
bizim hiç boş vaktimiz
yok. Bu süreci çok iyi ge-
çireceğimize ve bir kez
daha zafere ulaşacağı-
mıza olan inancım tam”
ifadelerini kullandı.
BURAK BİRERDİNÇ



10 23 ŞUBAT 2024 CUMA www.gazetedamga.com.tr  KÖŞE YAZISI

G eçtiğimiz hafta 12 yaşındaki bir ço-
cuğun, ailesinden internet oyunu
oynamak için izin alamamasından

dolayı silahla kafasına sıkması ve yaralan-
ması çok konuşuldu. Günümüz de bilişim
teknolojilerinin gelişmesi ile beraber ço-
cuklara dijital oyun oynama dünyasının da
kapısı açılmış oldu ama bu durum bazı
olumsuz davranışları da beraberinde ge-
tirdi. Çocuklara sunulan bu dijital dünya ço-
cukların her an her yerden dijital dünyadaki
oyunlara daha kolay ulaşma imkanı sağladı.
Özellikle gençler arasında da kullanımı gide-
rek yaygınlaşan bu dijital oyunlar, kullanımın
kontrolsüz ve aşırıya kaçması ile beraber bi-
reyi bir bağımlılığa doğru sürüklemeye de
başladı.

Bağımlılık belirtileri

Çocuk ve ergenlerde oyun bağımlılığı daha
çok ekranı bırakamaması, tekrarlayıcı bir şe-
kilde eyleme sürekli devam etmesi, uykuyu
sürekli olarak ertelemesi, uykuya geçişte zor-
luklar yaşaması, uykuya dalma sırasında zih-
ninde hala oyun ile alakalı imgeleri
düşünmesi ve yemek yeme eylemini ertele-
mesi hatta bazen unutması ile görülmektedir.
Hayatını oynadığı oyuna göre yönlendiren,
fizyolojik ihtiyaçlarını geri plana atan yani
kısacası dış dünyadan tamamen kendini so-
yutlayan ve iletişimi kesmeye başlayan bir
çocuk veya ergen bağımlılığın temellerini at-
maya başlıyor demektir. 

Teknoloji hayatın bir parçası ama!

Evet günümüz şartları ve gelişmekte olan
teknoloji ile teknoloji hayatımızın bir parçası
ama burada önemli olan nokta teknolojiyi ha-
yatımızın merkezine koymamak. Kendimiz-
den, çevremizden ve günlük
aktivitelerimizden bile önemli halde tutup,
kullanılmaya devam edilirse teknoloji artık
bize fayda değil zarar vermeye başlıyor de-
mektir. Artık bir çocuk yaşıtlarıyla yüz yüze
iletişim kurmakta zorlanıyor, ekran karşı-
sında olmadıkça kendini gergin, sinirli ve

boş-
lukta
hissedi-
yor ve bu
süreç ebe-
veynlerle çatış-
maya kadar
devam ediyorsa yavaş
yavaş dijital oyunlardan
uzaklaşmanın vakti gelmiş
demektir. Eğer vazgeçilmeyen bu
ekran süresi devam ederse zamanla
çocuk ve ergenlerde dikkat eksikliği, dürtü
kontrol bozukluğu ve hiperaktivite gibi rahat-
sızlıklar ortaya çıkmaktadır. Oynanan oyunun
yüksek düzeyde adrenalin içermesi de çocuk
da öfkeyi kontrol etmede zorlanmaya kadar
süreci devam ettirir.

Yoksunluk belirtisi

Çocuğun başarıyı sadece oyundan elde et-
mesi ve gerçek hayatta ulaşamadığı başarıya
oyun ile ulaşması oyun oynama davranışını
çocuklarda pekiştirir. Çocuğun bu pekiştire-
cini elinden almakta çocukta büyük bir yok-
sunluk belirtisine sebep olur. Bu durum
çocukta saldırgan davranışlar, öfke kontrol
bozukluğu, şiddet ve küfür eylemleri gibi du-

rum-
lar ile karşımıza çıkmaktadır.

Rol model alma 

Model almak en önemli öğrenme yolların-
dan birisidir ve çocuğun gelişimi açısından
oldukça önem taşımaktadır. Genelde anne
babayı model alma ile görülen bu davranış
sadece anne ve baba ile sınırlı değildir as-
lında. Oynanan bir oyun, izlenen çizgi filmde
ki bir süper kahramanı da çocuk kendine
model olarak alabilir. Kendine aldığı bu mo-
delin davranışlarını sergilemeye başlayabilir
ve onun gibi olmak için çaba gösterebilir. Bu
nedenle ailelerin bu konuda da tedbirli ol-

ması,
uygun

olmayan
nitelikteki

oyunların ve
programların izletil-

memesi gerekmektedir.

Dijital dünya kıyaslatıyor

Bağımlılığın yanı sıra dijital dünyada
erişime sunulan görüntüler ve oyun sırasında
ki rekabet çocuk ve ergenlerde diğer insan-
larla kendisini kıyaslamasına, kendisini be-
ğenmemesine ve giderek yaşam doyumunun
azalmasına neden olur. Rekabet ile devam
eden bu dijital oyunlar aynı zamanda çocuk
ve ergenlerde büyük bir hırsa sebebiyet verir.
Bu durum çocuklarda ve ergenlerde artan
kaygıya sebep olur ve büyük bir özgüven ek-
sikliğini de gün yüzüne çıkartır. 

Dijital bağımlılığın çözümleri

Çocuğunuzda böyle bir durum ile karşılaş-
tığınız zaman bu durumu çözüme kavuştur-

mada ki en önemli nokta çocuğunuz ve sizin
aranızda ki iletişim dilidir. Aranızda ki bağ
ne kadar kuvvetli ve güçlü ise bu o kadar iyi
sonuç verir. Ebeveynine sonsuz güvenen bir
çocuk ve ergen ebeveyninin söylediği her şeyi
önemser ve ona sonsuz güvenir. Aksi halde
dinlemez ve umursamaz. Dijital bağımlılığın
çözümünde ki bir diğer nokta çocuk burada
hangi ihtiyacını tamamlıyor? Bu soruya
cevap bulmak önemli. İhtiyaç gideriliyor ki
süreç pekişerek devam ediyor. Yani bağımlılı-
ğın altında yatan temel nedeni bulmak bu-
rada oldukça önemli. Bu noktada çocuk ve
ergen ile güçlü bir iletişim ile konuşarak so-
ruların cevaplarının bulunması gerekli.
Çocuk ile beraber burada ebeveynlere de
büyük sorumluluk düşmekte. Sabır ve özveri
ile süreci ilerletmeniz gerekiyor. Bağımlılığın
çözümünde ki son önemli nokta ise çocuğu-
nuzun kendini keşfetmesini sağlayın. Nelere
ilgisi var? Neleri deneyimledikce tatmin olur
ve keyif alır? Bu noktaları bulmak ve çözüme
kavuşturmak önemli.

psikologirembulut@hotmail.com

damgaweb@gmail.com

İrem bulut

Dİjİtal baGımlılık
GERCEKLIGE DUSMAN!

Öncellikle çocuğunuzun rol modeli oyunlar değil siz olmalısı-
nız. Çocuklar sizin ne yaptığınıza oldukça dikkat eder. Çocuğunun
karşısında sürekli elinde telefon ile ilgilenen bir anne veya ba-
bayı gören çocuk kendiside bu davranışın doğru olduğunu kabul
edecek ve aynı davranışı sergilemeye başlayacaktır. O yüzden
ilk önce sizin davranışlarınızın analizi sonra çocuğunuzun dav-
ranışları. Çocuğunuz ile oynayabileceğiniz aile oyunları oyna-
yın, aile saat dilimleri oluşturun mesela akşam yemeğini
ayrı ayrı odalarda yemek yerine masada hep birlikte ye-
meği tercih edin ve ortamı sağlayın. Çocuğunuzun boş kal-
masına müsaade etmeyin sinemaya götürün, film izleyin
veya piknik yapın vs. Çocuğunuzu ekrandan sınırlandırır-
ken veya süreyi kontrol ederken ne izlediğine ve ne oy-
nadığına da bakın. İzlenilen video veya resim içeriği de
bu nokta da oldukça önem taşımakta. Yapılan bir diğer
yanlış da tableti ve televizyonu çocuğa ödül olarak
sunmak. Çocuğunuza ödül ceza yöntemi uygulamayın.
Tableti veya televizyonu ödül olarak vermeyin. Aksi
halde çocuk ve ergen için bu durum bir amaç haline
dönüşecektir. Kendi öncelikleriniz ve rutinlerinizi ye-
rine getirmek, rahat oturmak, keyifli zaman geçir-
mek için tableti çocuklarınız için bir susturucu
olarak kullanmayın! Çocuklarınızın iletişimden
uzak ve sizden uzak bırakmayın.

Ebeveynlere tavsiyeler



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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İRAN Dışişleri Bakanı 
Hüseyin Emir Abdul-
lahiyan, ABD’nin, 

Birleşmiş Milletler Güvenlik 
Konseyinde (BMGK) Gaz-
ze’de acil ateşkes talep 
eden kararı veto etmesini 
“asrın diplomasi faciası” 
olarak niteleyerek, Washing-
ton yönetiminin Filistinlilere 
karşı devam eden soykırım 
ve savaş suçlarından so-
rumlu tutulması gerektiğini 
ifade etti. Abdullahiyan, 
X sosyal medya hesabın-
dan paylaştığı mesajında, 
BMGK’da Cezayir’in sun-
duğu Gazze’de acil insani 
ateşkes talep edilen karar 
tasarısının ABD tarafından 
veto edilmesini eleştirdi. 
ABD’nin veto kararını “asrın 
diplomasi faciası” olarak 
nitelendiren Abdullahiyan, 
“Bu tekrarlanan veto, sahte 
İsrail rejiminin Gazze’deki 
soykırımının ve Filistin’de 
işlediği savaş suçlarının 
uluslararası sorumluluğunun 
Beyaz Saray’a ait olduğunu 

açıkça gösteriyor. Dünya 
ABD’yi sorumlu tutmalıdır.” 
ifadelerini kullandı.

ABD’nin veto 
kararına kınama
İran Dışişleri Bakanlığı Söz-
cüsü Nasır Kenani yaptığı 
yazılı açıklamada, ABD’nin 
Gazze’de acil ateşkes talep 
eden kararı veto etmesini 
kınadı. ABD’nin veto kara-
rını değerlendiren Kenani, 
“ABD bir kez daha Gazze’de 
devam eden insani krize 
çözüm olmadığını aksine 
sorunun devam etmesi ve 
bölgeye yayılmasının sebebi 
olduğunu kanıtlamıştır.” ifa-
delerinde bulundu. ABD’nin 
ateşkes talep eden kararı 
veto etmesinin, “ülkelerin 
ve milletlerin BM’nin dünya 
barışı ve güveliğini koruma-
ya yönelik misyonuna du-
yulan güveni zayıflattığını” 
belirten Kenani, “ABD’nin 
Filistin konusunda ısrarla 
veto hakkını kullanması böl-
gesel ve uluslararası barış 

ve güvenliğe sorun oluştur-
duğu gibi, kuruluş amacı 
uluslararası güvenliği ve 
barışı korumak olan BM’ye 
ve Güvenlik Konseyi’ne de 
zarar vermektedir.” değer-
lendirmesinde bulundu. Ke-
nani, uluslararası toplumu, 
Filistinlilere yönelik devam 
eden “soykırım karşısında 
sessiz kalmamaya” çağıra-
rak, uluslararası toplumun 
ABD’nin “BMGK’yi rehin 
alarak tek taraflı eylemleri 
ile bölgesel ve uluslararası 
güvenlik ve barışı tehlikeye 
atmasına izin vermemesi 
gerektiğini” ifade etti. AA

İran Dışişleri Bakanı Hüseyin Emir Abdullahiyan, “Bu tekrarlanan veto, sahte 
İsrail rejiminin Gazze’deki soykırımının ve Filistin’de işlediği savaş suçlarının 
uluslararası sorumluluğunun Beyaz Saray’a ait olduğunu açıkça gösteriyor.” dedi

GHEBREYESUS, 
DSÖ’nün haftalık 
basın toplantısında 

değerlendirmelerde bulundu. 
Gazze’deki sağlık ve insani 
durumun kötüleşmeye devam 
ettiğinin altını çizen Gheb-
reyesus, DSÖ ve ortakları-
nın son 3 günde Gazze’nin 
güneyindeki Nasır Hastanesi-
ne yönelik acil durum ope-
rasyonları gerçekleştirdiğini 
kaydetti. İsrail’in ablukası ve 
saldırıları altındaki hastanede 
hala yaklaşık 130 hasta ile 
en az 15 doktor ve hemşire 
bulunduğunu dile getiren 
Ghebreyesus, hastanede 
yoğun bakım ünitesinin artık 
çalışmadığını ve DSÖ’nün 
hastaların başka hastanelere 
transferine yardımcı oldu-
ğunu belirtti. Ghebreyesus, 
“Gazze bir ölüm bölgesi 
haline geldi. Bölgenin büyük 
bir kısmı imha edildi. 29 bin-
den fazla insan öldü ve daha 
fazlası yaralandı. Şiddetli 
yetersiz beslenme, savaşın 
başlamasından bu yana hızlı 
şekilde arttı.” dedi. Gaz-
ze’de artık ateşkese ihtiyacın 
olduğuna işaret eden Gheb-
reyesus, buraya sınırsız insani 

yardım ulaştırılmasının da 
önemine dikkati çekti.

İsrail’e tepki
Birleşmiş Milletler (BM), 
İsrail’in Sınır Tanımayan 
Doktorlara (MSF) ait barı-
nağı hedef alması ve 2 kişinin 
hayatını kaybetmesine tepki 
gösterdi. BM İnsani İşlerden 
Sorumlu Genel Sekreter 
Yardımcısı ve Acil Yardım 
Koordinatörü Martin Griffit-
hs, X sosyal medya hesabın-
dan bir mesaj paylaştı. MSF 
barınağının bombalanma ha-
berini dehşetle karşıladığını 
ifade eden Griffiths, hayatını 
kaybedenlerin yakınlarına 
başsağlığı dileklerini iletti. 
Griffiths, “İnsani yardım 
çalışanları hayatlarını tehli-
keye atıyor. Tüm siviller gibi 
onların da korunması gerek.” 
ifadelerini kullandı. İsrail 
ordusunun, karadan girdiği 
Gazze Şeridi’nin güneyin-
deki Han Yunus’ta bulunan 
el-Mevasi bölgesinde, MSF 
barınağını hedef alarak 2 
kişiyi öldürdüğü bildirilmişti. 
Çok sayıda yerinden edilmiş 
Filistinlinin çadırının bulun-
duğu Mevasi bölgesi, İsrail’in 

daha önce “güvenli” olduğu-
nu iddia ettiği yerler arasında 
bulunuyordu. İsrail ordusu, 
Gazze kenti ile Gazze Şeri-
di’nin kuzey ve orta kesim-
lerindeki Filistinlilerin bu 
bölgeye gitmesini istemişti.

Çok sayıda insan 
yerinden oldu
İki bölgeye ayrılmış olan 
Mevasi’nin Han Yunus’taki 
kısmı kentin en güneyba-
tısında yer alıyor ve Deyr 
el-Belah kentini yakınlarına 
kadar uzanıyor. Bölgenin 
genellikle tarım arazileri ve 
kum tepelerinden oluşan 
Refah’a bağlı kısmı ise kentin 
en kuzeybatısında kalıyor. 
Mevasi’de yaklaşık 9 bin 
Filistinlinin bulunduğu ve 
bunlardan 2 bininin bölgenin 
Refah’ta kalan kısmında ya-
şadığı tahmin ediliyor. İsrail 
ordusu, 22 Ocak’tan bu yana 
Han Yunus’a ve bölgedeki 
hastanelerin çevresine yöne-
lik hava ve topçu atışlarıyla 
saldırılar düzenlerken kentin 
batı ve güney bölgelerinden 
askeri araçlarla yürüttüğü 
işgali nedeniyle çok sayıda 
Filistinli yerinden edildi.AA

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Genel Direktörü Tedros Adhanom Ghebreyesus, Gazze’nin 
bir ölüm bölgesi haline geldiğini ve büyük bir kısmının imha edildiğini bildirdi

Gazze ölümGazze ölüm  
bölgesine bölgesine 
dönüştüdönüştü

Asrın diplomasi faciası!

STOLTENBERG, 
Kobakhidze’yle 
NATO karargahın-

da görüştü. Stoltenberg, 
NATO’nun ortağı olan 
Gürcistan’ın egemenliğini 
ve toprak bütünlüğünü 
desteklediğini belirterek, 
Rusya tarafından işgal 
edilen bölgelerde ilhak 
kararının kabul edilemez 
olduğunu vurguladı. Gür-
cistan ile NATO arasın-
daki ortaklığın nasıl daha 
da geliştirilebileceğini ele 
alacaklarını ifade eden 
Stoltenberg, “Gürcistan’ın 
Avrupa-Atlantik ailesine 
tam üyeliğe, daha fazla de-
mokrasi ve refaha doğru 

yönde ilerlediğini görmek 
istiyoruz.” dedi. Kobakhi-
dze de görevi devralması-
nın ardından ilk yurt dışı 
ziyaretini Brüksel’e, AB 
ve NATO’ya düzenleme-
sinin ülkesini söz konusu 
“ailenin” parçası haline 
getirme iradesini yansıttı-
ğını söyledi.

NATO ile uyumlu 
çalışma önemli 
Ülkesinin yıllar içinde 
NATO liderliğindeki 
misyon ve operasyonlara 
katıldığını belirten Ko-
bakhidze, bunun, kendi 
savunma yeteneklerinin 
NATO ile uyumlu hale 
gelmesine katkıda bu-
lunduğunu dile getirdi. 
Kobakhidze, ülkesinin 
topraklarının yüzde 20’si-
nin işgal altında olduğunu 
vurgulayarak, NATO ve 
müttefiklere ülkesini her 
zamankinden daha fazla 
desteklemeleri çağrısında 
bulundu. Kobakhidze, dün 
de AB Konseyi Başka-
nı Charles Michel, AB 
Dış İlişkiler ve Güvenlik 
Politikası Yüksek Temsil-
cisi Josep Borrell ve AB 
Komisyonunun komşuluk 
ve genişlemeden sorumlu 
üyesi Oliver Varhelyi ile 
görüşmüştü. Gürcistan, 
Aralık 2023’te AB’ye aday 
ülke statüsü almıştı. DHA

Gürcülere 
NATO çağrısı

SUDAN 
perişan 
durumda
Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) Genel 
Direktörü Tedros Adhanom Ghebreyesus, 
çatışmaların yaşandığı Sudan’daki insan-
ların temel sağlık hizmetleri ve ilaçlara 
erişemediği için öldüğünü bildirdi

GHEBREYESUS, 
DSÖ’nün haftalık basın 
toplantısında değerlen-

dirmelerde bulundu. Sudan’ın 
insani bir felakete tanık oldu-
ğunu kaydeden Ghebreyesus, 
ülkede Nisan 2023’ten bu yana 
yaşanan çatışmaların insanların 
yaşamları, geçim kaynakları ve 
sağlığı üzerinde ölümcül etkisi 
olduğunu vurguladı. Ghebre-
yesus, “Sudan’da 6 milyondan 
fazla insan ülke içinde yerinden 
edildi ve yaklaşık 2 milyon kişi 
de komşu ülkelere gitti. Bu, 
dünyadaki en büyük insan ye-
rinden edilme olayıdır. Nüfusun 
yarısının insani yardıma ihtiyacı 
var. Ancak ortaklar çoğuna 
ulaşamıyor. Şimdiden 14 binden 
fazla insan öldürüldü. Eğer 
dünya Sudan’daki acıları gör-
mezden gelirse çok daha fazlası 
ölecek.” dedi. AA

FRANSA Cumhur-
başkanı Emmanuel 
Macron, Elysee Sara-

yı’nda Ermenistan Başbakanı 
Nikol Paşinyan’ı ağırladı. İki 
lider görüşmeleri öncesinde 
ortak basın açıklaması yaptı. 
Nazi işgali sırasında Fransa 
saflarında hayatını kaybeden 
Ermenilere atıf yapan Mac-
ron, Ermenilerin “Fransız 
direnişine ve ulusuna verdiği 
desteğin” farkında oldukla-
rını vurguladı. “Fransa’nın 
Ermenistan’ın bağımsızlığına, 
toprak bütünlüğüne, demok-
ratik gidişatına ve temelde 
barış arzusuna verdiği desteğe 
güvenebilirsiniz.” diyen Mac-
ron, barış arzusunu “sürdür-
me kararlılığı ve cesaretin-
den” dolayı Paşinyan’ı takdir 
ettiğini dile getirdi. Macron, 
Paşinyan’ın bu “kararlılığı-
nın”, Ermenistan’ın Avrupa 
kıtasında “savaş suçlarının 
işlendiği sırada” Uluslararası 
Ceza Mahkemesine katılması 
ile daha da somutlaştığı yoru-
munu yaptı.

Dönüşümü 
sağlamak önemli
Paşinyan ile görüşmesinde 
Ermenistan-Azerbaycan 

ilişkilerinin 
normalleşmesi-
nin ele alınaca-
ğını kaydeden 
Macron, Erme-
nistan’ın Sünik 
bölgesindeki 
son gelişme-
lerin sahada 
“tırmandırma 
riskinin” varlı-
ğına işaret et-
tiğini savundu. 
Macron, Azer-
baycan’ın Ermenistan’ın 
toprak bütünlüğüne saygı 
konusunda “tüm belirsizlik-
leri” gidermesi gerektiğini 
savunarak, sınırların çizilme-
si hususunda da “iyi niyet-
le” çalışılmasının sınırdaki 
birliklerin geri çekilmesi 
açısından gerekli olduğunu 
söyledi. Öte yandan Macron, 
Azerbaycan’ın Karabağ’dan 
ayrılan ve geri dönmek 
isteyenlerin güvenli ve hızlı 
dönüşünü sağlama yükümlü-
lüğü olduğunu savundu.

Amaç sağlamakmış
Macron, stratejik altyapının 
geliştirilmesi konusunda Er-
menistan’ı desteklemeyi ve 
“sorumluluk ruhuyla, geri-

limi tırmandırma arzusu ol-
madan” askeri teçhizat sağ-
lamayı sürdüreceklerini dile 
getirdi. Öte yandan Paşin-
yan, Fransa ve Ermenistan 
arasındaki ilişkilerin sadece 
tarihi ve ekonomik olmadı-
ğını, iki ülkenin “daha derin 
duygusal bağlar” ile bağlı 
olduğunu belirtti. Paşinyan 
iki ülke arasında ilişkileri 
derinleştirmek ve güçlendir-
mek için attığı adımlardan 
dolayı Macron’a teşekkür 
etti. Paşinyan, Fransa’nın 
yardımı ile ülkesinin savun-
ma kapasitesinin güçlendiril-
mesinin endişe yaratmaması 
gerektiğini ve amaçlarının 
bölgede “denge sağlamak” 
olduğunu savundu. AA

Fransa bildiğiniz gibi
Fransa’nın Ermenistan’ı desteklemeyi ve bu ülkeye “sorumluluk ruhu ile ve geri-
limi tırmandırma arzusu olmadan” silah desteği sağlamayı sürdüreceği bildirildi

ÇIFTÇILER ve hayvan 
yetiştiricilerinin katıl-
dığı eylem dolayısıyla 

Madrid kent merkezi, sabah-
tan itibaren trafiğe kapatıl-
dı. Sendikalar, uzun süren 
müzakerelerin ardından, çevre 
yollarda bekleyen traktörlerin 
kent merkezine girişi için izin 
aldı. İlk olarak Madrid’in mer-
kezindeki Bağımsızlık Mey-
danı’nda (Plaza de la Inde-
pendencia) toplanan binlerce 
çiftçi, 500’den fazla traktörün 
gelişiyle Tarım, Gıda ve Balık-
çılık Bakanlığı binasına doğru 
yürüdü. Sendikalar 13 bin, 
Madrid Valiliği ise 4 bin kadar 

gösterici olduğunu duyurdu. 
Eylem sırasında zaman zaman 
çiftçiler ile güvenlik görevlileri 
arasında gerginlik yaşandı. 
Olaylarda 5 çiftçi ve 5 polisin 
yaralandığı, bunlardan 3’ünün 
(2 çiftçi, 1 polis) hastanede 
tedavi gördüğü bildirildi. Pro-
testo güzergahlarında Mad-
ridliler tarafından alkışlarla 
karşılanan çiftçilerin bağlı 
olduğu sendikalar, “seslerini 
duyurmayı başardıklarını ve 
tarihi bir eylem gerçekleş-
tirdiklerini” savundu. Buna 
rağmen hükümetin sunduğu 
18 maddelik önlem paketine 
“hayır” diyen ve somut adım-

lar bekleyen çiftçiler, gelecek 
günlerde de eylemlerine 
devam edeceklerini açıkladı. 
Katalonya’daki çiftçilerin bağlı 
olduğu dernekler, 27 ve 28 Şu-
bat’ta Fransa sınırında eylem 
yapacaklarını duyurdu. AA

İspanyol çiftçiler duruldu
İspanya’da 6 Şubat’tan bu yana sürdürdükleri traktörlerle yol kapatma eylemlerini baş-
kent Madrid’e taşıyan çiftçiler, “tarihi” olarak nitelendirdikleri gösterilerini sonlandırdı
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INSTAGRAM’DA 2,1 
milyon takipçisi bu-
lunan Zeynep Bastık, 

içi buz dolu kaseye yüzünü 
daldırdığı anları paylaşarak 
dikkatleri üzerine çekti. 
“Günaydın, benim bugün 
heyecanlı bir çekimim var” 
notuyla paylaştığı video kısa 

sürede viral oldu. Daha 
önce güzellik rutinini de 
paylaşan Bastık, “Bol 
bol su içiyorum. Erken 

yatmaya çalışıyorum. Nem-
lendiriciden başka bir şey 
kullanmıyorum. Rutin olmasa 
da her boşlukta cilt bakımına 
gitmeye çalışıyorum.” açıkla-
masını yapmıştı.Ünlü şarkı-
cının doğal ve basit güzellik 
sırrı, takipçileri tarafından 
büyük ilgi görüyor. Bastık’ın 
bakım rutini ve içi buz dolu 
kaseyle cilt bakımı yöntemi, 
genç yaşına rağmen ışıldayan 
cildinin sırrı olabilir.

Serenay Sarıkaya, son zamanların en 
popüler kadın oyuncularından biri ola-
rak gündemde yer alıyor. Aile dizisinin 
finalinin ardından tatil için kaçan ünlü 
oyuncunun, bikinili paylaşımları hayran-
larından büyük ilgi gördü. Sarıkaya’nın fit 
görüntüsü ise özellikle dikkat çekti

05:00 Afili Aşk
06:45 Küçük 
Ağa
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Camdaki Kız
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk Ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D 
Ana Haber

05:55 İncir Ağacı
07:10 Benim 
Adım Melek
10:30 Alişan İle Hayata 
Gülümse
13:15 Seksenler
14:25 Kül Masalı
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kara Ağaç 
Destanı

08:00 Güne 
Başlarken
08:40 Piyasalar
10:00 Haber Merkezi
11:15 Seçime Doğru
13:00 Öğle Bülteni
14:50 Paranın Nabzı
16:00 Günün İçinden
18:40 Uzman Bakışı
19:15 Ceyda Düvenci İle...
20:00 Ana Haber
21:00Seda Öğretir İle...

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 Ht 360
18:00 Ana Haber
20:00 Yerel Seçim 2024
21:00 Mehmet Akif Ersoy 
İle 5. Gece

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00A na Haber
20:45 Akıl Çemberi

05:00 Haber 
Bülteni
06:00 Gün 
Uyanıyor
09:00 9’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Osman Kenan 
Çapoğlu İle...
20:00 Özgür İfade

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Kırmızı Çizgi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Dünyanın 1001 Hali

07:00 Günaydın  
Türkiyer
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 İş Dünyası
12:00 Gün Ortası
13:30 Gündem Ekonomi
14:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
17:00 Emre Diner İle 
Dünyada Bugün
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik

08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
12:30 Aslı Hünel İle 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Kızılcık Şerbeti

05:50 Yeter
07:00 Kahvaltı 
Haberleri
08:30 Nihat Hatipoğlu...
10:00 Müge Anlı İle 
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Ateş Kuşları

06:00 Dizi
07:15 8’de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Survivor All Star 
2024
12:45 Demet Ve Jess’le Gel 
Konuşalım
14:00Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00 Çarkıfelek
22:45 Cevap Ver Türkiye 
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06:00 Ruhun 
Duymaz
08:00 İlker Karagöz İle...
10:30 Çağla İle 
Yeni Bir Gün
12:00 Kamera Arkası
12:45 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Gaddar
19:00 Now Ana Haber
20:00 Gaddar
23:30 Orta Sayfa

AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

Sen neymişsin be abla!
ACCESS Time ve Canale 5 

kanallarında, hem gündüz 
kuşağı hem de prime-ti-

me’da ‘Terra Amara’ adıyla 
yayınlanan Bir Zamanlar Çukuro-
va, yayınlandığı günler tüm ülkeyi 
ekran başına kilitleyen ve milyon-
larca hayranı olan bir fenomene 
dönüştü.

Rekordan rekora koşuyor
‘Bir Zamanlar Çukurova,’ İtalya 
ekranlarında rekordan rekora ko-
şuyor. Dizinin 14 Ocak Pazar gün-
kü prime-time yayını, Papa Fran-
cis’in özel konuk olarak katıldığı 
bir tv programından daha fazla 
reyting alarak büyük bir başarıya 
imza attı. %15 izlenme payıyla 2.8 
milyon izleyiciyi televizyonları ba-
şına kilitleyen dizi, ayrıca aynı gün 
yayınlanan İtalya’nın kült polisiye 
dizisi Komiser Montalbano’yu da 
geride bıraktı. Dizinin 28 Ocak 
Pazar günkü yayını ise 3.1 milyon 
izleyici ve %17.14 izlenme payıyla 
prime time’a yeniden damga vura-
rak zirvedeki yerini korudu.

Öte yandan, Bir Zamanlar Çu-
kurova,- Şubat ayında gerçekleşen 
İtalya’nın en önemli etkinlikle-
rinden biri olan ve bir hafta süren 

Sanremo 
Müzik Festi-
vali’nin ikinci 
akşamında 
da yayınlan-
dı. Dizi, 2.3 
milyon izleyi-
ci ve %10’u 
aşan izlenme 
payına ula-
şarak geçen 
yılki ikinci 
gün yayınına 
göre festiva-
lin reytingle-
rini düşürdü. 
İtalyan basını, uzun yıllardır hiçbir 
televizyon içeriğinin Sanremo 
Müzik Festivali sırasında bu denli 
bir izlenme payına ulaşmadığını 
belirtirken ‘Bir Zamanlar Çu-
kurova’ efsanesinin başarısına 
özel başlıklar attı.

Sadece bir dizi değil
Sadece bir televizyon dizisi ol-
maktan çıkıp milyonlarca hayranı 
olan ulusal bir fenomene dönüşen 
dizinin oyuncularının İtalya’ya 
yaptığı ziyaretler de adından 
çokça söz ettiriyor. Oyuncuları 
görebilmek için sokaklara akın 

eden hayranlar oyuncuları büyük 
bir sevgi seli ve coşkuyla karşı-
lıyor. Dizinin hayranları, yayın 
günleri yakın aile ve arkadaş-
larıyla bir araya gelerek Terra 
Amara izlerken, dizide sevdikleri 
bir karakter öldüğünde ise kendi 
ailelerinden birisini kaybetmişçe-
sine seremoniler düzenleyip yas 
tutuyor. Yunanistan’da da ‘Erotas 
Fugas’ adlı uyarlamasının başarısı 
hız kesmeden devam eden dizi, 
‘Bir Zamanlar Çukurova’’nın 
uluslararası dağıtımını Inter 
Medya yürütüyor ve dizinin yurt 
dışında ulaştığı ülke sayısı şu anda 
70’i geçmiş bulunuyor.  

Yapımını Tims&B Productions’ın, yapımcılığını Timur Savcı ve Burak Sağ-
yaşar’ın üstlendiği, atv’nin dört sezon boyunca gündemden düşmeyen 
dizisi ‘Bir Zamanlar Çukurova’ İtalya’yı kasıp kavurmaya devam ediyor

İTALYANLARIN 
Çukurova aşkı!

Vallahi mest Vallahi mest 
olduk!olduk!

SON dönemin en popüler kadın 
oyuncularından biri olan Sere-
nay Sarıkaya, son paylaşımıyla 

bir kez daha gündemde yer aldı. Uzun 
süredir devam eden Aile dizisinin 
finalinin ardından tatil için kaçan ünlü 
oyuncunun, bikinili pozları hayranla-
rından büyük ilgi gördü.

Sık sık gündeme geliyor
Sarıkaya’nın fit vücudu da gözlerden 
kaçmadı. Geçtiğimiz haftalarda Aile 
dizisinin final yapmasının ardından, 
dizinin başrol oyuncularından Serenay 
Sarıkaya’nın ‘Ateşe Düştüm’ şarkısıyla 
tanınan Mert Demir ile aşk yaşadığı-
na dair çıkan dedikodular, magazin 
gündemini sallamıştı. Özel hayatı ve 

iddialı pozlarıyla sık sık gündeme gelen 
Serenay Sarıkaya, son paylaşımlarıyla 
da dikkatleri üzerine çekti. Instagram 
hesabında 10,5 milyon takipçisi bulu-
nan Sarıkaya, tatil pozlarını paylaşır-
ken giydiği yeşil bikini ile dikkatleri 
üzerine çekti. Paylaşımına “Hayat 
kurtarma kiti: güneş, deniz, müzik 
ve kendini sevmek” notunu düşüren 
oyuncu, takipçilerinden yoğun bir 
beğeni ve yorum aldı.

Ünlü şarkıcı Zeynep Bastık, ışıldayan cildiyle güzellik sırrı 
merak edilen isimler arasında yer alıyor. Sosyal medya hesa-
bından cesur paylaşımlarla dikkatleri üzerine çeken Bastık, bu 
sefer de güzellik sırrını açıkladı ve herkesi şaşırttı

Sırrını açıkladı

Ege Kökenli, sosyal medyada paylaştığı içeriklerle ilgi çekmeye devam ediyor. 
Son olarak, spor yaparken ayna önünde kaslarını sergilediği bir video paylaştı

ÜNLÜ oyuncu Ege 
Kökenli, etkileyici 
sosyal medya pay-

laşımlarıyla gözleri üzerine 
çekmeye devam ediyor. 
Spor yaparken ayna önünde 
kaslarını sergileyen Kökenli, 
hayranlarını büyüledi. Son 
paylaşımı, 3.1 milyon takip-
çisi bulunan sosyal medya 
hesabında spor sonrası 
çekilmiş bir poz oldu.

Spor kıyafetleriyle çektiği 
bu poz, özellikle karın kas-
larıyla dikkat çekti. Takipçi-
lerinden yorum ve beğeniler 
alan Kökenli, güzelliğiyle 
sosyal medyada sıkça konu-
şuluyor.



TAKIM arkadaşlarından Cengiz Ünder, Serdar Aziz, 
Mert Hakan Yandaş ve İrfan Can Kahveci’nin her za-
man takımdaki ortamın çok iyi olduğunu kendisine 
aktardıklarını belirten Çağlar Söyüncü, kendisini tek-
rar göstermek istediğini vurgulayarak “Forma şansı 
bulamadığım ve sakatlıklar yaşadığım için mental 
anlamda yorulmuştum. Uzun yıllardır yurt dışında-
yım, burada oynama heyecanım vardı. Futbolcunun 
istediği şey, iyi performans sergileyip karşılığını ala-
bilmektir. Ben de burada iyi performansla hem 
Fenerbahçe taraftarına hem de Türk halkına bir 
şeyleri tekrar göstermek istiyorum. Ayrıca se-
zon sonundaki turnuvaya gitmek istiyorum.” 
ifadelerini kullandı. Son olarak yaşanan puan 
kayıplarının ardından takımda olumsuz bir ha-
vanın oluşup oluşmadığıyla ilgili konuşan Çağ-
lar, sözlerini şu şekilde tamamladı: “Puan kaybı 
sonrasındaki durumu ben şu anda net söyleye-
mem. Sezon başından beri burada olsaydım net 
şekilde söyleyebilirdim. Ama biz çok iyi çalışıyo-
ruz. Takım toplantılarında, bire bir toplantılarda 
objektif olarak konuşuyoruz, eksiklerimiz varsa 
söylüyoruz. Uzun bir maratondayız.”S üper Lig'in ikinci devresine Trab-

zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

23 ŞUBAT 2024 CUMA

Almanya 1. Futbol Ligi (Bundesliga) ekibi Bayern Almanya 1. Futbol Ligi (Bundesliga) ekibi Bayern 
Münih, teknik direktör Thomas Tuchel ile sezon Münih, teknik direktör Thomas Tuchel ile sezon 
sonunda yollarını ayıracağını duyurdusonunda yollarını ayıracağını duyurdu

KULÜPTEN ya-
pılan açıklamada, 
30 Haziran 2025’e 

kadar sözleşmesi bulunan 
Tuchel’in görevine 
devam etmeyeceği 
belirtildi. Alman 
teknik adam, Mart 
2023’te Julian Na-
gelsmann’ın yerine 
göreve getirilmişti. 
Bundesliga’da bu 
sezon 22. hafta 
itibarıyla lider Bayer 
Leverkusen’in 8 puan 

gerisinde kalan Bayern 
Münih’in performansı 
tartışma konusu olmuştu. 
Daha önce Mainz, Borussia 

Dortmund, PSG ve Chel-
sea’de görev yapan 

50 yaşındaki Tuchel, 
Bayern Münih ile 
geçen sezon lig şam-
piyonluğuna ulaştı. 
Alman ekibiyle 44 
maçta sahaya çıkan 
Tuchel, 28 galibiyet, 

5 beraberlik ve 11 
mağlubiyet yaşadı. AA

Sezon sonu 
Tuchel yok!

Fenerbahçe’nin milli futbolcusu Çağlar Söyüncü, sarı-lacivertli forma altında iyi bir 
performans sergileyerek şampiyonluk hasretini dindirmek istediklerini söyledi

Yılport Samsunspor’un defans oyuncusu Lubomir 
Satka, ligin ilk 8 haftası sonrasında sadece 1 puan-
larının bulunduğunu ve kimsenin takımın üst sırala-
ra çıkacağına inancı kalmadığını, çok zor durumdan 
çok iyi bir noktaya takımı getirdiklerini söyledi

İSTANBUL Büyükşehir Beledi-
yesi Cebeci Spor Kompleksi’nde 
gerçekleştirilen medya gününe 

Başkan Fatih Keleş, 2024 Avrupa Güreş 
Şampiyonası’nda erkeklerde 72 kiloda 
altın madalya kazanan Selçuk Can, 77 
kiloda gümüş madalya elde eden Yunus 
Emre Başar, bronz madalyanın sahibi 
olan Murat Fırat, geçen yıl U23 2023 
Avrupa Gençler Şampiyonası’nda ikinci 
olan Muhammed Gimri ile kadınlarda 
ise 53 kiloda Zeynep Yetgil açıklamalar-
da bulundu.

Bir araya gelmek istedik
Bükreş’te düzenlenen Avrupa Gü-
reş Şampiyonası’nda milli takımın 
grekoromen ve serbest stilde zirve-
de yer aldığını hatırlatan İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Spor Ku-
lübü Başkanı Fatih Keleş, “Güreş 
milli takımından bizi gururlandıran 
arkadaşlarımızla karşınızda bir ara-
dayız. Avrupa Güreş Şampiyonası 
sonrası sizlerle bir araya gelmek 

istedik. Şampiyonada biliyorsunuz ki 
grekoromen milli takımımız şampiyon 
oldu. Üç erkek arkadaşımız, üç madalya 
aldı. Zeynep Yetgil, kadınlarda bronz 
madalya kazandı. Avrupa üçüncüsü oldu. 
Sakatlık sonrası onun ilk şampiyonasıydı. 
Buna sakatlık sonrası iyi bir dönüş olarak 
bakıyoruz. Selçuk Can, Avrupa şampiyo-
nu oldu. Selçuk’un ilk Avrupa şampiyon-
luğu. Yunus Emre Başar finalde kaybetti 
ama güzel mücadele etti, gümüş madalya 
kazandı. Onu da tebrik ediyorum. Murat 
Fırat 67 kiloda bronz madalya kazandı. 

Takım halinde de Avrupa şampiyonu 
oldular. Bizi gururlandırdılar. Serbest 
güreşte U23’te Ekim 2023’te Tiran’da 
Dünya Şampiyonası yapılmıştı. Orada 
da Muhammet Gimri arkadaşımız dünya 
şampiyonu olmuştu. Takım halinde kadın 
takımımız da Avrupa ikincisi oldu. Cenk 
İldem’e, Efrahim Kahraman’a, Tevfik 
Keleş’e çok teşekkür ediyorum” ifadele-
rini kullandı.

Türkiye’nin en büyüğü
Avrupa Şampiyonası’nda 72 kiloda Azer-

baycanlı Ulvi Ganizade’yi yenerek 
altın madalya kazanan Selçuk Can, 
çok mutlu olduğunu ifade etti. Can, 
“Kariyerimin ilk altın madalyasını 
aldım. Daha önce Avrupa Şampiyo-
nası’nda bronz madalyalarım vardı. 
Final maçına çıkınca Erdem Başka-
nımız aradı, ‘Bu kez olacak’ dedi. 
Şampiyonluk için mutluyum. Emeği 
geçenlere teşekkür ediyorum. Türki-
ye’nin en büyük kulübünde olduğum 
için mutluyum” diye konuştu. DHA

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü Başkanı Fatih Keleş ve Avrupa Güreş Şampiyo-
nası’nda madalya kazanan milli güreşçiler Selçuk Can, Yunus Emre Başar, Murat Fırat, Zey-
nep Yetgil ve Muhammed Gimri medya gününde basın mensuplarıyla bir araya geldi

SATKA, Nuri Asan 
Tesisleri’nde düzenle-
nen basın toplantısında, 

Gaziantep FK maçında hayal 
kırıklığı yaşadıklarını anlattı. 
Gaziantep FK maçına çok iyi 
hazırlandıklarını ve kazanmak 
için sahaya çıktıklarını belirten 
Satka, “Üç puanı alamadığımız 
için hayal kırıklığı yaşadık. Bir 
puanla Samsun’a döndük. Bu 
puan da düşme hattı içindeki 
rakibimizden aldığımız için çok 
önemli. Puanı benim attığım 
golle almamız ise kendi adıma 
sevindirici. Defans oyuncusu 
olarak gol atmak ve takıma 
katkı vermek çok önemli. 
Süper Lig’de bu golden sonra 
haftanın ilk 11’ine seçilmek de 
benim adıma önemli.” dedi. 
Tecrübeli defans oyuncusu 
Satka, teknik direktör Markus 
Gisdol ile performansının 
yukarı çıktığını ifade ederek, 
“Samsun’a yeni geldim, adap-
tasyon süreci yaşadım. Ayrıca 
sezon öncesindeki kampta ben 
en iyi performansımı göste-
remedim. Markus Gisdol’un 
göreve başlaması ile ben de 
Slovakya Milli Takımı’ndan 
takıma katıldım ve hocamız he-
men benimle konuştu. Benden 
beklentilerini anlattı, ben de 

onun beklentileri doğrultusun-
da çalışmalarıma başladım ve 
en iyi performansımı sergileye-
me çalıştım.” diye konuştu.

İyi bir takımla oynayacağız
Karadeniz derbisinde 23 Şubat 
Cuma günü sahalarında Çay-
kur Rizespor ile karşılaşacakla-
rına işaret eden Satka, şunları 
kaydetti: “Çok iyi bir takıma 
karşı oynayacağız. Bizim için 
bu saatten sonra her maçtan 
alınacak puan veya puanların 
çok çok önemi var. Özellikle 
oynamış olduğumuz maçlarda 
çok iyi motive oluyoruz ve ta-
raftarlarımızın desteği ile güzel 
sonuçlar alıyoruz. Bu sezon 
bizim ana hedefimiz ligde kal-
mak. Sezona başladıktan itiba-
ren 7-8 maç sonrasında sadece 
1 puanımız vardı. Kimse bu 
durumlara geleceğimize inan-
madı. Kimsenin bu takımın üst 
sıralara çıkacağına inancı yok-
tu, çok zor bir durumdan çok 
iyi bir noktaya geldik. Puanlar 
birbirine çok yakın, bunun için 
dikkatli olmamız gerekiyor. 
Her maçın ve puanın çok fazla 
önemi var, şimdiye kadar nasıl 
performans gösterdiysek ligin 
geri kalanında da aynı perfor-
mansı göstereceğiz.” AA

Satka: Takıma 
güvenim tamFENERBAHÇE Can Bartu Tesisle-

ri’nde antrenmanın ardından basın 
mensuplarının sorularını yanıt-

layan Çağlar Söyüncü, takımın genel 
durumuyla ilgili değerlendirme yaparak 
sözlerine başladı. Sarı-lacivertli ekibe 
transfer olmadan önce birçok yakın 
arkadaşıyla ortamın çok iyi olduğuna 
ilişkin konuştuklarının altını çizen 27 ya-
şındaki futbolcu, “Geldikten sonra bu iyi 
ortamı gözlerimle gördüm. Şu anda maç 
durumlarımız da iyi gidiyor, takım olarak 
saha içinde iyi mücadele veriyoruz. He-
pimizin hedefi şampiyonluk. Camia ola-
rak taraftarlarımız tribünde, biz sahada 
bu mücadeleyi veriyoruz.” diye konuştu. 
Transfer süreci hakkında da konuşan 
milli futbolcu, şöyle devam etti:

“Üç haftaya yakın bir süreç oldu. Men-
tal olarak yorgun düştüm. Çünkü bir gün 
‘iş bitti’ deniliyor, sonra tekrar problem-
ler çıkıyordu. Sonuçta mutlu sona ulaş-
tık. Bu durum biraz daha işin profesyo-
nel tarafı. Biz de saygı gösterdik. Burada 
olmaktan dolayı çok mutluyum.”

Tek konuştuğumuz nokta şampiyonluk
Fenerbahçe’de tecrübeli birçok ismin 
olduğunu ve oturmuş bir takıma geldi-
ğini sözlerine ekleyen Çağlar Söyüncü, 
“Antrenmanlarda, maçlarda herkes elin-
den gelenin en iyisini veriyor. Rekabet 
bize pozitif olarak dönüyor diyebilirim. 
Stoper bölgesinde 5 futbolcu var benimle 

birlikte. Çok tecrübeli isimler var. Serdar 
Aziz, Bonucci, diğer arkadaşlarımız çok 
önemli isimler. Hepimiz forma rekabeti 
içindeyiz. Son karar tabii ki hocamızın 
oluyor. Ben işimi en güzel şekilde yapıp 
hocamızın kararlarına saygı duyuyorum.” 
açıklamasında bulundu. Yüzde 100 hazır 
olmadığını ve eksiklerinin olduğunu ifa-
de eden Çağlar Söyüncü, İspanya’da belli 
bir süre forma giyemediğini, oynadığı 
maçların da kendisi için yeterli olmadığı-
nı vurguladı.

Lig hiç de kolay değil 
Fenerbahçe’de adaptasyon sorununu çok 
çabuk atlattığını, bu durumun da maç 
eksikliğini göstermediğini dile getiren 
milli futbolcu, sezonun kalanı için de 
şunları söyledi: “İlk hedefimiz iyi perfor-
mans sergileyip uzun süredir şampiyon 
olamayan Fenerbahçe’ye şampiyonluk 
yaşatmak. İşin içine profesyonellik 
girince top bizden de çıkıyor. Biz ülke 
futboluna ve Fenerbahçe’ye nasıl daha 
fazla katkı verebileceğimizi konuşuyoruz. 
Tek konuştuğumuz nokta şampiyonluk. 
28 yaşına yaklaştım, ilk kez Süper Lig’de 
forma giyiyorum. Benim için heyecanlı 
ve zor. Büyük bir camiadayım, hem özel 
hayatımda hem de saha içinde sorum-
luluklarım çok fazla. Türk bir oyuncu 
olmama rağmen alışma sürecimin daha 
uzun süreceğini düşünüyordum. Çünkü 
futbolda oturmuş bir takıma geldikten 

sonra uyum sağlamak kolay değil. Ama 
hocalarım ve takım arkadaşlarım saye-
sinde çabuk bir kaynaşma oldu. Bunun 
için biraz şanslıyım diyebilirim. Ligde 
tüm takımlarda çok kaliteli oyuncular 
var. Dışarıdan görüldüğü gibi kolay bir 
lig değil.”

Mental olarak yorulmuştum
Futboldan maddi kazanç elde ettiğini, 
bunun karşılığı olarak da sahada kazan-
dığı paranın hakkını vermeyi öncelik 
edindiğinin altını çizen Çağlar Söyüncü, 
sözlerine şu şekilde devam etti: “Elim-
den gelen mücadeleyi vermeye çalışıyo-
rum. Atletico Madrid’de kontratlı bir 
futbolcuyum. Hem benim adıma hem 
de takım adına 6 aylık süreç çok önemli. 
Mutlu sona ulaşırsak ilerleyen zamanda 
durumum daha da netleşir.” Almanya’da 
gerçekleştirilecek 2024 Avrupa Futbol 
Şampiyonası’yla ilgili de konuşan Çağlar 
Söyüncü, şunları söyledi: “Milli takım-
daki rekabet çok yüksek. Çok iyi arka-
daşlarımız var. Ben kendimi bildim bileli 
rekabet içindeyim. 16 yaşında Bölgesel 
Amatör Lig’e gittim. Birbirimizin geli-
şimi için ve takımın daha iyi olması için 
rekabet olacak. En iyi performansı veren 
oynayacak. Burada olduğu gibi milli 
takımda da takım arkadaşlığımız çok iyi. 
Umuyorum ki iyi bir turnuva bizi bekli-
yor. Halkımız da her zaman yanımızda. 
Bence turnuva çok güzel geçecek.”AA

HEDEF HEDEF 
SAMPIYONLUKSAMPIYONLUK  
YASAMAKYASAMAK

Kayıpsız ilerleyeceğiz

IBB GÜREŞTE BIR MARKA

SÜPER Ligde 10 maç 
sonra galip gelen 
Kayserispor, ligin 

27’nci haftasında sahasında 
Ankaragücü’nü ağırlayacak. 
Sarı-kırmızılı ekip, maçın hazır-
lıklarına yaptığı antrenmanla 
devam etti. Teknik direktör 
Burak Yılmaz yönetiminde 
gerçekleştirilen antrenmanda 
futbolcular kondisyon ve pas 
çalışmaları yaptı. Sakatlığı 
geçen Bahoken takımla çalı-
şırken sakatlığı bulunan 
Hosseini ve ameliyat 
olan Uzodimma 
idmanda yer almadı. 
Teknik direktör Burak 
Yılmaz ile futbolcular 
Mehdi Bourabia ve 
Ramazan Civelek basın 

mensuplarına açıklamalarda 
bulundu. Ankaragücü ma-
çında tribünlerin dolmasını 
beklediğini söyleyen tek-
nik direktör Burak Yılmaz, 
“Sadece 3 puanın değil, 1 
puanın da çok değerli olduğu 
haftalara girdik. Bütün planı-
mızı kazanma üstüne yaptık. 
Özellikle ilk yarıda çok güçlü 
bir oyunumuz vardı. İkinci 
devre bir düştük. Bu da hem 
skorun vermiş olduğu bence 

bir rehavetten psikolojik 
olarak rakip takımın da 
göstermiş olduğu bir re-
aksiyondan dolayı oldu. 
Ama biz istediğimizi 
aldık, çok mutluyuz. 
Ankaragücü maçına kon-

santre olduk” dedi. AA

Yılmaz’ın gözü Ankaragücü’nde



Trendyol Süper Lig’in 21. hafta mücadelesinde Kadıköy’de oynanan Samsunspor 
maçında sakatlanan ve dün antrenmanlara başlayan Fred’in Kasımpaşa maçında 
oynayıp oynamayacağı merak ediliyordu. Konuyla ilgili yeni bir gelişme yaşandı

24 Şubat Cumartesi 
günü Adanaspor 
deplasmanına 

çıkacak Göztepe, 18 takım 
arasında en iyi dış saha 
performansı sergileyen 
ekip oldu. Deplasmanda 11 
müsabakaya çıkan Gözte-
pe 7 galibiyet, 2 beraberlik 
ve 2 yenilgiyle 23 puan 
topladı ve zirvede yer aldı. 
Göz-Göz bu sezon deplas-
manlarda Altay, Manisa 
FK, Boluspor, Ankara Ke-
çiörengücü, Gençlerbirliği, 
Sakaryaspor ve Bandır-
maspor’u yenip, Ümrani-
yespor ve Çorum FK ile 
berabere kaldı. Göztepe, 
deplasmanda sadece Er-
zurumspor FK ve Bodrum 
FK’ya mağlup oldu.

Süper Lig umudu 
iyice arttı
Göz-Göz ayrıca ligin en az 
gol yiyen iki takımından 
biri olmayı başardı. Zirve 
yarışındaki rakibi Bodrum 
FK ile birlikte toplamda 

kalesinde 15 
gol gören sa-
rı-kırmızılılar 
rakiplerine 
kolay geçit 
vermedi. 
Göztepe, 
13 maçta 
kalesini gole 
kapatıp çok iyi 
bir savunma per-
formansı ortaya 
koydu. Göztepe 
hücumda da 
geçmiş senelere 
oranla etkili oldu. 
Fileleri 39 kez ha-
valandıran Göz-
tepe, 57 gol atan 
Eyüpspor’un 
ardından en 
başarılı ikinci takım ünva-
nını aldı. Yakın takipçileri 
3’üncü Kocaelispor’un 3, 
4’üncü Bodrum FK’nın da 
4 puan önünde yer alan 
Göztepe, kalan 11 maç 
öncesi camiasına Süper 
Lig umudunu iyice 
arttırdı.

Futbolda 1’inci Lig’de geride kalan 23 
maçta topladığı 45 puanla adını Süper 
Lig potası olan ikinci sıraya yazdıran 
Göztepe bu sezon yakaladığı başarılı 
istatistiklerle dikkati çekti

Fatih Terim yönetimindeki Panathinaikos ile Razvan Lucescu yöne-
timindeki PAOK, Yunanistan Kupası yarı final rövanş maçında karşı 
karşıya geldi. Panathinaikos, 1-0 kazandığı ilk maçın rövanşında 
evinde PAOK’a 2-1 yenildi ve maç penaltılara kaldı. Penaltılarda 
rakibini 6-5 mağlup eden Panathinaikos, finale yükselen taraf oldu

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

23 ŞUBAT 2024 CUMA

İMPARATOR 
FİNALDE!

ESKI Fenerbahçeli Fatih Terim’i 
sevince boğdu! Panathinaikos, 
Yunanistan Kupası’nda finalde

Yunanistan Ligi’nde şampiyonluk mü-
cadelesi veren Panathinaikos ve PAOK, 
Yunanistan Kupası yarı final rövanş 
maçında kozlarını paylaştı. Uzatmalar 
sonrası penaltılara giden maçı Panat-
hinaikos 6-5 kazandı ve adını finale 
yazdırdı. PAOK’un son penaltısını Eski 
Fenerbahçeli Samatta kaçırdı.

Uzatmalara gitti
Heyecan dolu maçın 72. dakikasında 
Zivkovic golünü attı ve PAOK, 90 
dakikayı 1-0 öne kapattı. İlk maçın 
1-0 bitmesiyle toplam skor 1-1 oldu ve 
müsabaka uzatmalara gitti.

Son nefeste
Karşılaşmanın 105+1. dakikasında 
PAOK’ta Kendziora, takımını 2-0 öne 
geçiren golü kaydetti.

155. dakikada PAOK’da bir pozis-

yonda yerde kalan Rahman Baba, 
yüzü sert bir şekilde yere çarptı. Rah-
man’a sağlık ekipleri müdahale etti. 
Oyuncu bilinci açık şekilde hastaneye 
götürüldü.

Nefes kesen maçın 120+9. dakika-
sında Panathinaikos’ta Limnios, çap-
razdan uzak köşeye sert şutunu çekti 
ve meşin yuvarlağı ağlara gönderdi. 
Karşılaşma penaltılara gitti.

Penaltılarda finale yükseldi
Panathinaikos, Sporar ile ilk penaltıyı 
kaçırdı. Ev sahibi takımda Jeremejeff, 
Bakasetas, Kotsiras, Mladenovic ağları 
sarstı. Konuk takım ilk 4 penaltıyı 
golle sonuçlandırırken, 5. penaltıyı 
Despodov kaçırdı. Panathinaikos’ta 
ise Limnios ve Willian Arao penaltı 
pozisyonlarından yararlanamadı. Yeşil 
beyazlılarda turu getiren gol 9. penaltı 
vuruşunda geldi. Panathinaikos’lu 
Schenkeveld penaltı atışında başarı 
sağlarken, PAOK’ta Samatta şansını 
iyi değerlendiremedi. Bu sonucun 
ardından Panathinaikos, adını finale 
yazdıran taraf oldu.

HABER MERKEZİ

TRENDYOL Süper 
Lig’de Galatasa-
ray ile kıyasıya bir 

şampiyonluk mücadelesi 
veren Fenerbahçe, Kasım-
paşa maçına odaklanmış 
durumda. Sarı-lacivertliler, 
27. hafta mücadelesinde 24 
Şubat Cumartesi akşamı 
Sami Uğurlu’nun ekibiyle 
karşı karşıya gelecek. Kritik 
karşılaşma öncesinde 
gözler, Brezilyalı defansif 
orta saha Fred’e çevrilmiş 
durumda. Trendyol Süper 
Lig’in 21. hafta mücade-
lesinde Kadıköy’de oyna-

nan Samsunspor maçında 
sakatlanan ve maçın 87. 
dakikasında yerini Rade 
Krunic’e bırakan Fred 
geri döndü. Sarı-lacivertli 
kulüp, eski adıyla Twitter 
olan resmî X hesabından 
müjdeli haberi duyurdu. 
Fenerbahçe’den dün öğle 
saatlerinde yapılan pay-
laşımda Fred’in fotoğrafı 
kullanıldı. Brezilyalı orta 
sahanın antrenmanlara 
döndüğünün vurgulandığı 
paylaşım, ‘Hele bakın kim 
gelmiş’ sözleriyle yapıldı.

Yüzde yüz hazır değil
Fenerbahçe’nin verdiği 

müjdeden sonra Fred’in 
Kasımpaşa maçında 
oynayıp oynamayacağı 
merak ediliyordu ve 
konuyla ilgili yeni 
bir gelişme yaşandı. 
beIN SPORTS’ta 
yer alan habere 
göre Fenerbahçe 
teknik heye-
ti, Brezilyalı 
futbolcu yüzde 
100 hazır olma-
dan onu riske 
atmayacak. Bu 
yüzden Fred’in 
Kasımpaşa müca-
delesinde kadroda 
olması beklenmiyor.

Göztepe Süper 
Lig’i istiyor
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Riske edilmeyecek!
HAKAN SONGUR

KÖTÜ başladığı sezonu ilk 4’te ta-
mamlayarak Avrupa kupalarına vize 
almayı hedefleyen Beşiktaş’ta gelecek 

sezonun kadrosu için de transfer çalışma-
ları sürüyor. Yedi futbolcusuyla sözleşmesi 
sona erecek olan Kartal’da birçok yabancı 
oyuncuyla da yolların ayrılması ve gelecek 
sezon kadroda büyük bir revizyona gidilme-
si bekleniyor. Africafoot’ta yer alan habere 
göre; Beşiktaş, bonservisi Basel’de bulunan 
24 yaşındaki Tunuslu sol kanat oyuncusu 
Sayfallah Ltaief’le ciddi şekilde ilgileniyor.

Beşiktaştan sürpriz transfer atağı
Siyah-beyazlıların futbolcuyu maddi açıdan 
cezbedecek 3 yıllık bir kontrat sunmaya 
hazırlandığı belirtilirken, Basel’in Ltaief’i 
kolay kolay bırakmayı düşünmediği ve 4 
milyon Euro’nun aşağısında teklifleri gün-
demine almayacağı kaydedildi. Sezonu FC 
Winterthur’da kiralık olarak geçiren Sayfal-
lah Ltaief, İsviçre Süper Ligi’nde bu sezon 
forma giydiği 22 maçta takımına 12 gollük 
katkı (8 gol - 4 asist) sağladı. Ltaief’in Ba-
sel’le olan sözleşmesi Haziran 2026’da sona 
erecek. DHA

Beşiktaş Tunuslu 
Ltaief’in peşinde
Gelecek sezonun kadro planlaması doğrultusunda çalışmalarını sürdüren Beşik-
taş’ın Tunuslu sol kanat oyuncusu Sayfallah Ltaief’i gündemine aldığı iddia edildi

Devre arası transfer döneminde Borussia 
Dortmund’dan Thomas Meunier’yi kadro-
suna katan Trabzonspor’un bu transferinde 
Galatasaray’ın yıldız ismi Dries Mertens’in 
de payının olduğu ortaya çıktı

TRAB-
ZONSPOR, 
devre arası 

transferini rakiplerinin 
aksine kadrosuna sade-
ce Thomas Meunier’i 
katarak tamamlamıştı. 
Bordo-mavililerin Bo-
russia Dortmund’dan 
kadrosuna kattığı, 
oynadığı 3 resmi maçta 
3 asist yapan Thomas 
Meunier, kısa sürede 
bordo mavili taraftarla-
rın gönlünü fethetti.

8. Belçikalı futbolcu
Trabzonspor tarihinde 
Jean-Marie Pfaff, Hans 
Somers, Kurt Van De 
Paar, Karel D’Haene, 
Bernd Thijs, Christian 
Brüls ve Luis Pedro 
Cavanda’nın ardından 
bordo mavili forma-
yı giyen 8. Belçikalı 

oyuncu olan Thomas 
Meunier, Club Brugge, 
PSG ve Borussia Dort-
mund’da oynadı.

Meunier’e olumlu 
referans
Karadeniz Gazetesi’nin 
haberine göre; Meu-
nier’in Trabzonspor’a 
transferinde Dries 
Mertens’in de devreye 
girdiği ortaya çıktı. 
İddiaya göre, Mertens, 
Trabzonspor’un trans-
fer teklifi için kendisini 
arayan vatandaşına 
bordo mavili kulüp ve 
Trabzon şehri için övgü 
dolu sözler kullandı. 32 
yaşındaki futbolcunun 
Trabzonspor’un tek-
lifini kabul etmesinde 
Mertens’in sözlerinin 
etkili olduğu kaydedil-
di. AA

Teşekkürler 
MERTENS

SAKARYASPOR, Trendyol 
1. Lig’in 24. haftasında konuk 
olacağı Eyüpspor müsabakası-

nın hazırlıklarına yaptığı antrenmanla 
devam etti. Rüstemler Tesisleri’nde 
Teknik Direktör Tuncay Şanlı yöneti-
mindeki antrenman, dinamik ısınma ile 
başladı ve istasyon çalışması ile devam 

etti. Antrenman 
taktik ve şut ça-
lışmalarıyla sona 
erdi. Yeşil-si-
yahlılar, 25 Şu-
bat Pazar günü 
saat 19.00’da 
deplasmanda 
Eyüpspor ile 
karşılaşacak. Sa-
karya ekibi, bu 
karşılaşmadan 
3 puan almayı 
hedefliyor.

Eyüpspor mesaisi 
devam ediyor



İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Sarıyer Belediye Başkan adayı Mustafa Oktay Aksu ile birlikte önce ilçe 
turu yaptı, sonra Çayırbaşı’nda halkla buluştu. Daha önce sıfır olan bazı hizmetleri kendi dönemlerinde 
başlattıklarını hatırlatan İmamoğlu, “Onlar, sadece bir öğrenciye burs verdiler. O da 200 bin dolar 
burslu öğrenci okuttular. Bir kişi. Torpilli. Biz ne yaptık? Sadece bu sene, tam 100 bin üniversite 
öğrencimize burs dağıttık. Bu sene 7 bin 500 lira verdik. Seneye 15 bin lira vereceğiz” bilgisini paylaştı

Başakşehir Belediye Başkanı Yasin 
Kartoğlu, BAKMER tarafından 
düzenlenen Gençlik Söyleşileri’nde 
gençlere bir müjde daha verdi. 
Başkan Kartoğlu, belediye 
binasında 2 bin metrekare 
büyüklüğündeki kütüphane için 
çalışmalara başladıklarını açıkladı

Bir dönem televizyon tarihine damga vuran Selena dizisinin müzikal olarak uyarlanması 
için hazırlıklar başladı. Müzikali başrolü için de dizinin yıldızı Sinem Kobal’a teklif 
götürüldü. İki çocuk annesi Kobal’ın projeyi kabul etmeyip etmeyeceği ise henüz bilinmiyor
2006-2009 yıllarında 
ATV ekranlarında yayın-
lanan Selena dizisiyle 
ilgili sürpriz bir gelişme 
yaşandı. Dizinin mü-
zikale uyarlaması için 
çalışmaların başladığı ve 
başrol oyuncusu Sinem 
Kobal’a teklif götürüldü-
ğü ileri sürüldü. Gaze-
teci Birsen Altuntaş’ın 
haberine göre, kulisler-
den sızan bilgiye göre 
6 yıl önce YouTube’a 
yüklenen ilk bölümü 24 
milyon izlenen dizinin 
sahneye müzikal olarak 
uyarlanması için hazır-
lıkları başladı. Müzikal için uzun 
süredir bir projede yer almayan 
Sinem Kobal’a teklif götürüldü. 
Kenan İmirzalıoğlu ile evlendikten 
sonra 2 kız çocuğu dünyaya getiren 
Sinem Kobal’ın teklife ne diyeceği 

ise merak konusu oldu. Televizyon 
tarihine damga vuran ve 104 bölüm 
süren Selena dizisinin kadrosunda 
Gökhan Keser, Cansu Demirci, Gi-
zem Güven, Dilara Kurtulmuş, Sinan 
Çalışkanoğlu ile Zuhal Topal yer 
almıştı. ■ AYNUR CİHAN

İSTANBUL Büyükşehir Belediye (İBB) 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Sarıyer 
Çayırbaşı’nda vatandaşlarla buluş-

tu. İmamoğlu, halk buluşması öncesinde 
İstinye, Yeniköy, Tarabya, Sarıyer Merkez 
ve Cumhuriyet mahallerinde, CHP Sarı-
yer Belediye Başkan adayı Mustafa Oktay 
Aksu ile birlikte ilçe turu yaptı. “Sabah 
Bakırköy’deydim” diyen İmamoğlu, “Daha 
önce Fatih’teydim. Ardından Kağıthane’ye 
geldim. Şimdi Sarıyer’deyim ve güzel bir bu-
luşma yapıyoruz. Ve bu buluşmayla beraber, 
aslında yavaş yavaş ısınıyoruz. Bu ısınmayı, 
göreceksiniz öyle bir büyüteceğiz ki, İstan-
bul’un ittifakı, İstanbul’un birliği ve bera-
berliği tarihte görülmemiş bir yerel seçimi 
hepimize yaşatacak” ifadelerini kullandı. 
Güçlerini birleştiricilikten aldıklarına vurgu 
yapan İmamoğlu, “Gücümüzü; birleşmeden, 
bir arada olmadan, icraatçılıktan, halkçılık-
tan alıyoruz. Çocuklarımıza hizmet etmek, 
bizi çok mutlu ediyor. İcraat yaptığımız için 
güçlüyüz. Bu şehrin bütün evlatlarını dü-
şündüğümüz için güçlüyüz. Rantçıları değil, 
halkçıları seçin” dedi.

Böyle güzel yeri niye saklayalım?
Görev süreleri boyunca İstanbul’da va-
tandaşın her sorununa koştuklarının altını 
çizen İmamoğlu, şunları söyledi: “Biz, bu 
şehrin unutulmuş her alanını yeniden ayağa 
kaldırdık. Hemen yanı başınızdaki Büyük-
dere Fidanlığı’nı biliyorsunuz değil mi? 
Yıllarca o koca alanı çöp haline getirdiler. 
Hatta bu bölgede insanların huzurunu 
kaçıran bir merkeze dönüştü. Öyle değil 
mi? Ben orayı gördüğümde dedim ki, ‘Allah 
aşkına, böylesi güzel bir yeri bir belediye 
niye saklar?’ Ben düşündüm, düşündüm, 
birkaç sene bunu bulamadım. Benim aklım 
ermedi. Bizim aklımızda şeytanlık yok. 
Biz bilmiyoruz. Allah, bunların yardımcısı 
olsun. Allah, bunlara akıl versin. Orayı, 
yıllar önce buranın huzuru için açsalardı 
kötü mü olurdu? Şimdi pırlanta gibi bir yer 
oldu. Yine yıllarca milletten uzak tuttukları, 
Atatürk Kent Ormanı’na gittiniz mi? Nasıl, 
güzel olmuş değil mi? Biz ne yapıyoruz 
biliyor musunuz? Milletin malını, millete 
emanet ediyoruz. Onlar, milletin malını bir 
avuç insana emanet etmek için çalışıyorlar. 
Biz, ‘Hayır’ diyoruz, ‘Milletin malı millete.’ 
Adamcılık yok, kayırmacılık yok.”

Tapu sorunlarını çözdük
Sarıyer’de yaşanan tapu sorununa değinen 
İmamoğlu, “Biz bu ilçede, yaklaşık 200 
bin insanımızı ilgilendiren tapu sorununu 
çözdük. Dağıtımına başladık. Dağıtmaya 
da devam edeceğiz. Bakın 200 bin insan; 40 
yıl, 50 yıl… Gençlik Ofisi açtık. Çok kötü, 
metruk durumdaki Duatepe’yi yeniledik, in-

sanlarımıza açtık. Orayı da görün. İstanbul 
en güzel manzarasını görün. Yapamadılar. 
Yarım bıraktılar. Müteahhit çalışmıyordu. 
Aşiyan-Rumelihisarı fünikülerini bitirdik, 
milletimize açtık. Yine Rumelihisarüstü’nü 
pırlanta gibi meydanıyla, çevresiyle bitirdik. 
Yetinmedik; öğrencilerine çile çektirilen, 
öğrencilerine zulüm ettirilen Boğaziçi Üni-
versitesi gençlerine Kent Lokantası açtık. 
Biz, bu şehrin dokunulmamış, unutulmuş, 
insanlarını mutlu edecek her işi yaptık” diye 
konuştu.

Sizlere helal olsun
Vatandaşlara 2019 yerel seçim sürecini ha-
tırlatan İmamoğlu, şöyle konuştu: “Bunlar 
bize görevi devrederken… Daha doğrusu 
onu da beceremediler ya. Görevi elimizden 
almaya kalktılar. Milletin hakkı, hukukunu 
çiğnediler. Hatırlayın 2019’u. Seçimi iptal 
ettiler. Hoş bu millet kendi iradesine, hak-
kına, hukukuna müdahale edene, hayatının 
en büyük dersini verdi. Onlara dünyayı 
dar ettiniz. Sizlere helal olsun. Ve 13 bin 
oyu, 806 bin oya çıkarttınız. Ne dediler o 
zaman? ‘Bunlar sosyal yardımları keser’ 
dediler değil mi? Tam 6 katına çıkarttık. 
Onlar, sadece bir öğrenciye burs verdiler. O 
da 200 bin dolar burslu öğrenci okuttular. 
Bir kişi. Torpilli. Biz ne yaptık? Sadece bu 
sene, tam 100 bin üniversite öğrencimize 
burs dağıttık. Bu sene 7 bin 500 lira verdik. 
Seneye 15 bin lira vereceğiz. Biz göreve 
geldiğimizde, bu nasıl sıfırsa, kreş de sıfırdı. 
İstanbul’un en büyük kreşlerinden birisi-
ni, Büyüklere Fidanlığın içinde açıyoruz. 
Öğrenci alıyor yavaş yavaş. Bakın sıfırdı; 
4 yılda, 4,5 yılda 100 adet kreşimiz oldu. 
Bir değil, üç değil, beş değil, on değil, 100 
tane. Hem de pırlanta gibi. Niçin yapıyoruz 
biliyor musunuz? Benim şehrimin evlatları 
eşitlenecek. Benim buradaki pırlanta gibi 
çocuğumla, pırlanta gibi kızımla, oğlum-
la; başka bir yerdeki çocuklarımız da eşit 
olacak. Herkes eşit olacak. Darda, açıkta 
kimse kalmayacak. Kıyıda, kenarda kimse 
hissetmeyecek. Biz bunu başardık. Biz, bu 
şehirde üniversite öğrencilerimizi yurtta da 
yalnız bırakmadık. Sadece 4 yılda, 5 bin 200 
gencimizi misafir ediyoruz.”

Biz söz verdik mi yaparız
Verdikleri sözleri tuttuklarını anlatan 
İmamoğlu, “Bakın; tapunuzu da dağıtan 
biz. Yıllardır dokunmadıkları altyapınızı da 
dağıtan yapan biz. Üstyapınızı da parkları-
nızı da meydanlarınızı da yapan biz. Bunlar, 
hizmet yapmadılar. Bakın; dokunmadıkları 
altyapının tamamını, hele hele pandemi 
döneminde sel, su baskınları, insanları 
hayatından bezdiren bütün o kötü altyapı 
düzenini değiştirdik. Pırlanta gibi. Altyapıda 
atık suyu, yağmur suyunu, Baltalimanı’ndaki 
Biyolojik Arıtma Tesisi’ni bitirdik” dedi.
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Dev bir kütüphane   
                    yapılıyor!

BAŞAKŞEHİR Belediyesi Kadın Akti-
vite Merkezi (BAKMER), Başakşehirli 
kadınların hayatlarına dokunmaya de-
vam ediyor. Çeşitli eğitim ve etkinlik-
lerle ilçe genelindeki kadınlara destek 
olan BAKMER, düzenlenen söyleşi-
lerle önemli konulara dikkat çekmeye 
devam ediyor. BAKMER Gençlik 
Söyleşileri’ne katılan Dr. Altay Cem 
Meriç, eğitim ve düşünmenin önemine 
değindi. Şehir Sanat’ta gerçekleştirilen 
söyleşiye Başakşehir Belediye Başkanı 
Yasin Kartoğlu da katıldı. Gençlerden 
yoğun ilgi gösteren Başkan Kartoğlu, 
ilçede hayata geçirdikleri gençlik yatı-
rımlarından bahsetti. 

Çalışmalar başladı 
Başkan Kartoğlu, “Belediye binamız, 
sadece binadan ibaret değil, kültür ve 
yaşam merkezi aynı zamanda. NFT ser-
gi salonu, klasik sergi salonu, el sanat-
ları atölyeleri gibi birçok alanın olduğu 
bir merkez. İkinci aşamasına da geçe-
ceğiz. Millet Kıraathanesi’nin olduğu 
binayı başka bir fonksiyona çevirip, be-
lediye binamızın altında daha büyüğünü 
inşa etmeye başladık. 2 bin metrekare-
lik dev bir kütüphanemiz olacak.” diye 
konuştu. ■ YAKUP TEZCAN

Onlar 1 biz 100 bin
öğrenciye

burs verdik
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